
401
Pregão 0512014

Item: 52	 LONGARINA

5 UNID.

Preço Inicial: R$ 430,000 	 Preço Final: R$ 399,000 	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

LANCES

38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E 	 R$ 430,000

4	 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA	 DECLÍNIO

24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINI-IA ME 	 R$ 429,000

38.	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E 	 R$420,000

24	 REINALDOTRAMONTINI PORTELLINI-$AME 	 R$415,000

38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E 	 R$ 410,000

24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME
	

R$ 405,000

38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E
	

R$ 404,000

24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME
	

R$ 399,000

38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E
	

DECLÍNIO

-p 
j
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MÁ

Item: 53
	

BALDE A PEDAL! LIXEIRA

2 UNID.

Preço Inicial: R$ 129,350	 Preço Final: R$ 122,000
	

Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

24

34

38

24

34

38

LANCES

REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

R$ 129,350

R$ 129,000

R$ 128,000

R$ 122,000

DECLÍNIO

DECLÍNIO

Página 53



Pregão 0512014
	 403

Item: 64	 ARMÁRIO

1 IJNID.

Preço Inicial: R$ 329,000	 Preço Final: R$ 289,000	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

LANCES

38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E 	 R$ 329,000

34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP 	 R$ 328,000

24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME 	 R$ 289,000

38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E 	 DECLÍNIO

34	 APARECIDA DE FÁTIMA DA COSTA EPP	 DECLÍNIO
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Item: 55	 BALDE A PEDAL / LIXEIRA

1 UNID.

Preço Inicial: R$ 129,350 .	.•	 Preço Final: R$ 122,000
	

Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

LANCES

24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINI-IA ME

34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

R$ 129,350

R$ 129,000

R$ 128,000

R$ 122,000

DECLÍNIO

DECLÍNIO
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	 405

Item: 56	 AQUECEDOR PORTÁTIL AMBIENTE

1 UNID.

Preço Inicial: R$ 100,000	 Preço Final: R$ 100,000
	

Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

LANCES

34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP
	

R$ 100,000

36	 ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME
	

DECLíNIO

Página 56



Pregão 0512014
Item: 57	 ARQUIVO

1 UNID.

Preço Inicial: R$ 395,000	 Preço Final: R$ 395,000

Vencedor: 34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

LANCES

34
	

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

36
	

ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME

24
	

REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

me

Preço Pesquisa: R$ 0,000

R$ 395,000

DECLÍNIO

DECLÍNIO
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Item: 58	 AR CONDICIONADO.

1 UNID.

Preço Inicial: R$ 2637,000	 Preço Final: R$ 2637,000 	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

LANCES

38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E 	 R$ 2637,000

36	 ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME 	 DECLÍNIO

34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP 	 DECLÍNIO
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ME
Item: 59	 IMPRESSORA LASER

1 UNID.

Preço Inicial: R$ 690,000	 Preço Final: R$ 690,000
	

Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

LANCES

34
	

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP
	

R$ 690,000

39
	

ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP
	

DECLÍNIO
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Item: 60
	

MESA P/ COMPUTADOR

1 UNID.

Preço Inicial: R$ 190,000	 Preço Final: R$ 180,000	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

38

34

24

38

24

LANCES

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

R$ 190,000

DECLÍNIO

R$ 189,000

R$ 180,000

DECLÍNIO
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[tem: 61	 VENTILADOR DE TETO

1 IJNID.

Preço Inicial: R$ 146,250	 Preço Final: R$ 146,250
	

Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

LANCES

24
	

REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME
	

R$ 146,250

34
	

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP
	

DECLÍNIO

38
	

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E
	

DECLÍNIO
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Item: 62	 CADEIRA.

2 UNID.

Preço Inicial: R$ 98,000	 Preço Final: R$ 98,000	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT, E

LANCES

38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP
	

DECLÍNIO

24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME
	

DECLÍNIO

cQ ÇOL da
	

nos103

-r' QLO,OO
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Item: 63
	

BALDE A PEDAL! LIXEIRA

1 UNID.

Preço Inicial: R$ 129,350	 Preço Final: R$ 122,000	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

LANCES
24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINRA ME

39	 ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E
24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

39	 ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

R$ 129,350

R$ 129,000

R$ 128,000

R$ 122,000

DECLÍNIO

DECLÍNIO
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Item: 64	 APARELHO DVD

1 UNID.

Preço Inicial: R$ 156,000 	 Preço Final: R$ 156,000 	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 36	 ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME

LANCES

38	 ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME 	 R$ 156,000
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414
[tem: 65
	

CADEIRA DE RODAS P/ OBESO

1 UNID.

Preço Inicial: R$ 890,000	 Preço Final: R$ 830,000

Vencedor: 37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

LANCES

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

Preço Pesquisa: R$ 0,000

R$ 890,000

R$ 885,000

R$ 882,000

DECLÍNIO

R$ 880,000

R$ 879,000

R$ 878,000

R$ 876,000

R$ 875,000

R$ 873,000

R$ 872,000

R$ 870,000

R$ 868,000

R$ 865.000

R$ 863,000

R$ 860,000

R$ 858,000

R$ 856,000

R$ 854,000

R$ 853,000

R$ 850,000

R$ 849,000

R$ 848,000

R$ 846,000

R$ 845,000

R$ 844,000

R$ 843,000

R$ 841,000

R$ 838,000

R$ 836,000

R$ 834,000

R$ 832,000

R$830,000

DECLINIO
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Item: 66	 CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA

1 UNID.

Preço Inicial: R$ 750,000 	 Preço Final: R$ 728,000

Vencedor: 39	 ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

LANCES

39
	

ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

34
	

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

39
	

ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

34
	

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

39
	

ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

34
	

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

415

Preço Pesquisa: R$ 0,000

R$ 750,000

R$ 740,000

R$ 738,000

R$ 730,000

000

DECLÍNIO
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Item. 67	 ARQUIVO.

.pIJllIJ

Preço Inicial: R$ 558,600	 Preço Final: R$ 533,000	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 36	 ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME

36

4

24

36

24

36

24

36

24

36

24

36

24

36

24

LANCES

ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME

TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA

REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME

REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME

REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME

REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME

REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME

REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME

REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

R$ 558,600

DECLÍNIO

R$ 555,000

R$ 553,000

R$ 552,000

R$ 549,000

R$ 548,000

R$ 546,000

R$ 545,000

R$ 540,000

R$ 539,000

R$ 537,000

R$ 535,000

R$ 533,000

DECLÍNIO

Oo
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Item: 68	 AR CONDICIONADO

1 UNID.

Preço Inicial: R$ 2637,000 	 Preço Final: R$ 2637,000	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 36	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

LANCES

38
	

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E
	

R$ 2637,000

36
	

ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME
	

DECLÍNIO

34
	

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP
	

DECLÍNIO
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Item: 69	 TELEVISOR.

1 UNID.

Preço Inicial: R$ 1885,000	 Preço Final: R$ 1740,000 	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

36

34

38

36

34

36

34

36

34

36

LANCES

ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME

R$ 1885,000

R$ 1800,000

DECLÍNIO

R$ 1790,000

R$ 1780,000

R$ 1770,000

R$ 1760,000

R$ 1750,000

R$ 1740000

DECLÍNIO
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	 419

Item: 70
	

LONGARINA.

5 UNID.

Preço Inicial: R$ 430,000	 Preço Final: R$ 399,000
	

Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

LANCES
38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E 	 R$ 430,000
4	 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA	 R$ 429,000
24	 REINALDO TRAMONTINI PQRTELLINHA ME 	 R$ 399,000
38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E 	 DECLÍNIO
4	 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA 	 DECLÍNIO
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Item: 71	 BEBEDOURO! PURIFICADOR REFRIGERADO

2 UNID.

Preço Inicial: R$ 395,000	 Preço Final: R$ 395,000

Vencedor: 34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

LANCES

34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

36	 ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME

24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

Preço Pesquisa: R$ 0,000

R$ 395,000

DECLÍNIO

DECLINIO

-f ?-90,0O
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Item: 72	 AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LT).

2 UNID.

Preço Inicial: R$ 2545,000	 Preço Final: R$ 2430,000

Vencedor: 34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

Preço Pesquisa: R$ 0,000

39

34

38

39

34

39

34

39

34

39

34

39

LANCES

ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

R$ 2545,000

R$ 2530,000

DECLÍNIO

R$ 2528000

R$ 2500,000

R$ 2490,000

R$ 2480,000

R$ 2470,000

R$ 2450,000

R$ 2445000

R$ 2430000

DECLÍNIO

-7;
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Item: 73	 SELADORA.

1 UNID.

Preço Inicial: R$ 299,650	 Preço Final: R$ 299,650	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

LANCES
24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME 	 piem~
34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP 	 DECLÍNIO
37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP	 Orei Iwin
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Item: 74	 OXÍMETRO DE PULSO

1 UNID.

Preço Inicial: R$ 590,000. 	 Preço Final: R$ 590,000
	

Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

LANCES

34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP, ODONT. E

4	 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA

R$ 590,000

DECLÍNIO

DECLÍNIO
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Item: 75	 LARINGOSCÓPIO INFANTIL

2 LJNID.

Preço Inicial: R$ 215,000	 Preço Final: R$ 215,000

Vencedor: 39	 ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

LANCES

Preço Pesquisa: R$ 0,000

39
	

ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP
	

R$ 215,000
37
	

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP
	

DECLÍNIO
34
	

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP 	 DECLINIO

7T 430,00
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Item:76	 LARINGOSCÓPIO ADULTO

2 IJNID.

Preço Inicial: R$ 285,000	 Preço Final: R$ 285,000

Vencedor: 39	 ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

LANCES
39	 ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

Preço Pesquisa: R$ 0,000

R$ 285,000

DECLINIO

DECLÍNIO

T' so,cÀo
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Item: 77	 BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL

1 LJNID.

Preço Inicial: R$ 498,000	 Preço Final: R$ 498,000

Vencedor: 37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

Preço Pesquisa: R$ 0,000

LANCES

37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP 	 R$ 498,000
38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. 000NT, E 	 DECLÍNIO
39	 ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP 	 DECLÍNIO
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Item: 78

	

	
BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO

1 UNID.

Preço Inicial: R$ 1000,000	 Preço Final; R$ 950,000
	

Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

34

38

37

34

37

34

37

34

LANCES

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

R$ 1000,000

DECLÍNIO

R$ 990,000

R$ 980,000

R$ 970,000

R$ 960,000

R$ 950,000

DECLÍNIO
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Item: 79	 REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO

2 UNID.

Preço Inicial: R$ 112,000	 Preço Final: R$ 112,000

Vencedor: 37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

LANCES
37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

39	 ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

24	 REINALDO TRAMONTINI PORTEI-LINHA ME

Preço Pesquisa: R$ 0,000

R$ 112,000

DECLÍNIO

DECLÍNIO

7T o2c½00
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Item: 80	 REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO

2UNID.

Preço Inicial: R$ 110,000	 Preço Final: R$ 110,000

Vencedor: 37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

LANCES
37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP
39	 ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

Preço Pesquisa: R$ 0,000

R$ 110,000

DECLÍNIO

DECLÍNIO

T-,_
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Item: 81
	

DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO

1 UNID.

Preço Inicial: R$ 5000,000	 Preço Final: R$ 4750,000 	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 40	 INSTRAMED IND. MEDICO HOSPITALAR LTDA

LANCES
34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

	
R$ 5000000

40	 INSTRAMED IND. MEDICO HOSPITALAR LTDA	 _7 fl ÜÔQ__
38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT, E

	
DECLÍNIO

34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP
	

DECLÍNIO

'í: 'flso&9
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Item: 82
	

ELETROCARDIÓGRAFO.

1 UNID.

Preço Inicial: R$ 4890,000	 Preço Final: R$ 4590,000
	

Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

LANCES
38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E
39	 ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E
37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E
37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E
37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E
37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E
37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

R$ 4890,000

DECLINIO

R$ 4880000

R$ 4800000

R$ 4790,000

R$ 4750000

R$ 4740,000

R$ 4700,000

R$ 4690,000

R$ 4650,000

R$ 4640,000

R$ 4600,000

?_$ 4590,000

DECLÍNIO
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Pregão 0512014

Item: 83	 FOCO REFLETOR AMBULATORIAL

1 UNID.

Preço Inicial: R$ 224,000	 Preço Final: R$ 224,000	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

LANCES

38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E 	 Í1$
34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP 	 DECLÍNIO
39	 ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP 	 DECLINIO

'c,^ jxJi'"— Qtclou	 p
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Pregão 0512014

Item: 85	 AQUECEDOR PORTÁTIL AMBIENTE

4 UNID.

Preço Inicial: R$ 223,020 	 Preço Final: R$ 223,020 	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 36	 ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME

LANCES
36	 ESTEVAN EDUARDO NATALINO Dos SANTOS ME 	 R$ 223,020

n

Página 85



Pregão 0512014
	 434

Item: 88	 DERMATOSCÓPIO.

5 UNID.

Preço Inicial: R$ 785,000	 Preço Final: R$ 785,000	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 39	 ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

LANCES
39	 ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP 	 785,000
37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP 	 DECLINIO
38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E 	 DECLÍNIO

3A203
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Pregão 0512014

Item: 87	 AR CONDICIONADO

2 UNID.

Preço Inicial: R$ 2637,000 	 Preço Final; R$ 2637,000 	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

LANCES

38
	

DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E
	

R$ 2637000
36
	

ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME
	

DECLINIO
34
	

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP
	

DECLÍNIO

T: 52O
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Item: 88	 OFTALMOSCÓPIO

4 UNID,

Preço Inicial: R$ 325,000	 Preço Final: R$ 325,000

Vencedor: 39	 ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

Preço Pesquisa: R$ 0,000

LANCES
39
	

ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP
	

R$ 325,000
34
	

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP
	

DECLÍNIO
38
	

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E
	

DECLINIO

í.&oIo,o
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Item: 89	 ESCADA C/ 02 DEGRAUS

2 UNID.

Preço Inicial: R$ 90,000	 Preço Final: R$ 80,000
	

Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 4	 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA

LANCES
4	 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA

37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

39	 ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

4	 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA

37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

R$ 90,000

R$ 88,000

DECLÍNIO

R$80,000

DECLÍNIO

-1:' uo!Qo
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Item: 90	 NEGATOSCÓPIO

3 UNID.

Preço Inicial: R$ 168,000 	 Preço Final: R$ 168,000

Vencedor: 37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

LANCES
37	 CIRURGICA IZAMED LTDA EPP

24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

Preço Pesquisa: R$ 0,000

R$ 168,000

DECLÍNIO

DECLÍNIO

50 rt
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Item:91	 DETECTOR FETAL.

3 UNID.

Preço Inicial: R$ 490,000	 Preço Final: R$ 490,000	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

LANCES
34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP	 R$ 490,000
38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

	
DECLÍNIO

37	 CIRÚRGICA IZAMEO LTDA EPP
	

DECLÍNIO

fryc& j frJ2Ja cp p
	

(\902b,eo

3.Oo,OQ
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Item: 92	 MESA DE EXAMES

5 UNID.

Preço Inicial: R$ 1200,000	 Preço Final: R$ 1200,000 	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

LANCES
34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP 	 R$ 1200,000
36	 ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME 	 DECLINIO
38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E 	 DECLÍNIO

t caaO,O9
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Item: 93
	

MESA GINECOLÓGICA

5 (JNID.

Preço Inicial: R$ 1080,000	 Preço Final: R$ 1010,000
	

Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

38

34

37

38

37

38

37

38

LANCES

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

ii

R$ 1080,000

DECLÍNIO

R$ 1070,000

R$ 1050,000

R$ 1040,000

R$ 1020,000

R$ 1010,000

DECLÍNIO

S 050,00
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Item: 94	 MESA DE MAVO

2 UNID.

Preço Inicial: R$ 328,000	 Preço Final: R$ 328,000

Vencedor: 37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

LANCES
37	 CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP

39	 ROVAL DISTRIBUIDORA LTDAEPP

24	 REINALDO TRAMONTINI PORTEI-LINHA ME

Preço Pesquisa: R$ 0,000

R$ 328,000

DECLÍNIO

DECLINIO

r b5^3
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Item: 95	 NEBULIZADOR PORTÁTIL

2 UNID.

Preço Inicial: R$ 150,000	 Preço Final: R$ 143,000	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

LANCES
34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP	 R$ 150,000
39	 ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP 	 R$ 148,000
38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E 	 R$ 145,000
34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP 	 R$ 143,000
39	 ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP 	 DECLÍNIO
38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E 	 DECLINIO
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Item: 96	 AQUECEDOR PORTÁTIL AMBIENTE

1 UNID.

Preço Inicial: R$ 100,000	 Preço Final: R$ 100,000

Vencedor: 34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP

LANCES
34
	

APARECIDA DE FATIMÀ DA COSTA EPP

36
	

ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME

444

Preço Pesquisa: R$ 0,000

R$ 100,000

DECLÍNIO
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Item: 97	 BALDE A PEDAL / LIXEIRA

2 UNID.

Preço Inicial: R$ 129,350	 Preço Final: R$ 122,000	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

LANCES
24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME 	 R$ 129,350
39	 ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP 	 R$ 129,000
38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E 	 R$ 128,000
24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME 	 R$ 122,000
39	 ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP 	 DECLÍNIO
38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E 	 DECLÍNIO

i'
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Item: 98	 LONGARINA.

1 IJNID.

Preço Inicial: R$ 430,000	 Preço Final: R$ 399,000	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME

LANCES
38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E 	 R$ 430,000
4	 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA	 R$ 420,000
24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME 	 R$ 399,000
38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E 	 DECLÍNIO
4	 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA	 DECLINIO
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Item: 99
	

SUPORTE DO SORO

2 UNID.

Preço Inicial: R$ 70,000	 Preço Final: R$ 70,000

Vencedor: 39	 ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

LANCES
39	 ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

24	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA ME
4	 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA

Preço Pesquisa: R$ 0,000

R$70000

DECLÍNIO

DECLINIO

7- jtj000
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Item: 100 CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO

1 UNID.

Preço Inicial: R$ 920,000	 Preço Final: R$ 870,000	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

LANCES
38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E 	 R$ 920,000
39	 ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP 	 R$ 915,000
34	 APARECIDA DE FATIMADA COSTA EPP	 R$ 910000
38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E 	 R$ 890,000
39	 ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP 	 DECLÍNIO
34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP 	 R$ 880,000
38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E 	 R$ 870,000
34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP 	 DECLÍNIO
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Item: 101	 AR CONDICIONADO

1 UNID.

Preço Inicial: R$ 2637,000 	 Preço Final: R$ 2637,000	 Preço Pesquisa: R$ 0,000

Vencedor: 38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSP. ODONT. E

LANCES
38	 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MÉDICO HOSP. ODONT, E 	 R$ 2637000
38	 ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS ME 	 DECLÍNIO
34	 APARECIDA DE FATIMA DA COSTA EPP	 DECLÍNIO
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COMERCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E MEDICAMENTO - LTDA

EPP

CNPJ N°14.751.638/0001-79 - I.E N 0562.197 .345.119 ...-

PROPONENTE: PRUDENMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP .-
CNPJ: 14.751.638/0001-79 ,..,.-

ENVELOPE— 1I"HABILITAÇÃO" —'
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA-SP ,-

PREGÃO N 9 005/2014
PROCESSO N g 015/2014 ..-

R. JOUBERT SOARES MARCONDES, 718, JARDIM ELDORADO - PRESIDENTE PRUDENTE/SP
CEP: 19.026-080 - nrudenmedci),hotmaiI.com  Fone: (IS) 3221-5535 - Fax: (18)3223-8218
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.	 Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral - Impressão

Receita Federal
	 451

Comprovante de Inscrição e de Situaçãõ Càdastrat

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pêssba Jurídica e, se hou'er qualquer divergência, providencie junto à
RFB a sua atualização cadastral.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

14.751.63810001-79
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL	

28/11/2011

NOME EMPRESARIAL

PRUDENMW COMERCIAL HOSPITALAR LTDA- EPP

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAATWIDADE ECONÓMICA PRINCIPAL

46.44-3-01 -Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

CÓDIGO E DESCRIÇÃO OASATIVIDADES ECONÓMICAS SECUNDARIAS

46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico
46.45-1-01 -Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médióo, cirúrgico, hospitalar e de
laboratórios

- Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
46.47-6-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria
46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informtica
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar;
partes e peças
46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não
especificados anteriormente

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DANATUREZAJURIDICA

206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO

RJOUBffiT SOARES MARCONDES

CEP	 BAIRRO/DISTRITO

19.026-080	 JARDIM ELDORADO

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL

NÚMERO	 COMPLEMENTO

718

MUNICÍPIO
	

UF

PRESIDENTE PRUDENTE
	

SP

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

28/11/2011

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 1410312014 às 10:16:11 (data e horade Brasília).

[Voltar	

1/1

hUtp://v.receita.fazenda.g ovbr/prepararlrr-çressao/ImprimePag 1 naasp 	 Ç	 112



5f3/214	 SINTEGRA'SP- Resultados de Consulta

Portal do Governo OdadãosP! lnvestirtentos.Sp
A tC
Li'.,'

Ilome 
J 

Institucional 1 Serviços	 Legislação j Prestando Contas	 Municípios e Parcerias

Notícias Download 1 Fale Conosco	 -

SINTEGRA/IcMS
Consulta Pública ao Cadastro

ESTADO DE SÃO PAULO

Cadastro atualizado até: 0510312014

IDENTIFICAÇÃO

CNPJ:	 1114.751.63810001-79	 li Inscrição Estadual: 562.197.345.119

Razão Social: PRUDENMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP

ENDEREÇO

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Data da Consulta: 	 0510312014

Número da Consulta:

Observação: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelos
próprios contribuintes cadastrados. Não valem corro certidão de sua efetiva
existência de fato e de direito, não são oponíveis à Fazenda e nem excluem a
responsabilidade tributária derivada de operações com eles ajustadas.

A consulta pública do Sintegra (.sintegra.ov.br) informa SOMENTE sobre a
situação da Inscrição Estadual do estabelecimento junto às Secretarias de

http:llpfeseM.fãzerida.sp.gov.br/sintegrapfe/sintegra

LI

112

is"



5/3/2914	 SINTEGRfiJSP - Resultados de Consulta

Fazendas Estaduais, que é obrigatória para os contribuintes do ICMS.	 453

A situação cadastral NÃO-HABILITADO no cadastro do Sintegra refere-se à
empresa que possuía Inscrição Estadual corro contribuinte do ICMS, mas
atualmente NÃO está mais apta a realizar operações como contribuinte do ICMS.
Porém, caso possua CNP) Ativo (consulte site da Receita Federal do Brasil
wM.receita.fazenda.pcvbr) poderá ser destinatária de mercadorias, bens e serviços
corro consumidora final. A Inscrição Estadual NÃO HABILITADA não deve constar
em documentos fiscais que acobertem operações com ICMS.

Fale conosco através do endereço

Voltar para seleção de contribuinte

Acessar cadastro de outro Estado

Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo
Av. Rangel Pestana, 300 - São Paulo - SP - CEP.01017-911 - PABX (11)3243-3400

No

http://pfeservl .fazenda.sp.g ov. br/si nteg rapfe/sinteg ra	
Jp
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frCIR HOSP L

Atividade: 2150

'ÇAQ. 
Autentico a presentea	 com e 1,1qir,af do que

27 MAR ifrrr-.

LO
	 14rWiEmã,

2
De

MUNICIPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE-SP
Secretaria Municipal de Finanças N° Cadastio

I a—a _._-. -	 87639

A. LVARA NO Aivará

I;Icrrç. DFIiL*!&9NAMENTO 4888

e comas Leis em vigor4este mdnicípio,ca'autoado a exercer suas atividades: 11k
Nome do ContribuiWte:t%gE$M Ep4ÇO M ER9AL !1QSPJT4JI,ARILYkA EPP

-	 - -	 4-' -:	 -. .•»-	 H
Endereço: R JOUBERT SOARES MARCONDES, 7 4 	 t

Bairro: 3D ELDORADO

Atividade Principal; COM AT MEDIC DROG-*

Data de Abertciras3U201kÇ.

CNPJ: 14.751,638/0Qp17•9 	 t4 ? '.

Presidente

081 4A84528

Coordenadoria Fiscal e Tributária
	 USUARIO:
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14/3/2014

455

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DIVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: PRUDENMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP
CNPJ: 14.751.63810001-79

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam
pendências em seu nome, relativas a tributos administrados péla Secretaria da Receita Federal do
Brasil (RFB) e a inscrições em DMda Ativa da União junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas filiais, refere-se exclusivamente à
situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN, não abrangendo as contribuições
prSdenciàrias e as contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em Dívida Ative do
Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certidão específica.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://www.receita.zenda.gov.br > ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br >.

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n2 3, de 02/0512007.
Emitida às 08:53:37 do dia 1611212013 chora e data de Brasília>.
Válida até 1410612014.
Código de controle da certidão: 50F7.2EFF.82EF.268E

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1 1%1
LI
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Certidão n°

Data e hora da emissão

Validade

- - t

4888308

0810412014 10:11:32

30 (TRINTA) dias, contados da emissão.

Folha	 e1

(hora de (tia)
EqI

456
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Coordenadoria da Dívida Ativa

Certidão Negativa de Débitos Tributários

da
Divida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ Base: 14.751.638

Ressalvado o direito de a Fazenda do
responsabilidade da pessoa jurídica/flsi

44>aai6brar ou inscrever quaisquer dívidas de
deptfficada que vierem a ser apuradas, é certificado que:11

não constam

Tratando-se de CRDA6hiltiíã ara
de modo que a certiáã,tiva
aquela acima iriforrfia&a11j51

a éféitjjor meio do CNPJ Base,

I!1
	 Ddirttë, rôuja raiz do CNPJ seja

Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE n°2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no
http://www.dividaativa.pge.sp.gov,br
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Município de Presidente Prudente

#-

 4	

Coordenadoria Fiscal e Tributária
tt

PRUDENTE

55138/2014
	

Negativa

CERTIDÃO

O(A) Coordenador(a) Fiscal e Tributária
do Município de Presidente Prudente, Estado
de São Paulo, etc.

4-

Certifica," atendendo a pedido verbal

de pessoa interessada, que revendo os arquivos, deles verificou

que a firma PRUDENMED COMERCIAL HOSPITALAR LITDA E?? inscrito no

CNPJ 14751638000179, cadastro numero 00087639, inscrita nesta

Coordenadoria, estabelecida na JOtJBERT SOARES MARCONDES, 718

exercendo a atividade de COM ATMEDIC DROGAS USO HUM MAT USO MED

CIR HOSP L apartir de 28/11/2911, não é devedora por tributos

lançados em seu nome at6a' presente data.

****************** O referido é verdade e dá fé ****************
-	 44_

•	
4_k

Presidente Prudente, 15 de Ab'ifl de 2014.

Alto paul°
Gonçalves

Paes10C41E	

à

,cte'4ent

Joaqui 1AIv
Coordenador Fisal e Tributário

LC 13212003 - Art. 219 A Expedição de certidão negativa não exclui o direito da Administração Pública exigir, a
qualquer tempo, os créditos tributários que venham a ser apurados.

** Este documento é válido por 60 dias, contados a partir de sua expedição

r	 E NO TAS E DE >140 
p TES 'DE LETRAS E Til ULOS

~Ar n•. Autentico a presença Copia
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do
Brasil

CERTIDÃO NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS Às CONTRIBUIÇÕES

PREVIDENCIÁRIAS E ÀS DE TERCEIROS

N° 011332014-88888638
Nome: PRUDENMED COMERCIAL HOSPITALAR LiDA
- EPP
CNPJ: 14.751.63810001-79

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e
inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser
apuradas, é certificado que não constam pendências em
seu nome relativas a contribuições administradas pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a
inscrições em Divida Ativa da União (DAU).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para
todas as suas filiais, refere-se exclusivamente às
contribuições previdenciárias e às contribuições devidas,
por lei, a terceiros, inclusive às inscritas em DAU, não
abrangendo os demais tributos administrados pela RFB
e as demais inscrições em DAU, administradas pela
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), objeto
de Certidão Conjunta PGFN/RFB.

Esta certidão é valida para as finalidades previstas no
art. 47 da Lei n° 8,212 de 24 de julho de 1991, exceto
para:

- averbação de obra de construção civil no Registro de
Imóveis;
- redução de capital social, transferência de controle de
cotas de sociedade limitada e cisão parcial ou
transformação de entidade ou de sociedade sociedade
empresária simples;
- baixa de firma individual ou de empresário 1 conforme
definido pelo art.931 da Lei n° 10.406, de 10 de Janeiro
de 2002 - Código Civil, extinção de entidade ou
sociedade empresária ou simples.

A aceitação desta certidão está condicionada à
finalidade para a qual foi emitida e à 'verificação de sua
autenticidade na Internet, no endereço
<http://www.receita.fazenda.gov.br>

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta
PGFN/RFB n°01, de 20 de janeiro de 2010.

Emitida em 2010112014.
Válida até 1910712014.

httgJtwAwS.dataprev.gov.br/cv.s/conte,4o/cnd/cnd.hfrnj 112
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CAIXA ECONÓMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição:	 14751638/0001-79

Razão Social: PRUDENMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP
Endereço:	 RUA JOUBERT SOARES MARCONDES 718 / JARDIM ELDORADO

/ PRESIDENTE PRUDENTE / SP / 19026-080

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 07/04/2014 a 06/05/2014

Certificação Número: 2014040708530691058509

Informação obtida em 08/04/2014, às 10:16:05.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está
condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

111
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome; PRUDENNED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 14.751.638/0001-79
Certidão fl°: 40294862/2013
Expedição: 20/12/2013, às 10:23:32

Validade: 17/06/2014 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que PRUDENMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 14.751.638/0001-79, NÃO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br ).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Públco do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia. 	

à\,

Dúvidas e sugestões: cndt@tsc.jus.br
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PODER JUDICIARIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÕES CIVEIS DO(A) FORO DE PRESIDENTE PRUDENTE

CERTIDÃO N° 755480	 FOLHA 111

A autenticidade desta certidão poderá ser confirffiada pela ihtõmet no sue do Tribunal de Justiça.

O respànsávêl pelo expedi ente do Cârtório Distribuidor Cível do(a) Faro de Presidente
Prudente, no uso de 	 atríbuiçõés legais, 	 ..	 .

CERTIFICA E DÁ PÉ que, peísquis
FALÊNCIA, CONCÕRDATÁS, RÈCUPERAÇÕÈ
(dez) anos anteriores a 1110312014, verificou N.
nome de: ****************************************d***d

do os registros de distribuições de PEDIDOS DE
PUDICIAIS È EXTRAJUDICIAIS, no período de 10
N CONSTAR como réu/requerido/interessado em

PRUDENMED COMERCIAL
	

14.751.63810001-79, conforme
indicação constante do pedido

De acordo
	

Aço da Corregedoria

Geral da Justiça do Esta
	 original, ressalvado o

teor do Artigo 32 da 
	 atura digitalizada do

responsável pela expedie

Esta cë
	 a pessoa, cujo nome

foi pesquisado, figura

Esta
	 no Fórum acima

indicado, não comi

As

Presidente Prijdêiite, 12 de março de 2014:

4? TABEL-IAO 9€ NÇØA E DE PROTESTO DE

CEL.	 --/,fcci4flnsÉCHROM

José Timoteo Zago
a	

Escrivão Judicial II
a,

1ia Ferreira Torres de Souza

Escrevente Autorizada

0000033.
PEDIDO Nó: e
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Presidente Prudente 2210412014

A:

462

EMPRESA: EDUARDO VINICIUS MATRICARDI-ME

RUA: ARQUIAS GOMES DE MIRANDA,29 - BAIRRO: MONTALVÃO - CIDADE:
PRESIDENTE PRUDENTE/SP - CEP 19110-000 - FONE (18) 3913-1182 -

koIIermed(2hotmaiI.com

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

EDUARDO VINICIUS MATRICARDI-ME, CNPJ: 07.962.116/0001-501 E: 562.273.487.118, DECLARA que, a

empresa PRUDENMED COMERCIAL HOSPITALAR-EPP, CNPJ n. 14.751,638/0001-79, é fornecedora de

ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, MÓVEIS HOSPITALARES,

ELETROELETRONICOS E ETC....para nossa empresa, devidamente cadastrada e apta para compra.

Também declaro que cumpre rigorosamente seus contratos firmados, tanto no prazo de execução,

assistência técnica e manutenção durante o período de garantia, preços contratados e qualidade dos

produtos e equipamentos.

7.962.116IOOO1-&&
Por ser verdade, firmamos o presente.

EDUARDO V!NICIIJS

MATRICARDI - ME
RUA ARQULAS GOrE$ D 	 4GA. 29
bSJRR0MO$1WÀO .pIttIHGO

PRESiOSiTE PRUOENTE4P.

Eduardo Vinicius Matricardi

Representante Legal

RG.n. 42.242.725-1

CPF N° 344.158.098-20

2



FR75i638/000s
flvM comS M4Ø

Ltda EPP

ia SM Sota NS S
1 is edø,a cp aosc%E_e MUW PPUOOnt 5,11

-i?0t 7Scflor rÀç	
fP PPRUDENMED COMRCIAL HOSPITALAR LTDA

ROSICLER APARECIDA ARAGOS
RG: 48.313.572-0/SSP-SP
CPF: 401.252.698-70

REPRESENTANTE LEGAL

o ^ w,	

' lki

COMERCIO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR,
ODONTOLOGICO E MEDICAMENTO - LTDA EPP

CNPJ N. 14.751.63810001-79

PRESIDENTE PRUDENTE 28/04/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA - SP

A/C: COMISSÃO DE LICITAÇÃO

REF: PREGÃO N°005/2014 PROCESSO N°015/2014

DECLARAÇÃO

n	 -- NOSSAS

A EMPRESA PRUDENMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP, DEVIDAMENTE INSCRITA NO

CNPJ N 14.751.638/0001-79 , SEDIADA NA RUA )OUBERT SOARES MARCONDES, N 2 718, JARDIM

ELDORADO, CEP 19.026 .080, NA CIDADE DE PRESIDENTE PRUDENTE, ESTADO DE SÃO PAULO,

POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL, O(A) SR(A) ROSICLER APARECIDA ARAGOS,

PORTADOR(A) DA CÉDULA DE IDENTIDADE (RG) N
248.313.572-0/SSP - SP, E DO CPF

N 2401.252.698 70, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, VEM:

DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE NÃO ESTAMOS IMPEDIDOS E INEXISTEM FATOS
IMPEDITIVO DE CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DIRETA OU INDIRETAMENTE E

QUE NÃO FOMOS DECLARADOS INIDÔNEOS PELO PODER PÚBLICO, DE QUAISQUER ESFERAS DA
FEDERAÇÃO; E NÃO NOS ENCONTRAMOS, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO EM VIGOR OU DESTE
EDITAL SUJEITOS A QUALQUER OUTRO FATO OU CIRCUNSTÂNCIA QUE POSSA IMPEDIR NOSSA
REGULAR HABILITAÇÃO NA PRESENTE LICITAÇÃO, OU A EVENTUAL CONTRATAÇÃO QUE DESTE

PROCEDIMENTO POSSA DECORRER.

- DECLARA, PARA OS DEVIDOS FINS DO DISPOSTO NO INCISO V DO ART. 27 DA LEI N.O 8.666/93,
DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDO PELA LEI NO 9.854, DE 27 DE OUTUBRO DE 1999,
DECLARA QUE NÃO EMPREGA MENOR DE DEZOITO ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO
OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE DEZESSEIS ANOS, ENCONTRANDO-SE EM SITUAÇÃO

REGULAR PERANTE O MINISTERIO DO TRABALHO CONFORME DISPOE O INCISO XXXIII, ART 7 DA

CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

- DECLARA, QUE GARANTIMOS DURANTE TODA A VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO, O CONJUNTO DA
QUALIDADE DOS MATERIAIS E SERVIÇOS OFERTADOS, NOS TERMOS DA LEI, E QUE OS PREÇÕS

PROPOSTO NO PRESENTE EDITAL NÃO SERÃO REAJUSTADOS.

- DECLARA, QUE CONHECEMOS O EDITAL DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO TODOS OS SEUS
ELEMENTOS CONSTITUTIVOS, TAMBEM ESTAMOS CIENTES DOS ARTIGOS 42 A 49 DA LEI
COMPLEMENTAR 123/06. QUE NÃO TEMOS NENHUMA DÚVIDA OU QUESTIONAMENTO SOBRE O
MESMO; QUE POSSUÍMOS PLENO CONHECIMENTO DE TODAS AS INFORMAÇÕES; QUE
RECEBEMOS TODOS OS DOCUMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL; O QUE

i t'rflhl A VI ARflRACAO 
1W NOSSAS PROPOSTAS TÉCNICA E FINANCEIRA, ACEITANDO

YUlbILI IUU	 Li

TACITAMENTE TODAS AS CONDIÇÕES DO PRESENTE EDITAL DO PREGÃO N. 2 OO5/Z014 A

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAIARA-SP

R. JOUBERT SOARES MARCONDES, 718, JARDIM ELD RADO -
PRESIDENTE PRUDENTE/SP

CEP: 19026080prudenrned@h0tmm
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RESPONSÁVEL LEGAL TÓiO ÀLBERTO4A
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RESPONSÁVEL TÉCNICO: ROSILEHE 8TISb	 IA

CPF: 159.854.078-27
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SI VISA Sistema de Infcrrnaçô'c em Vigllá'ncia Sanitórfa
SUS - Sistema Único de Saúde

VIGILANCIA SANITÁRIA MUNICIPAL
PRESIDENTE PRUDENTE

o	 1VIA

N°CEVS: 35414061646400007811
	

DATADEVALIDADE: 11/06/2014

N° PROCESSO:	 6488

N° PROTOCOLO:	 110612013-SPP	 Data do Protocolo:	 0710512013

SUBGRUPO:	 DISTRIBUIDORAJIMPORTADORA

AGRUPAMENTO: 	 COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS

ATIVIDADE ECONÕMICA-CNAE: 4644-3101 Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

OBJETO LICENCIADO: 	 ESTABELECIMENTO 53çj
1	 ,\LHE

RAZÃO SOCIAL: PRUDENMED COMERCIAL1 I-IOSPITALAR LfDA-EPP
CNPJ / CPF:	 14751638000479(001)
LOGRADOURO: RUA JOUBERT SOARES MARCONDES

.1

COMPLEMENTO:	 ,-
BAIRRO:	 JARDIM ELDORADO
M1JNICIPIO:	 PRESIDENTE PRUDENTE
CEP:	 19026-OOQ'\1 .
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N°CEVSt 35414061646400007811
	

DATADEVALIDADE: 11/06/2014 
165

1 ATIVIDADES AUTORIZADAS E CLASSES DE PRODUTOS - Indústria! Importadora/Exportadora/ Farmácia de Manipulação

MEDICAMENTO

MEDICAMENTO DE CONTROLE ESPECIAL

CORRELATO/PRODUTO PARA SAÚDE

COSMÉTICO

3

•ït::ui

k,

/	 .

MIL	 coa 

t.

ARMAZENAR

DISTRIBUIR

ARMAZENAR

DISTRIBUIR

ARMAZENAR

ARMAZENAR

o
DISTRIBUIR
	 o

o

o
o
o
o
M
O)

/

CATEGORIA:

E

.t-c.

/

Llik

O(A) COORDENADOR DO (A) VIGILÂNCIA SANITÁRIA MUNICIPAL DE PRES PRUDENTE

CONCEDE A PRESENTE LICENÇA DE FUNCIONAMENTO, SENDO QUE SEU(s) RESPONSÁVEL(S) ASSUME(m) CUn
VIGENTE E OBSERVAR AS BOAS PRÁTICAS REFERENTES ÀS ATIVIDADES E OU SERVIÇOS P9STADOS RESPONDENDO CIVIL E

DOCUMENTO.

DATA DE DEFIMENTO	 AS NATUlDE SA

CRIMINALMENTE PELO NÃO CUMPRIMENTO DE TAIS EXIGÊNCIAS, FICANDO, INCLUSIVE, , 	

?ELATODES..
PRESIDENTE PRUDE E	 11/06/2013
LOCAL	 NITÁRI

CIENTE:
__________________________ _______________ 	

Valérla Monteirn Vendramel
TÉCNICO	 ATA DE C!ÉNCIA A SIN
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MARÍLIA COMERÇIAL
•	 .	 .• TRIUNFAL MAR1 LIA COMERCIAL LTDA.

RUA ASSAD HADI)Ab, 671 PARQUE E)AS INDÚSTRIAs.L: •CEP. 17519700-MARILIA- SÉ , 	FONE: 141413 5243
cWPJ 64.815.897/0001 -94. INSCRIÇÃO ESTADUAfl¼38.080348.1 17

EMAIL venctas@triunfal cúm bi \kEB SuE wwwtnunfal com 1w

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA SP 7	 7'	 1
AT: DEPARTAMENTO DÉ LICITAÇÃO
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PREGÃO PRESENCIAL N Q 0512014
PROCESSO N°015/2014	 P,

DATA DA REALIZAÇÃO 28/04/2014 77'
HORÁRIO 09 001-IS

FNVELOPEN°Õ2 -JIABILITAÇÃO

o
E.:

1



Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto
RFB a sua atualização cadastral.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMENU DE IMSCRIÇAO	 1 COMPROVANTE DE INSCRIÇAO E DE SITUAÇAO 1 DATA DE ABE
64.815.89710001-94	 0711111990
MATRIZ	 CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
A TRIUNFAL

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

CODIGO E DESCRIÇAO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS
46.18-4-01 - Representantes comerciais e agentes do comércio de medicamentos, cosméticos e produtos de perfumaria
46.494-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria
46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

CÓDIGO E DESCRIÇÂO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO	 NUMERO	 COMPLEMENTO
RASSADHADDAD	 671

CEP	 BAIRRO(DISTRITO	 MUNICÍPIO	 UF
11.519-700	 PARQUE DAS INDUSTRIAS	 MARILIA	 1 SP

SITUAÇÃO CADASTRAL	 DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA	 28108/2004

DE

SITUAÇAO ESPECLAL	 DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 0110412014 às 15:10:37 (data e hora de Brasília).

1 
Voltar

g

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre políf a de privacidade e uso, dique aqui.
Atualize sua Página

Página: 1

1

http://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridicaJCNPJ/cnpjrevaJCnpjreva_Compro . 01/04/2014



Regime Espedal de Ia única: NU
Regime Espacial de II	 N50
Untca por NiooIclpto:

Substituto TributSrio: Sim

CPE: 1200

CPRST: 2310

Tipo de Unidade: - Formas de Atooç5o:

Desde: 01/0112009

Data Inicio da CPR: 29/00/2014

o

Consulta Completa t Impressão	 Página 1 de 2	
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Consulta Cadastral
	

Cadastro de Contribuintes de ICMS — Cadesp

Inicio	 Consotus	 Atos de Olido
	

Configuração	 Stncrotsgmo	 Iseoçtet Energia	 Pronjra,t Eletrônicas Rncaiarnento

mp	 lar

1
	

DE! 438.090.549.t17	 Situado; Ativo

CARO: 6481509710001-94	 Data do lavoniçOs elo Estados 27112/1990

Noona EaTIpraoaolalr TRIUNFAL MATulA COMERCIAL UMITADA	 Regim, de ApuraçOor RPA

Nome Empresarial: TRIUNFAL I4ARILIA COMERCIAl. ILIMITADA

Natureza Jundstca, 5° dada Errresária Lierulada

Dota lntdo da Atividade: 27112/19%

Qepi da Matriz; 54.8I5.E9711-94

Portt Demais

Capital codal: R$ 30.000,00

Reetrne de Apuroçio: NORMAL - REGIME PERIÓDICO DE APURAÇÃO
	

Data nisto do regime: 01/01/2010

Participantes
CPF/CNP2	 Noma	 Qaoltllcaçlo	 Participado no Cap. Social 	 Dato de Entrada

523.097.468-00	 000AO DE PLACIDD	 Sócio	 -	 -	 2710411993

Endereço do Participante

Logradouro: RUA RUA JOSE OALLErI

P0°: 77	 Complemonto:

CEP; 17.520-It0	 acirro: PARQUE SÃO JORGE

Munictpto: PIMIUA	 -	 UF; tF

Contato do Participante

Tdafone:	 Fax,

e-atei!:

264.035.19t-74	 ADRIANO DE PLÁCIDO 	 SUA	 -	 21101/2104

Endereço do Participante

Logradouro: RUA JOSÉ GALLETt

No; 77	 Comptnnrnto:

CEP: 17.520-180	 Bairro: PQUE SÃO JORGE

Monicipto; P4ntJUA

	

	 UF: IP

Contato do Participante

TaleFonol	 Fax,

0-011011;

Nome Fantasia: A TRIUNFAL

CNP2: 54.SLS.597110Ot-94
	

Data de Inso-lçao no Estado; 27112/1990

10: 438.000340.1J7
	

Data loirejo dele: 2711211990

ainda: 31.2.0976254-2

Situaçio Cadastrai; Asto
	

Data Doido da SItuado: 27/12/1990

Ocorranda Fiscal: Ativa

OIAE Principal: 46.44-3/0: - Comércio atacadista dr isnólcaritertoso drooas de a burra-rio 	 DataÍnído do CNAE Frio.: 19134/2010

	GaAs Secundários: 45.05-4/01 - eroreser*ortrs cmnero,s e agentes do comér-Oo da	 Inido do CNAE Saco: 19/14/2010
medicamentos, cosméticas e podutos de pertarnoria

45.45-1101 - Comércio alacadista de 'riso rumet105 r riuterua,s raro una 	 Data Doido do 014*5 Soto ; 19104/2010
médico, ciofrico, tosoi150ar e de laboratórios

45.45-1103 - Comércio atacadista de produtos odoru:oidpicrs	 Data Doido do CNAE S5c0; 19/0412000
46.49-4/00 - Coorércio atacadista de eqii9orr,eotss elétricos de asa pessoal e 	 Data inicio do CNAE Saco: 21/t l/2002
doméstico

de- Co45 4	 Data Inicio do aIAS Sac0: 23/10/20129-4/04	 mércio alaradnta moveis e ortiaos de colchas-ia	

f \j	
Inicio do OME Seco; 191041201

https://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(Idl igf451b45fv45OtOsfref))/Pages/Cadastro/... 17/04/2014
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do Estabelecimento

Consulta Completa - Impressão	 Página 2 de 2

4649-4/os - Ccanéroo alaoslissd de produtos de hiçiene, iunpeza e
conservauto domidilar

46.51-6/01 - Comércio atacadista de equipamentos de rdormdoca
	

Data unida do COME etC.: 23/1112012

47.73-3107 - Coméro o varejista de arogos médicos e ortopédicun
	

Data Início do CHÁS Soc.: 1910412010

Loaradauro, RUA ASSAD HADDAD

N: 67!
	

Complemento:

cEp : 17.509-700
	

Bairro: PARQUE DAS INDUSTRIAS

Município: HARILIA
	

UF: SP

Referéricia; PROA" A R000VIARIA

Data de Inicia do Endereço! 27112/1990

	Telefona 1:
	

Telefona 2:

	

Faes
	

e-mail;

Logradouro: RUA ASSAD RAODAD

N°1 671
	

Com plernenRa:

CE? 17519-700
	

Bairro: PARQUE DAS INDSJSTRLdS

Municípios PIMIUA
	

UP: 50

Referência: PROIIHO A R000VIASIA

Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo	 -

NE

https://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(  1 di igf45lb45fv450tosfzefl)/Pages/Cadastro/... 17/04/2014
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DMDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA
CNPJ: 64.815.89110001-94

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a tributos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Divida Ativa da União junto à Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas filiais, refere-se
exclusivamente à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN, não abrangendo as
contribuições previdenciárias e as contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
Dívida Ativa do Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certidão específica.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http:/.receita.fazenda.gov.br> ou <http:/.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidão emitida com base na Podaria Conjunta PGFN/RFB n 2 3, de 0210512007.
Emitida ás 15:45:56 do dia 2510212014 <hora e data de Brasilia>.
Válida até 2410812014.
Código de controle da certidão: 0079.453D.5E82.4BC9

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Nova Consulta	 Piniparar página
Para Imprislo

hftp://w.receita.fazendrngov.br/Ap1icacoes/ATSPO/Ceidao/CNDConjimtaSegV.. . 11/04/2014
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

1$f ?i1	 Coordenadoria da Dívida Ativa

Certidão Negativa de Débitos Tributários

da
Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ Base: 64.815.897

Ressalvado o direito de a Fazenda do
	

ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/físk

	
ri a ser apuradas, é certificado que:

não constam

IA r\

Certidão no
	

4918860
	

Folha 1 de 1

Data e hora da emissão
	

1410412014 13:00:00
	

(hora de Brasília)

Validade	 30 (TRINTA) dias, contados da	 issão.

Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE n° de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. -
A aceitação desta certidão está condicionada a verificação 	 u autenticidade no sítio
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARÍLIA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

17501-900 - BAHIA R, 40 Paço Municipal -CENTRO -- MARÍLIA - SP

tertidão Negativa Débitos Mobiliários
Número 12533112014

CERTIFICAMOS que, até a presente data, em relação à inscrição abaixo identificada,
ressalvados os débitos que vierem a ser apurados, não existe débito relativo a Impostos e Taxas
Municipais, junto ao cadastro mobiliario desta municipalidade.

20813
	

Ativo

TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA

64.815.897/0001-94

438.080.548.117

ASSAD HADDAD R, 671

INDUSTRIAS DAS, PQ	 Cidade: MARILIA	 Estado: SP

COM. ATAC. DE MEDIC. SEM FRACIONAMENTO, PROD. FARMAC. DE USO

TENÇÃO: Esta Certidão é fornecida gratuitamente, sendo válida por 180 dias, contados da data de
sua expedição. (Decreto 7212196)

Manha, Terça-feira 08 Abril 2014

Número: 12533112014

Inscricão: 20813

a veracidade da informação quanto a manutenção da condição7,^

'a''

o devedor poderá ser
3da na seguinte página da Internet:
www.marilia.sp.gov.br 

TENÇÃO: Qualquer rasura ou emenda INVALIDARÁ este
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARÍLIA
17501-900 - BAHIA R, 40 Paço Municipal	 -SP-(14) 3402-6000

Insctiçâo no CNPJ 44,477.909/001-00

SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDÃO N° 11254112013

TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL .LTDA
$8082/2013
LICITAÇÕES EMPRESARIAIS

38253
TRIUNFAL MARIUA COMERCtA1.. LTDA
64.81589710001-94

17519-700 - ASSAD HADDAD R, 671

INDUSTRIAS DAS PROLONG., PQ Cidade MARILIA	 Estado SP

Requerente
Protocolo
Finalidade

Crc
Razao
CNPJ / CPF
Inscrição
Endereco
Bairro

Chefe da Divisão do Cadastro Fiscal Imobiliário da Secretaria Municipal da Fazenda da Prefeitura
Municipal de Marllia, Estado de São Paulo, etc.

CERTIFICA

Atendendo ao despacho exarado no protocolo acima informado,

que dos assentamentos existentes nesta Prefeitura, verificou-se que em

nome de "TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA ", não consta

lançamento de Imóvel •no Cadastro Fiscal Imobiliário desta Prefeitura, para

fins de Tributação, até a presente data, ficando ressalvado o direito da

Prefeitura de exigir a. qualquer tempo, os créditos tributários que venham a

ser apurados

Esta certidão é válida por 06 (seis) meses, conforme DECRETO número 721211996.

:0 referido é verdade, pelo que assina a presente certidão.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIL1A. aos 12 de Novembro de 2013

jíLa

Silvia Eiko Shimojo
Chefe da DivlsãodoCadstro Fiscal Imobiliário

Maritovani Faganeilo	 1	 Esta certidão é valida até 1210512014

315:44:31



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
Óbitos e Privativo de Casamentos. Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935194 - art. 70 - inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 2011112013 às 15:45:57 (hora de Brasília).

CHAVE DIGITAL

00005b1 d734fd94f057f2d69fe6bc05bd438e2b201 852e64488e44e8e27fb995ace75364e6ba61 d8c6d02dfa7
56eb051234833147b97bb6aed53a8f4t1c7a7d84361f0cd67ccad766fcc5293d1 b7a8ab

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para TRIUNFAL MARILIA
COMERCIAL LTDA e emitido através do site do Cartório Azevédo Bastos, de acordo com a
Legislação Federal em vigor Art 1 . e 100. § 1 0 . da MP 2200101.

Esta certidão tem a sua validade até: 2011112014 às 15:45:41 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 196146

Código de Controle da Autenticação:

25262011131544200199-1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento
através do site: http://www.azevedobastos.not.br

)

t



Certidao Negativa de Debito
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS Às CONTRIBUIÇÕES

PREVIDENCIÁRIAS E Às DE TERCEIROS

N°001912014-88888897
Nome: TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA
CNPJ: 64.815.89710001-94

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não
constam pendências em seu nome relativas a contribuições
administradas pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
a inscrições em Divida Ativa da União (DALI).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as
suas filiais, refere-se exclusivamente às contribuições
previdenciárias e às contribuições devidas, por lei, a terceiros,
inclusive ás inscritas em DALI, não abrangendo os demais tributos
administrados pela RFB e as demais inscrições em DAU,
administradas pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), objeto de Certidão Conjunta PGFN/RFB.

Esta certidão é valida para as finalidades previstas no art. 47 da Lei
n°8,212 de 24 de julho de 1991, exceto para:

- averbação de obra de construção civil no Registro de Imóveis;
- redução de capital social, transferência de controle de cotas de
sociedade limitada e cisão parcial ou transformação de entidade ou
de sociedade sociedade empresária simples;
- baixa de firma individual ou de empresário, conforme definido pelo
art.931 da Lei n° 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Código Civil,
extinção de entidade ou sociedade empresária ou simples.

A aceitação desta certidão está condicionada á finalidade para a
qual foi emitida e à verificação de sua autenticidade na Internet, no
endereço< http://www.receita.fazenda.gov.br >

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n° 01,
de 20 de janeiro de 2010.

Emitida em 0810112014.
Válida até 0710712014.

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção:qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

o

http://wwwOl 0.dataprev.gov.br/CWS/B1N/cwsmv2.asp?COMS_BIN/SIW_Contex.. . 11/04/2014

own-Ii
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-ACAIXA
CAIXA ECONÓMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição:	 64815897/0001-94

Razão Social: TRIUNFAL MARÍLIA COMERCIAL LTDA ME
Nome Fantasia:A TRIUNFAL
Endereço:	 R ASSAD HADOAD 6711 PARQUE DAS INDUSTRI / MARILIA

SP / 17519-700

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situação
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 21/04/2014 a 20105/2014

Certificação Número: 2014042103165961542665

Informação obtida em 22/04/2014, às 11:14:28.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está
condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

1
https://www.sifge.caixa.gov.br/EmpresalCd7Crf/FgeCFSlmprimirPapel.asp?VARPe.. . 22/04/2014



Dúvidas e sugestões
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 64.815.897/0001-94
Certidão n°: 46271684/2014
Expedição: 03/04/2014, às 15:44:43
Validade: 29/09/2014 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA (MATRIZ E FILIAIS)
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 64.815.89710001-94, NÃO CONSTA do

Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os ;eus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br )
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

jo P ^n
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

AÇÕES E EXECUÇÕES CÍVEIS, FISCAIS, CRIMINAIS E

DOS JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS CRIMINAIS ADJUNTOS

N°da Certidão 20140000592604

CERTIFICO , revendo os registros de distribuição, a partir de 25 de abril de 1967, até a
presente data, que contra: TRIUNFAL MARIUA COMERCIAL LTDA , ou vinculado ao CNPJ
de número 64.815.89710001-94,

N A D A C O N 5 T A na Justiça Federal de lo Grau, Seção Judiciária de São Paulo.

Observações:
a) Certidão requerida pela Internet, expedida com base nas Ordens de Serviço n° 03/2009 DF e
04/2011 DF;
b) A conferência dos dados pessoais da pessoa pesquisada é de responsabilidade do solicitante
da Certidão, devendo a titularidade do CPF/CNPJ ser conferida pelo interessado e destinatário;
c) A autenticidade desta Certidão deverá ser verificada por qualquer interessado no endereço
www.ifsD.ius.br , até 60 dias da liberação, através do código de segurança: Y7ELGSJTBW7M
FDPAQT IJNKRYaV6aD43F2I
d) Esta Certidão abrange o Estado de São Paulo.

São Paulo, 03 de abril de 2014 às 15h43min.

Núcleo de Apoio Judiciário
nuaj@trf3.jus.br - (11) 2172-6273

Ii
http://www.jfsp.jus.br/csp/jfspint/reqcertidaoprint.esp



Luiz Carlos Vidotto Neva
Escrivão Judicial 1

o

0000005
PEDIDO No:

10I0014	 0000005

PODER JUDICIÁRIO
.-...	 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÕES CIVEIS DO(A) FORO DE MARÍLIA

CERTIDÃO N°: 734232	
FOLHA: VI

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela Internet no site do Tribuna l de Justiça.

O responsável pelo expediente do Cartório Distribuidor Cível do(a) Foro de Manha no

uso de suas atribuições legais.

CERTIFICA E DÁ FÉ que, pesquisando os registros de distribuições de PEDIDOS DE
FALÊNCIA, CONCORDATAS, RECUPERAÇÕES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, no período de 10

(dei) anos anteriores a 0710312014, verificou NADA CONSTAR corno réu/requerido/interessado em

nome de:	
-" u.I.*.*.*èj*n n.t**n*****nn*

TRIUNFAL MARIUA COMERCIAL LTDA I CNPJ: 4.815,897I0001-94, conforme indicação constante

do pedido de certidão.*	 .***n*..***.**n**.*fl*• £..

De acordo com o item 41.3, do Capítulo Vidas Normas de Serviço da Corregedoria
Geral da Justiça do Estado de São Paulo, esta certidád só tem validade nó seu original, ressalvado o
teor do Artigo 32, da Lei 8666193 (Lei de Licitações), e mediante a assinatura digitahizada do
responsável pelo ~lente do Cartório Distribuidor Cível.

Esta certidão não aponta, ordinariamente, os processos em que a pessoa, cujo nome
foi pesquisado, figura corno autor(a).

Esta certidão se refere exclusivamente à distribuição promovida no Fórum acima
indicadõ, não compreendendo a de outros Fóruns (sede de Comarca ou Foro Distrital).

As custas no valor de R$ 17,50 foram recolhidas na forma da Lei.

Marllia, 10 de março de 2014.



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÉDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http:Ilwww.azevedobastos. not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. VálberAzevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paralba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935194 - art. 7°- Inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 1110312014 ás 14:50:53 (hora de Brasília).

CHAVE DIGITAL

00005b1 d734fd94f057d69fe6bc05bdef06d258cf8e1 3ed5765c77f85530e48781 e76b8eb0bd 1 97c1f56e5a91
826eb234533147b97bb5aed53a8f4f1 c7a7d87cf4c3acf88835cJe33546e1 7dfaa7245

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para TRIUNFAL MARILIA
COMERCIAL LTDA e emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com a
Legislação Federal em vigor Art 1 0 . e 100. § 1 0 . da MP 2200101.

Esta certidão tem a sua validade até: 1110412015 às 14:50:36 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 227379

Código de Controle da Autenticação:

25261103141450110281-1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento
através do site: httD://www.azevedobastos.not.br

E

^i

ot,
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Prefeitura Municipal de Julio Mesquita
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Francisco Fnsec&Zl3-CxPcsM! 0 . CEP 175511-000

Fone(14) 34e -9090càa. Mun.4b - øJPJ44ML49G!OOOi-65

emL pmjmuoI.cóm.br

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICO OPERACIONAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO MESQUITA SP, INSCRITA NO CNPJ N° 44.51$.496/0001-65, COM

SEDE ADMINISTRATIVA NA • RUA FRANCISCO DA FONSECA, N 2 213, ATESTA PARA OS DEVIDOS FINS QUE A EMPRESA

TRIUNFAL MARÍUA COMERCIAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ N' 54.815897/0001-94, COM SEDE NA RUA ASSAD HADDAD,

N° 271 - PARQUE DAS INDÚSTRIAS, NA CIDADE DE MARÍLIA, ESTADO DE SÃO PAULO, FORNECE A ESTA

MUNICIPALIDADE MEDICAMENTOS DE QUALIDADE E COM CERTIFICADO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

(ANVISA) E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO. FORNECE TAMBÉM MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E

MATERIAL ODÕN1'OLÓGICO EM QUANTIDADE ESPECIFICA EXIGIDA DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DESTA

MUNICIPALIDADE SENDO CUMPRIDORA DOS TERMOS, CLÁUSULAS E: DOS PRAZOS FIRMADOS NA CONTRATAÇÃO, NÃO

HAVENDO CONTRA A MESMA, NENHUM REGISTRO QUE A DESABONE. TRATA-SE, PORTANTO, DE EMPRESA IDONEA E

QUALIFICADAMENTE ESPECIALIZADA NESTA ÁREA,

POR SER VERDADE, FIRMAMOS Ó PRESENTE

JIJLIO MESQUITA SP, 25 DE FEVEREIRO DE 2014.

SANDRA VALÉRIA/'EREIRA

RG: 17.653.35311.
CPF: 252.408.95ia
SECRETÁRIA ttMTCIPAL DE

CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS 	 DESPE 1888
F* 53t4.fCJAtE,^ 4$MàP	 Pe . 1,I . e 3214M34.

&s1 tfl,n..a
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d. 2526	 0806031414010094 1
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-54041 Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935194 - art. 70 - inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 0610312014 às 14:02:30 (hora de Brasília).

CHAVE DIGITAL

00005b1d734td94f057f2d69fe6bc05b55a301 edc4d7579145c35aa7eb9c60021ead5c592091 Oba550edOba8
0277f6ba234833147b97bb6aed53a8f4f1 c7a7d82b4356a4a3e967d371 ecae467ef48e2e

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para TRIUNFAL MARILIA
COMERCIAL LTDA e emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com a
Legislação Federal em vigor Art 1 0 . e 10°. § 1°. da MP 2200101.

Esta certidão tem a sua validade até: 06104(2015 às 14:02:04 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 225834

Código de Controle da Autenticação:

25260603141401080094-1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento
através do site: http:/Jwww.azevedobastos.not.br

__.1 '•i T
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MUNICIPIO DE PRESIDENTE ALVES
ESTADO DE SÃO PAULO

1 
"RESPEITO POR VOCÊ -ADM. 201312016"

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICO OPERACIONAL

O MUNIÔIRIO. DE PRESIDENTE .ALVES ..SP INSCRITA NO CNPJ.:.

4455568810001-41 COM SEDE A RUA VEREADOR LUIS MICHELAMN
FILHO, 73 CENTRO ATESTA PARA OS DEVIDOS FINS QUE A EMPRESA
tRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA INSCRITA NO CNP4
64.1315.897100001-94, COM SEDE NA RUA ASSAD HADDAD N.271- PARQUE
DAS INDUSTRIAS,. NA CIDADE DE MARILIA SP FORNECEI A ESTA
MUNICIPALIDADE MEDICAMENTOS DE QUALIDADE E COM CERh1FICADO
DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA) E CERTIFIbADO DE
BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO, FORNECE TAMBEM MATERIAL
HOSPITALAR EQU 1 PAMENTOS, ATERIALODONTOLÕG .100 EM QUJALIDADE
ESPECIFICA EXIGIDA DE ACORDO COM AS NECESSIDADE DESTA
MUNICIPALIDADE SENDO CUMPRIDORA DOS TERMOS, CLALISULAS E
DOS PRAZOS FIRMADOS NA CONTRATAÇÃO, NÃO HAVENDO 

q 
ONTRA A

MESMA, NENHUM REGISTRO QUE A DESABONETRATA-SE, PORTANTO
DE EMPRESA IE:ONEA E QUALIFICADAMENTE ESPECIALIZA dA NESTA
AREA.

a	

mi

POR SER VERDADE, FIRMAMOS.O PRESENTE

PRESIDENTE ALVES, 12 DE MARÇO DE 2014.

SUELI À ECIDA PINHO DA SILVA
ASSESSORA ADMINISTRATIVA

LIa
D 73 - Centro - CEP

• 1271 - CNPJ(MF) 44

0-w
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•	 REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
•	 ESTADO DA PARAÍBA

-	 •CARTÕRIQ AZEVÊDO BASTOS•	
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel,: (83) 3244-54041 Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.flOt.br
E-mail: cartorio@azeved0bast0sM0t.br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos, e
óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estada da Paraíba, em virtude ec..

Certifica com base na Lei 8935194 - art. 70 - Inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução
fiel do original que me foi apresentado é neste ato confirmo sua autenticidade através do Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 1410312014 às 09:26:04 (hora de Brasília).

CHAVE DIGITAL

d8eb6cBl
6c7c535234833147b97bb6aed53a8f4f1

A chave digital acima, garante que este documenta foi gerado para TRIUNFAL MARILIA
COMERCIAL LTDA e emitido através do site do Cartório Azev&do Bastas, de acordo com a
Legislação Federal em vigor Art 10. e 100. § 1 0 , da MP 2200101.

Esta certidão tem a sua validade até: 1410412015 às 09:25:47 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 228550

Código de Controle da Autenticação:

25261403140924480312-1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento
através do site: http:llwww.azevedobastos.no,t.br

C
- I,.	 a'*..	 C11•___S P2dRtWtIS

*	 tS$dgpiuvfr.ta*'tflz
S 24 S	 fl2I.
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WTRIUNFALj ~LIA COMERCIAL LTDA.
TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.

RUA ASSAD FIADDAD, 671 PARQUE DAS INDÚSTRIAS.
CEP. 17519700 — MARILIA — SP 	 FONE: 14 3413 5243

CNPJ: 64.815.897/0001 - 94. INSCRIÇÃO ESTADUAL: 438.080.548.117
EMAIL: vendas(tiiunfaI.com. br WEB SITE: www.triunfal.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA SP

AT: DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N 2 05/2014.

PROCESSO N°015/2014

DATA DA REALIZAÇÃO: 28/04/2014

HORÁRIO: 09:001-15

DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE AO MINISTÉRIO DO TRABALHO

TRIUNFAL MARÍLIA COMERCIAL LTDA, ESTABELECIDA NA RUA ASSAD HADDAD N 671 - PARQUE DAS

INDÚSTRIAS - CEP. 17519-700 - MARÍLIA - SP, INSCRITA NO CNPJ: 64.815.89710001-94, NESTE ATO

REPRESENTADO PELO SEU SÓCIO-GERENTE DORACI DE PLÁCIDO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, VEM:

DECLARAR, PARA FINS DE PARTICIPAÇÃO NO PROCESSO LICITATÓRIO EM PAUTA, SOB AS PENAS DA LEI, QUE

ESTÁ EM SITUAÇÃO REGULAR PERANTE O MINISTÉRIO DO TRABALHO, NO QUE SE REFERE À OBSERVÂNCIA DO

DISPOSTO NO INCISO XXXIII, DO ARTIGO 7 2 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E, PARA FINS DO DISPOSTO NO

INCISO V DO ARTIGO 27 DA LEI N 9 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDO PELA LEI N 2 9.854, DE 27 DE

OUTUBRO DE 1999, QUE NÃO EMPREGA MENOR DE DEZOITO ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU

INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE DEZESSEIS ANOS.

RESSALVA: EMPREGA MENOR, A PARTIR DE QUATORZE ANOS, NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ (NÃO).

POR SER VERDADE ASSINA O PRESENTE

MARÍLIA, 28 DE ABRIL DE 2014.

mè

DORACI DE PLÁCIDO

SÓCIO-GERENTE

RG. 5.783.426
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TRIUNFAL
~LIA COMERCIAL LTDA.

NFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.
RUA ASSAD HADDAD, 671 PARQUE DAS INDÚSTRIAS.
CEP. 17519700 — MARILIA — SP	 FONE: 143413 5243

CNIPJ: 64.815.897/0001 —94. INSCRIÇÃO ESTADUAL: 438.080.548.117
EMAIL: vendas@triunfal.com.br  WEB SITE: www.triunfal.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA SP

AT: DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N 2 05/2014.

PROCESSO N°015/2014

DATA DA REALIZAÇÃO: 28/04/2014

HORÁRIO: 09:001-IS

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO

TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA, ESTABELECIDA A RUA ASSAD HADDAD N 2 671 - PARQUE DAS

INDÚSTRIAS, MUNICIPIO DE MARILIA, ESTADO DE SÃO PAULO, INSCRITA NO CNPJ. 64.815.897/0001-94 INSCRIÇÃO

ESTADUAL N. 438.080.548.117, NESTE ATO REPRESENTADO POR SEU SÓCIO, DORACI DE PLÁCIDO RG. 5.783.426,

PARA FINS DE PARTICIPAÇÃO NO PROCESSO LICITATÓRIO EM PAUTA, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA-

SP, DECLARO QUE NÃO EXISTE QUALQUER FATO IMPEDITIVO A SUA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO CITADA, QUE

NÃO FOI DECLARADA INIDÔNEA PARA LICITAR OU CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E QUE SE

COMPROMETE A COMUNICAR OCORRENCIA DE FATOS SUPERVENIENTES.

POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE ASSINO A PRESENTE DECLARAÇÃO.

MARILIA, 28 DE ABRIL DE 2014. 	

II
DORACI DE PLÁCIDO.

SÓCIO-GERENTE
RG: 5.783.426



o

o

t

0234609210001-91
APARECIDA DE FATIMA DA COSTA - EPP

• ...........AVENIDA NOVE DE JULHO, 683 	 •
CENTRO - CEP: 17470-000 •

DUARTINA-SP	 -

ENVELOPE N°2 - HABILITAÇÃO
PREGÃO N°05/20147	 .

PROCESSO N° 1512014	 . ..;;-i	 .-	 •.----.
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Receita Federal

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à
RFB a sua atualização cadastral.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO1 DATADEABERTURA

CADASTRAL
1110411997-91

MATRIZ

NOME EMPRESARIAL
APARECIDA DE FATIMA DA COSTA - EPP

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAATMDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATMDADES ECONÓMICAS SECUNDÁRIAS
46A5-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
46.93-1-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, sem predominância de alimentos ou de insumos
agropecuários
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
47.54-7-01 -Comércio varejista de móveis
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
95.11-8-00 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos

LOGRADOURO	 NÚMERO	 COMPLEMENTO
AV NOVE DE JULHO	 683

CE?	 SAJRRO/DISWrTO	 MUNICÍPIOUF

17A70-000	 CENTRO	 DUARTINA	 SP

SITUAÇÃO CADASTRAL 	 DATADA SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA	 2411212004

SIT fAÇÃO ESPECIAL	 DATADA SITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.183! de 19 de agosto de 2011.	
-	 É

Emitido no dia 2410412014 às 13:10:04 (data e hora de Brasília). 	 Página: 111
VoftarJ
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Regime Espada' de ES única: NA*
Regime Espedal de tE 	 Não
única por Munldplo:
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Imprimir 1	 Voltar

SE: 293.009724.113	 soE'ao: Ativo

aW3: 02.346092/0001-91	 bata da Ensaiçio no Estado: 0810211996

tiomeEmpresaoiai:APARECIDA DE FÁTIMA DA COSTA - EPP 	 Regin,edeAptunáo: SN

NonseEnipsendai: APARECIDA DE FÁTIMA DA COSTA - EPP

Natweza Jao4dl: Empresário (IndIvidual)

bata Unido da Atividade: 0810211996

d pi da Manila: 12.346.09210001.91

Pode: Empresa de Pequeno Porte

Opital Sodal: R$ 40.000,00

RagimadeApureçio: SIMPLES NACIONAL Data Inidodo regime: 0110712007

Nome

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA

Logrsdmjrm RUA HENRIQUE HORTELAN

II': 47

- CEP; 17,470-000

Mualiciplou DUARTINA

Telefone:

nu:

Empresário

Complemento:

Saint: CENTRO

DF: SP

Coiitato do

Fax:

09/06/1997

Nome Fantasia:

a1P3: 02,346.092/0001-91
SE: 293.009.724,113

MIRE: 35,1.0409668-2

tuaçio Cadaatmi: AtIvo

Ocou-ênda Fiscal: Ativa

tripas de unidades -

Datada Inscrição no Estado: 08102/1996

Data unido da lEr 0810211996

Data Inicio da Situação: 0810211996

Formas de Atuação:

S.dsetlttiioTllbutáulo: Não
EPR 1200

O°R-ST:

OIAE
4731.2/01 - Comércio varejista eepeciaiizado de equipamentos e

ndlaa suprirnentos de lni'onnática

OEAE Semandártoes 46,45-1/01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para
uso médico, cinirgico. hospitalar e de laboratórios
46.4 5-1103 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
46,93-1/00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, sem
predominância de alimentos ou de inoLamos agropecuádos
47.53-9100 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e
equipamentos de áudio e vídeo

47.54-7101 - C omértio varejista de móveis
47.73-3100 - Comércio vareflta de artigos nédicoe e ortopédicos

95.10-6/00 - Reparaçio e manutenção de computadores e de
equipamentos periféricos

DAT: DRT-07-BAURU

De: 1610e12000

Data Inido da R: 3110112004

Data unido do atAEPrtn.: 13/0712010

Data Inicio do atAs Sec: 1310712001

Data tinido do OAS Secj 1911212006

Data Inicio do 04*5 Sec.s 13/0712010

Data lnldodoøAlSec 1911212006

Data Inido do GIAE Seca 1911212006
Date unido do OCAS Sec: 1910212006

bata nído do OCAS Sec: 1911212001

Posto Fiscal: PF'lO'



Consulta Coleta- Impressão
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Contabilista

	MC: 25P019601/0-6	 O'F/OPJ: 01.027.816/0001-71

Nome: ALCANTARA lá MARANNO LTDA

Cata Inicio do Co.'tabllista no 1210612010/06/2010

Sltuaç5od.stnI: ATIVO

Responsável pela Organização Contábil

	MC do Responsável: 15P065627/O-3	 O'F do Responshvel: 708.595.900-67

	

cdo Responsável: 15P12316710-5 	 F do Rewoi.sável: 044.769.676-65

Endereço e Contato Preferenciais do Contabilista

Tipo: Comercial

Logidouro: R DONA RIMA SIMAO

N°: 329	 complemento: 1°ANDAR

CEP: 17470-000	 galito: CENTRO

Município: DIJARTINA	 UF: SP

	

TelefoneI (14)3282-1131	 -	 Fax:

oqnall:

do Estabelecimento

~dource AVENIDA NOVE DE JULHO

fl: 663
	

Con,eonrtto:

	

CEP: 17-470-000
	

Salmo: CENTRO

	

Nwddplo: OUARTINA	 ur: SP

Referência:

Cota de inidodo Endereço: 0610211996

Contato do Estabelecimento

	telefona t:
	

Telefone 2:

	

Fax:	 einsll:

Logradouro: AVENIDA 9 DE JULHO

M 662
	

Complemento:

CEP: 17.470-000
	

SSIITO: CENTRO

.Munldplo: DUARTINA
	

ur: 5?

Rei ai-Onda:

Secretaria da Fazenda do Estado de São Pauto

e

e



inip://www.receita.fazenda.gov.br/Apl  icacoes/ATSPO/Certidao/C...

fl
MINISTÉRIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: APARECIDA DE FATIMA DA COSTA - EPP

CNPJ: 02.346.09210001-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo, acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam
pendências em seu nome, relativas a tributos administrados pela Secretaria da Receite Federal do
Brasil (RFB) e a inscrições em Divida Ativa da União junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

(PGFN).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas filiais, refere-se exclusivamente
à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN, não abrangendo as contribuições
previdenciárias e as contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em Dívida Ativa
do Instituto Nacional do Seguro Social (JNSS), objeto de certidão especifica.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://www. receita. fazenda. gov. br> ou chttp://www. pgfn. fazenda. gov. br>.

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFNI/RFB n° 3, de 0210512007.
Emitida às 13:13:47 do dia 2410412014 <hora e data de Brasília>.

Válida até 2111012014.
Código de controle da certidão: 1465.FE54.DE08.DBOD

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1 II

1 de 1
1 nÁf

24/0412014 13:14



nrs1 PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Coordenadoria da Dívida Ativa

Certidão Negativa de Débitos Tributários

da
Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ Base: 02.346.092

4

Ressalvado o direita de a Fazenda do Estado de São 0 Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa jurídica/física acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

não constam débitos insCritos em Divida Ativa de responsabilidade do' Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa jurídica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certidão negativa abrange . todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.	 .
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Certidão n°	 4969478	 Folha 1 dei

Data e hora da emissão	 2410412014 13:15:54	 (hora de Brasília)

Validade	 30 (TRINTA) dias, contados da emissão.

Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE n°2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br 4/t
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Município de Duartina

Município de Duartina

Rua Henrique Ortelã, 127- centro - Duart!na

CNPJ: 46.137.4M0001-60

CERTIDÃO NEGATIVA
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Código de cadastro

000004388
ContibLirde
	 CPF/CNPJ

APARECIDA DE FATIMA DA COSTAEPP
	 02.346.09210001-91

Logradoiro
	 Ntrnero	 Con,plernerto

AVENIDA 9 DE JULHO
	

663
Bairro
	 CEP

CENTRO
	 17470000

Cidade
	 u-

DUARTINA SP

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo os assentamentos existentes nesta Seção, deles
verifiquei Constar que o contribuinte acima descrito, encontra-se quite com o Erário Municipal, até a presente data,
relativamente ao Tributos Municipais. ATENÇÃO Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal edgir a qualquer
tempo, créditos tributários que venham a ser apurados. A autenticidade desta certidão poderá ser verificada com o
Código de Controle da Certidão/Número, no sítio do município de Duartina, .duartina.sp.gov.br, acessando o link
Serviços WEB.

Emitida às 13:15:25 do dia 2410412014

Válida até 2410512014

Código de Controle da Certidão/Número DC452840A1 E2CCB8

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

a
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO NEGATIVA

DE DÉBITOS RELATIVOS ÀS CONTRIBUIÇÕES
PREVIDENCIÁRIAS E ÀS DE TERCEIROS

1 de 1

N° 128602014-88888092
Nome: APARECIDA DE FATIMA DA COSTA - EPP
CNPJ: 02.346.09210001-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever
quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam
pendências em seu nome relativas a contribuições administradas pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em
Divida Ativa da União (DALI).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas
filiais, refere-se exclusivamente às contribuições previdenciárias e às
contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive ás inscritas em
DAU, não abrangendo os demais tributos administrados pela RFB e
as demais inscrições em DALI, administradas pela Procuradoria-Geral
da Fazenda Nacional (PGFN), objeto de Certidão Conjunta

PGFNIRFB.

Esta certidão é valida para as finalidades previstas no art. 47 da Lei
n°8,212 de 24 de julho de 1991, exceto para:

- averbação de obra de construção civil no Registro de Imóveis;
- redução de capital social, transferência de controle de cotas de
sociedade limitada e cisão parcial ou transformação de entidade ou de
sociedade sociedade empresária simples;
- baixa de firma individual ou de empresário, conforme definido pelo
art.931 da Lei n° 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Código Civil,
exUnção de entidade ou sociedade empresária ou simples.

A aceitação desta certidão está condicionada à finalidade para a qual
foi emitida e à verificação de sua autenticidade na Internet, no
endereço chttp:/fwww. receita. fazenda.gov. br>

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFNL/RFB n°01, de
20 de janeiro de 2010.

Emitida em 2410412014.
Válida até 2111012014.

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

&

é
24/04/2014 13:18
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1 IrAPWMIR4 VOLTAR

CAI,
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição:	 02346092/0001-91

Razão Social:APARECIDA DE FATIMA DA COSTA ME

Endereço:	 AVENIDA 09 DE JULHO 682 / CENTRO / DUARTINA / SP
17470-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere
o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situação
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 07/04/2014 a 06105/2014

Certificação Número: 2014040705350169722422

Informação obtida em 24/04/2014, às 13:19:46.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está
condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

'si

Ea 
í-fl

1 de 1
	

24/04/2014 13:20



Página 1 de 1

POEER JUDICIÁRIO
3USTIÇA DC TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: APARECIDA DE FATIMA DA COSTA - EPP (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 02.346.092/0001-91

Certidão n°: 47040559/2014

Expedição: 24/04/2014, às 13:26:48
Validade: 20/10/2014 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que APARECIDA DE FATIMA DA COSTA - EPP (MATRIZ E FILIAIS),

inscrito (a) no CNPJ sob o n° 02.346.092/0001-91, NÃO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br ).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatária transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público dp

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

sUC,t.Cf: cnc1:t.1ur
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PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÕES CÍVEIS DO(A) FORO DE DUARTINA

CER17DÁONo. 1104194	 FOLHA: 111

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no sue do Tribunal de Justiça.

O responsável pelo expediente do Cartório Distribuidor Cível do(a) Foro de Duartina, no
uso de suas atribuições legais,

CERTIFICA E DÁ FÉ que, pesquisando os registros de distribuições de PEDIDOS DE
FALÊNCIA, CONCORDATAS, RECUPERAÇÕES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, no período de 10

(dez) anos anteriores a 2110412014, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em

nome de

AF ECIDA DE FÁTIMA DA COSTA - EPP, CNPJ: 02.346.09210001-91, conforme indicação

constante do pedido de

De acordo com o item 47.3, do Capitulo VII das Normas de Serviço da Corregedoria
Geral da Justiça do Estado de São Paulo, esta certidão só tem validade no seu original, ressalvado o
teor do Artigo 32, da Lei 8666193 (Lei de Licitações), e mediante .a assinatura digitalizada do
responsável pelo expediente do Cartório Distribuidor Cível.

Esta certidão não aponta, ordinariamente, os processos em que a pessoa, cujo nome
foi pesquisado, figura como autor(a).

As custas no valor de R$ 17,50 foram recolhidas na forma da Lei.

Duartina, 23 de abril de 2014.

Eduardo Rogério Montanari Rozalim
Escrivão Judicial II
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APARECIDA DE FÁTIMA DA COSTA - EPP
CNPJ 02.346.092/0001-91 - Insc.Estadual 293.009.724.113

AVENIDA Nove de Julho, 683 — Centro - Duartina/sp - Telefone (Oxxl4)3282-4300.

DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE PARA COM O MINISTÉRIO DO

TRABALHO

DECLARAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA

At. - Pregoeiro Municipal

Pregão n. 05/2014
Processo n. 1512014

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA - EPP,

estabelecida na cidade de Duartina/SP, na Avenida Nove de Julho, 683,

Centro, inscrita no CNPJ sob n° 02.346.09210001-91, neste ato

representada pelo seu representante legal o Sr. FRANCISCO BASTO

DE MEDEIROS portador da Carteira de Identidade n° 14.621.601-5 e do

CPF n°075.613.758-67, no uso de suas atribuições legais vem:

DECLARAR, para fins de participação no processo licitatório em pauta,

se refere à observância do disposto no inciso XXXIII, do Artigo 7° da

Constituição Federal, e, para fins do disposto no inciso V do artigo 27 da

Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei n° 9.854, de 27

de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em

7

11
/
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trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de

dezesseis anos.

Ressalva: emprega menor, a partir de quatorze anos, na condição de

aprendiz ( ).

(Observação: em caso de afirmativo, assinalar a ressalva acima)

P, 28 de Abril de 2014.

A

9ÁRECIDA ÇI'E FATIMA DA COSTA - EPP
fRANCISCO BASTO DE MEDEIROS
PROCURADOR
R.G. N.° 14.621.601-5

11

1



no

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA - EPP
CNPJ 02.346.092/0001-91 - lnsc.Estadual 293.009.724.113

AVENIDA Nove de Julho. 683 — Centro - Duartinalsp - Telefone (Oxx14)3282-4300.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO.

DECLARAÇÃO
A
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
At. - Pregoeiro Municipal

Pregão n° 0512014

APARECIDA DE FATIMA DA COSTA - EPP I estabelecida
na Avenida Nove de Julho, 683 - Centro - Duartina/SP, inscrita no
CNPJ n° 02.346.092/0001-91 e I.E. 293.009.724.113, neste ato
representada pelo seu representante legal o Sr. FRANCISCO BASTO
DE MEDEIROS, brasileiro, casado, empresário, com sede na Avenida
Aureliano Aredes, n° 1620, portador da carteira de Identidade n°
14.621.601-5 e do CPF n° 075.613.758-67, no uso de suas atribuições
legais vem:

DECLARO, para fins de participação no processo licitatório em
pauta, sob as penas da Lei, que inexiste qualquer fato impeditivo à sua
participação na licitação citada, que não foi declarada inidônea e não
está impedida de contratar com o Poder Publico de qualquer esfera, ou
suspensa de contratar com a Administração, e que se compromete a
comunicar ocorrência de fatos supervenientes.

Por ser verdade, assina a presente

Duartina/SP, 28 de Abril de 2014.( APARECIØA DE FATIMA DA COSTA - EPP
Procurador: FRANCISCO BASTO DE MEDEIROS

RG n°. 14.621.601-5

i Á^,

e
t



-'"Hs, 25 de abril de 2.014

1è1
/

Luis Muro Pereira
Diretor Tecnologia Informação

'a
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS

CNPJ 44.518.50410001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n°510 - CEP 17.475-000 - LUCIANÓPOLIS - SP

Distrito: 2410911924 - Município: 3011211953

prefeitura(IucianopoIis.sP.gov.br

ATESTADO

Atestamos para os devidos fins que a empresa Aparecida de Fátima da

Costa EPP, inscrita no CNPJ 02.346.09210001-91, estabelecida em Duartina,

na Avenida 9 de Julho, n° 683 — Centro, forneceu a esta Prefeitura

equipamentos de informática (computadores, impressoras, switch, ponto de

acesso wi-fO; móveis (cadeiras giratórios, mesas, arquivos em aço); materiais

de uso médico, cirúrgico e hospitalar; eletrodomésticos e equipamento de áudio

e vídeo bem como materiais de consumo e suprimentos em geral (tonner para

impressoras laserjet, cartuchos para impressoras jato de tinta, cd-rw, papel A4

e outros).

Atestamos ainda, que os produtos acima referidos, foram entregues a

contento, de acordo com as normas pactuadas, não havendo até a presente

data, algo que a desabone.
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ESTEVAN EDUARDO N. DOS SANTOS - ME

Envelope n9 2 - UA&(L1t4 Ç?

Pregão ii .2 05/2014

Processo ri 2 15/2014

4
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à
RFB a sua atualização cadastral,

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

e- CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

)E INSCRIÇAO E DE SITIJAÇAO' 
0610612001
DATA DE ABERTURA

CADASTRAL

NOME EMPRESARIAl.
ESTEVAN EDUARDO N. DOS SANTOS - ME

TiTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE EAN1ASIA)

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÓMICA PRINCIPAL
47.13-0-01 - Lojas de departamentos ou magazines

14.12-6-01 - Confecção de peças de vestuário, exceto roupas intimas e as confeccionadas sob medida
43.21-5-00 - Instalação e manutenção elétrica
43.22-3-01 - Instalações hidráulicas, sanitárias e de gás
43.29-1-04 - Montagem e instalação de sistemas e equipamentos de iluminação e sinalização em vias públicas, portos e
aeroportos
43.29-1-05 - Tratamentos térmicos, acústicos ou de vibração
43.30-4-01 - Impermeabilização em obras de engenharia civil
43.30-4-02 - Instalação de portas, janelas, tetos, divisórias e armários embutidos de qualquer material
43.30-4-04- Serviços de pintura de edificios em geral
43.30-4-05 - Aplicação de revestimentos e de resinas em interiores e exteriores
43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construção
80.20-0-00 - Atividades de monitoramento de sistemas de segurança
61 .30-3-00 - Atividades paisagisticas
82.19-9-99-Preparação de documentos e serviços especializados de apoio administrativo não especificados
anteriormente
93.29-8-99 - Outras atividades de recreação e lazer não especificadas anteriormente
95.11-8-00 - Reparação e manutenção de Computadores e de equipamentos periféricos
77.32-2-01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, exceto andaimes
77.32-2-02 - Aluguel de andaimes
43.22-3-02 -	 de

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JUI1IDICA
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

I,OGNADOURO	 NUMIINO	 COMPlEMENTO
R LAZARO MACHADO DE OLIVEIRA	 307

CEP	 BAIRRO/DISTRITO	 MUNICiPIO	 1	 UF
17.440-000	 1 CENTRO	 UBIRAJARA	 1 SP

SITUAÇÃO CADASTRAL 	 DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA	 06/06/2001

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADAS1 RAI, 	 1 &
DAIA DA SITUAÇÃO ESPECIAl.

si

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.183, de 19 de
	

de 2011.

Emitido no dia 2610412014 às 14:24:45 (data e hora de BrasiIi)
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ESTEVAN EDUARDO N. DOS SANTOS - ME (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.519.879/0001-33

Certidão ri 0 : 47081014/2014
Expedição: 25/04/2014, às 09:46:36
Validade: 21/10/2014 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que ESTEVAN EDUARDO N. DOS SANTOS - ME (MATRIZ E FILIAIS)

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 04.519.879/0001-33, NÃO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.-.
Certidão emitida com bse no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução AdministatfíVa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto" de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalhp e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst .jus .br )

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhftas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Públic?\do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e r ge tões: cndtst jus .b
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Prefeitura Municipal de Ubiraja!a
Pref. Mun. de Ubirajara
Praça Porcino Antonio de Lima, N°530 - CENTRO

CNPJ: 46231882000105
	

Exercício: 2014

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS

PAULO CESAR DE ANDRADE FILHO, CHEFE DE FINANÇAS da prefeitura Municipal de
UBIRAJARA, a requerimento da pessoa interessada ESTEVAN EDUARDO N. DOS SANTOS ME, CERTIFICA
para os fins que se fizerem necessários, que a pessoa juridica/fisica a seguir referenciada não registra débitos
para com os cofres públicos municipais até a presente data, tendo a presente CERTIDÃO validade até o dia
2410612014! ressalvando o direito da Fazenda Municipal de exigir o recolhimento de débitos, tributários ou não,
constituido anteriormente a esta data mesmo durante a vigência desse prazo.

Cadastro:
	

000192001	 Matricula:
	

192001

Contribuinte:
	

ESTE VAN EDUARDO N. DOS SANTOS ME
	

CPF/CNPJ 4519879000133

Endereço:	 R. LAZARO M OLIVEIRA, 307 Complemento:

Bairro:	 CENTRO CEP: 17440000

Cidade:	 UBIRAJARA UF: SP

DADOS ESPECIFICOS DO CADASTRO

Data de Abertura : 1010712001 Inscr Municipal : 192001 lnscr Estadual

Atividade : LOJAS DE DEPARTAMENTOS ou MAGAZINES

Data Encerramento:

ATENÇÃO: Esta certidão é valida somente com a autenticação mecânica ou comprovante de pagamento.

Data de Emissão: 2510412014	 Valida Até: 2410612014

código de controle da certidão/Número:
0c98. 5543.B230 .5605

Usuário: ODAIR

\\

PAULO CSAR DE ANR
CHEFE DE FINANÇAS
Responsãvel\

NXE

FILHO



.Endereço -

Logradouro:

Complemento

Bairro:

Cidade:

R. LAZARO M OLIVEIRA

CENTRO

UBIRAJARA

Número: 307

CEP:	 17440000

Estado:	 SP
1-

Prefeitura Municipal de Ubirajara

-t1L	 Diretoria do Departamento de Finanças

CNPJ: 46231882000105

Praça Porcino Antonio de Lima, N°530 -CENTRO

ALVARÁ DE AUTORIZAÇÃO EVENTUAL

N° do Cadastro N° do Aivará	 Validade

000001266	
ir	

22/2014	
i r	

31/0512014 ±1 •.

Nome:
	 ESTEVAN EDUARDO N. DOS SANTOS ME

CPF/CNPJ:
	

4519879000133

RGIInsc

5

• Atividade Principal

LOJAS DE DEPARTAMENTOS OU MAGAZINES

— Horário de Funcionamento

Meio de Semana	 Sábado

Das: 08:00:00 Até: 18:00:00	 Das: 08:00:00 Até: 1800:00

Domingo	 Feriado

Das: 00:00:00 Até: 00:00:00 	 Das: 00:00:00 Até: 00:00:00

Data de Emissão

[25/04/2014	

Estabelecimento autorizado a excercer a
supra por período, a critrio da Admini

ú bI

rORGÃO EXPEDIDOR

Tributação

AFIXAR EM LOCAL VISÍVEL NO ESTABELECIMENTO
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Procuradoria -Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA 	 -

DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DIVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: ESTEVAN EDUARDO N. DOS SANTOS -ME
CNPJ: 04.519.8791000143

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dMdas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas é certificado que não constam
pendências em seu nome relativas a tributos administrados pela Secretaria da Receita Federal do

Brasil (RFB) e a inscrições em Divida
	 dada Ativa da União junto à Procuradoria- 	

Fazenda Nacional

(PGFN).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas filiais, refere-se exclusivamente à
situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN, não abrangendo as contribuições
pre.denciádaS e as contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em Divida Ativa do

Instituto Nacional do Seguro Social (INSS) objeto de certidão especifica.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na lntemet, nos

endereços	
.gor> ou <ttp://wwW.pgfFl.S90'1>

Certidão emitida com base na Portaria cionjunta PGFN/RFB n 2 3, de 0210512007.

Emitida às 09:04:52 do dia 2510412014 <hõra e data de Brasília>.

Válida até 2211012014.
Código de controle da certidão: B331.CBCD.0060.2F9D

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

NO,

1
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CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS- CRF

inscrição:	 04519879/0001-33

RazO Social: ESTEVAN EDUARDO N DOS SANTOS ME

Endereço:	 RUA LAZARO MACHADO DE OLIVEIRA 307 / CENTRO
UBIRAJARA / SP / 17440-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

o

O presente certificadç nâo servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações aom o FGTS,

Validade: 07/04/2014 a06/05f2014

Certificação Número: 2014040705072333896639

Informação obtida em 25/04/2014, às 09:24:09.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está
condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

1/1



Ressalvado o direito de a Fazenda do
responsabilidade da pessoa jurídica/ fj31(

ou inscrever quaisquer dividas de
rn a ser apuradas, é certificado que:

n
re nar r'i

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Coordenadoria da Dívida Ativa

Certidão Negativa de Débitos Tributários
da

Divida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ Base: 04.519.879

meio do CNPJ Base,
Tratando-Se de	 a raiz do CNPJ seja
de modo que a
aquela acima ir

Certidão no
	

4974102
	 Folha 1 de 1

Data e hora da emissão	 25104/2014 09:03:08	
(hora de Brasil

Validade	 30	 (TRINTA) dias, contados da emissão.

Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE n°2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento/
,orifir ão de SLI2 autenticidade no sitioA aceitação desta certidão esta çuiiu;'unaua

http:/Iwww.dividaatiVa.P9e.5P.90v
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Certidao Negativa de Debito
	 Página 1 de 1 509

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO NEGATIVA

DE DÉBITOS RELATIVOS Às CONTRIBUIÇÕES

PREVIDENCIÁRIAS E Às DE TERCEIROS

N° 133922014-88888879
Nome: ESTEVAN EDUARDO N. DOS SANTOS - ME

CNPJ: 04.519,87910001-33

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado que vierem a ser apuradas é certificado que não
constam pendências em seu nome relativas a contribuições
administradas pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a

inscrições em Divida Ativa da União (DAU).

Esta certidão emitida em nome da matriz e válida para todas as
suas filiais, refere-se exclusivamente às contribuições previdenciárias
e às contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive às inscritas
em DALI, não abrangendo os demais tributos administrados pela
RFB e as demais inscrições em DALI, administradas pela
Procuradoria-Geral da Fazenda Naciona4(1 2GEN), objeto de Certidão

Conjunta PGFN/RFB.

Esta certidão tem a finalidade de registrqou arquivamento, em Órgão
próprio, de ato relativo à redução de capital social, transferência de
controle de cotas de sociedade limitadÇ à cisão total ou parcial, à
fusão, incorporação, ou à transformação de entidade ou de

sociedade empresária simples.

A aceitação desta certidão está condicionada à finalidade para a qual
foi emitida e à verificação de sua autenticidade na Internet, no
endereço <http:/fww'w.receita.fazenda.gov.br>

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n° 01,

de 20 de janeiro de 2010.

Emitida em 2510412014.

Válida até 22/1012014.

Certidão emitida gratuitamerite.

Atenção:qualqUer rasura ou emenda invalidará este documento. 	

NEM
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PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÕES CIVEIS DO(A) FORO DE DUARTINA

FOLHA: 111
CERTIDÃO N°: 1122254

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet rio sue do Tribunal de Justiça.

O responsável pelo expediente do Cartório Distribuidor Cível c19(a) Foro deDuartina, no

uso de suas atribuições legais,

CERTIFICA E DÁ FÉ que, pesquisando os registros de distribuições de PEDIDOS DE

FALÊNCIA, CONCORDATAS, RECUPERAÇÕES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, no período de 10

(dez) anos anteriores a 23104/2014, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessad
o em

nomede:
 * ****************** ******************************** *** ** ****** ******************** ********

ESTEVAN EDUARDO NATALINO DOS SANTOS, CNPJ: 04519.87910001-33 conforme indicação
constante do pedido de certidãO.********************* ************ ************ ************ ************

De acordo com o itefli 47.3, do Capitulo VII das Normas de Serviço da Corregedoria

Geral da Justiça do Estado de São Pauld>esta certidão só tem validade no seu original, ressalvado o

teor do Artigo 32, da Lei 8666193 (Lei 'de Licitações), e mediante a assinatura digitalizada do

responsável pelo expediente do Cartório Distribuidor Cível.

Esta certidão não aponta, ordinariamente, os processos em que a pessoa, cujo nome

foi pesquisado, figura como autor(a).

Esta certidão se refere exclusivamente á distribuição promovida no Fórum acima

indicado, não compreendendo a de outros Fóruns (sede de Comarca ou Foro Distrital).

As custas no valor de R$ 17,50 foram recolhidas na forma da Lei,

Duartina, 24 de abril de 2014.

Eduardo Rogério Montanari Rozalim
Escrivão Judicial II

0000223

PEDIDO N°:
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Secretaria da Fazenda

Consulta Cadastral

tE: 702.052.652.I10

cflPJ: 04,539,879/000133

some Empresarial: ESTEVAN EDUARDO N. DOS SANTOS -ME

Cadastro de Contribuintes de ICMS — Cadesp

Énccrra m unto

SlluaçAo: A Lixo

Data da lnaoSçio no Estado: 1310712001

Realme de AputaÇlOi SN

Nonia Empresarial: ESTEVA 01 EDUARDO N.005 SANTOS - ME

Natureza Juridica: Empresário (individual)

Data Iroldo da Atividade: 2310712001

olP3da Matriz: 04,519.8791600133

Poise:

capital Sodal: R$ 20.000.00

Regia,. de Apuração: SIMPLES NACIONAL
Data inicio doragirfle: 0110711007

Regime tapeclai de EE	 USO
Regime Espedal da IS única: 0150

	
Única por MunidpIo;

87.988-69	 ESTEVAN EDUARDO NATALINO
	

5	 E mprei áclo
	 13/07/2001

Logredesson RUA FRANCISCO CONEGLIAN

Ni 296
	 complemento: CASA

CEP: 17.420-000
	 Bairro: CENTRO

Munidolo: LUPERCIO
	 Ur: 5?

TalcO coe:
	 Fax:

e-mail:

Nome Fantasia:

01V): 04.519.8791000133

'E: 702.052.653.I lO

MIRE: 35.1.1796801 2

Situaçio Cadastral: Ativo

0corr4alcla Fiscal: Ativa

Tipo de Unidade: -

Data da tnscrlç8o no Estado: 13/07/2! 0!

Data InicIo da tE: :3107/2002

Data Inicio da SItuaçio: 1310712002

Formas de Aluaçio:

Saubatltllio Tributário: NIO

OR: 0200

O'R-ST:

COlA E Principal: 47.13 . 0101 - Loja, da depa riamenlol ou maçatines

CNAE Secundários: 14.12-6/0! . C ontecç ao de peç au de vestuário, exceto roupas xlii, ao
e ao confeccionadas sob medida

43.2 1 . 5/00	 netaiação e manuteilçáo elétrica

43.22-3/01 - Instalaçles hidráulica,, sanitárias e de gás

43,22-3/02 instalação e manlatençlo de sistemas conotei! de
condicionado, de ven ti iaçã o e re frlg e Fac lo

43,29-2/04' Montagem O instaiaçlo de sistemas e equipamen
Ruminação e slnstlzsçao em vias públicas, portos e aeroportos

43.29-1105 - Tratamentoá térmIco!, acústicos ou de vibrE

13.30-410 1 - 1 mpermeablflzaç ia em obras de engenharia

43.30-4102' Instalaç90 de portal, janelas. Latos, dlvis rias
armários embutidos de qualquer material
43,30-4/04 - Serviços de pintura de tdhitclos emgerti

43,30 . 4/05' Aplicação de revestimentos cd! resitlas til: leteriareo e

ex:eriolen	 '

Desde: 1310712001

Data Inicio da ""1- 2611 112013

Dais Inicio do CNAE Prin.: 28/11/2013

Data Inido do C?IAE Saic.: 00/0212027

DataInlclodocNAEseC.: 20/11/7013

Dota Inicio doCNAESec.: 281/2013

Data Inicio do CNAE Sec.: 20/11/1013

DataInldodOCNAtSet. 281:1/2013

Data Inicio do C?4At Seca 20/11/2013

nlcio do CM E Soc-: 20/11/70: 31'

D a t a Inicio	 oéAodoESec,: 28/11/2013

D4iico0 do CNAE Soc.: 2810117013

o a Inici0:.0/ 1/2013C



25/4014	 Consulta Cometa- Irrçrossáo
43,30-4/99 - outras obrei de acabamento da cano ruçao

7.32-2/01 Aluguei de máquinas e equipamentos para conste ução
sem osenador, eecoto andaimes

77.32-2102 - Aluguei de andaimes

80.20-0100 - A lieldadeo de monlioramenta de sistemas ossegurança

81.30- 3/00 - Atividades pais igistica e

83.19-9/99 - Prepariçio de docuruientoe e serviços ei pecloiisadol de
apoio administrativo não ei oecificadot anteriormente

93.20 . 8/99 . Outras atividades da recreeçlo e ierernlo
eapecificadas ontereormeele

95-1e-8100 Reparnçlo e manutençle de computadores 9 de
eulpamenton oeriréricoe

51
Data Ire(do do cNAE 5°c.: 21/12/2013

Date lnidodo CAIA esac.: 291i:12013

Data Inicio do CENA, E 5°c.: 2 811 1/2013

Data InIdodoOtAOSec.: 20/1/1013

Dat. Ie(clo do CNAE Sac,: 29/1111013

Dato inicio do CNAE 5°c.: 29/11/2013

Data Infeto doCNAtSei 28/1112013

Data Inibido do CAIAIS Sec.: 20/1112013

DRT: DRT-07 - BAURU	 Posto Fiscal: PE - I O - SAURU

ma 151SP108661/O-1	 cPF/04P3: 188.016.698-72

Nome: NILSON ALVES

Dato tando do Contabilista eno 1210012010
Eat o be ltd instaR o:

SlteaoçloCodo.tnls ATIVO

-	
.rr

Tipo: Comercial

Lor.dousro: A LAZARO M DE OLIVEIRA

N°: 372	 CoonpI.rnento:

CEP: 17.440-000	 8.ient: CENTRO

Munldpeo: U8IRA)ARA	 UF: 6?

TeleCom.: (14)3472-1214	 Fax:

... T•rddriçs rcdiuit :N5	 ,fl

Tipo: Residencial

Logradouro: R MARIA )ACINTA

No: 556	 complesisen co:

CEP: 17.440-000	 Bairro: CENTRO

Munlciplo: UOIRAJARA	 UF: Se

Telefone: (L4)3472-1305	 Fax;

e-mali:

Logradoum: RUA LAZARO MACHADO DE OLIVEIRA

N°: 307

P: 17.440-000

Mumnjcipio: U0IRAJARA

Rererânda:

Data de Inicio do Enderaço: 1310712001

Telefonei: (14)472-1214

F..: (14)472-1409

Compla n'e a t o!

Bilani; CENTRO

tOPe SP

Telefone 2:

e-visa li:

Logradouro: RUA LA ZA ao MACHADO DE OLIVEIRA

er: 307
	

Coenpleeme no o:

CEP: 17..10 000
	

Baiano: CENTRO

Maaaiaclploe UO1RA3ARA	 UI: 5?

Relerênda:

htIps-Jtw#i.cadosp.fazendasp.gov.br/(S(k4Oi2u555orzI4o4iqg llyag))/Pag



513

Xi?tens.

XITENS MAGAZINE E SERVIÇOS LTDA-ME
CNPJ: 18.468.320/0001-36 I.E 164.006.818.110
PRAÇA DR. DANIEL GUARIDO, 535, CENTRO, ALVINLÂNDIA/SP

FONE: 14-34731116

"D E C L A R A Ç Ã O DE CAPACIDADE TÉCNICA"

Empresa. XISTENS MAGAZINE E SEVIÇOS LTDA -

ME estabelecida na Praça Dr. Daniel Guarido n o 535, CEP - 17430-000, Cidade

de Alvinlãndia/SP inscrita no CNPJ sob n° 18.468.320/0001-36, neste ato
representada pelo seu Proprietário Jean Natalino Alves R.G: 28.342.087-x, no uso

de suas atribuições legais, vem:

DECLARAR, para fins de que a empresa ESTEVAM
EDUARDO N. DOS SANTOS - ME C.N.P.J: 04.519.879/0001-33 , forneceu de
forma satisfatória produtos de escritório, mobiliário em geral entre outros, para a
empresa supra citada.

Por ser verdade assina a presente.

Alvinlándia, 26 de abril de 2014

__ &

LS Magazine e Serviços LTDA ME.	 -
CNPJ: 18.468.320/0001-36

Jean Natalino Alves
R.G: 28.342.087-X

X)TENS MAGAZINE E
SERv!ços LTDA - ME

AVENIDA DOUTOR COIJTO iR, 53
CENTRO - CEP, 11

 - sp.

t
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ESTEVAN EDUARDO N. DOS SANTOS - ME

RUA: LAZARO MACHADO DE OLIVEIRA, 307- CENTRO

Ubirajara - SP CEP:17.440-000 TEL:(14)34721497

CNPJ = 04.519.87910001-33

IE = 702.052.653.118

CEP: 17440-000

"DECLARAÇÃO"

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA

At. - Pregoeiro Municipal

Pregão n 9 . 05/2014.

Estevan Eduardo N. dos Santos - ME,estabelecida na, Rua Lazaro Machado de Oliveira,

307 CEP: 17.420-00, Ubirajara - SP, inscrita no CNPJ sob n.° 04.519.879/0001-33, neste ato

representada pelo seu representante Estevan Eduardo Natalino dos Santos , no uso de suas

atribuições legais, vem:

DECLARARO, para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que

inexiste qualquer fato impeditivo à sua participação na licitação citada, que não foi declarada

inidônea e não está impedida de contratar com o Poder Publico de qualquer esfera, ou suspensa

de contratar com a Administração, e que se compromete a comunicar corrência de fatos

supervenientes.

Por ser verdade assina a presente.

Ubirajara, 28 de abril de 2014.

LI
o

^?	
1

Estevan Eduardo N. dos Santos - Me

Estevan Eduardo Natalino dos Santos

Proprietário

RIS: 27.446.278-3
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ESTEVAN EDUARDO N. DOS SANTOS - ME

RUA: LAZARO MACHADO DE OLIVEIRA, 307- CENTRO

Ubirajara - SP CEP:17.440-000 TEL:(14)34721497

CNPJ = 04.519,87910001-33
E = 702052653.118

CEP: 17440-000

"DECLARAÇÃO"

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA

At. - Pregoeiro Municipal

Pregão n 2 . 05/2014.

Estevan Eduardo N. dos Santos - ME, estabelecida na Rua Lazaro Machado de Oliveira, 307, Cep 17.440-000, Ubirajara

- SP, inscrita no CNPJ sob n.° 04.519.879/0001-33, neste ato representada pelo seu representante Estevan Eduardo

Natalino dos Santos, no uso de suas atribuições legais, vem:

DECLARAR, para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que está em

situação regular perante o Ministério do Trabalho, no que se refere à observância do disposto no inciso XXIII, do Artigo

7 0 da Constituição Federal, e, para fins do disposto no inciso V do artigo 27 da Lei n°. 8.666, de 21 de junho de 1993,

acrescido pela Lei n°. 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno,

perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Ressalva: emprega menor, a partir de quatorze anos, na condição de aprendiz (

(Observação: em caso afirmativo, assinalar a ressalva acima)

Por ser verdade assina a presente.

Ubiraiara, 28 de abril de 2014.

-

laia 'riaEduardoN. dos 	 4I

Nome do responsável: Estevan Eduardo Natalino dos Santos

Cargo do responsável: Proprietário

N 9 . do documento de identidade: 27.446.278-3

tL262
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1Receita Federal

Cornprcvnte de hiscrição e de Situação Cadastrl	 -.

Contribuinte,
	

4.

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houwr qualquer divergência. pro'm Jencie junto à

RFB a sua atualização cadastral-

W_1,

NúMERO DE INScRIÇÃO
4 873161000142
timz

REPÚBLICA FDERAT1VA na BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

COMPROVANTE DETiNSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
cADASTRAL

Na.jEaApRESAffiM	-
CIMflCA IZAME) LIDA - ME

TfYuW00ESTA2B2CWO (?WJEoEFMA)

CIRIflCA IZAMW

CWIWEDSCMÇAODAATNDADEWMMCAPFMClPPL
46.45-1411 - Comércio atacadista de instrumentOs e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitala r

 e de

laboratórios
SUNDMIRS

7729-2-03 - Aluguel de material médico
33.19-8-00 

Manutenção e reparação de equipamentos e produtos não especifica
dos anteriormente

E DESCRIÇÃO DANAIUREZAJURIDICA

206-2- SOCIa*DE?APIAIP LIMITADA

LOGMOURO
AVDEWADOEMIUOCARLOS

CEP	
BAIRRO.IDISTRJTO

1.721-100	 LIMAO

&TUAÇÂO
ATIVA

MOTIVO DE STWÇAD CSDPSTR#i.

NOMBM
1473	

COMPIrtIBITO

MUNICb'IO
SAO PAULO

DATADA&ÇÃO
0911112010

UF
sP

DATA DASITUAÇÃO EEcIpJ-

guAçÂoEC1lL

Aprosado pela Instrução Normati%B RFB n° 1.183. de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 3110312014 às 11:50:29 (data e hora de Brasilia). 	 Ii	 Página: 111

ap
'11

-
© Copydght Receita Federal dk ,Brasil - 31103I201'4./1ç4V



a

Cadastral
	

Cadastro de Contribuintes ne am -

Inicio
	

Consultas
	

Atos de Oficio	 Configuração	 Sincronismo	 lSenÇõe5 Energia	 Encerramento

1 :liflPiIiflhI!	 (Moitas. 1

M 147.681342.116
	

Qttaçfim Ativo

aIPL 12367S16/0001-02
	 Data de1iIióonO Estaíac 07112/2010

	

!4in £uçrtat CIRURGICA IZAMEO LIDA - 14!
	

Regime de A..--J.- SI

- GwI
e

tfn F nr.. l4. CIRURGICA IZAMEI) LTDA - ME

itttnen .L$..... Sociedade Empresária limitada

ta SdodaAthJSc. 07112/2010

alP3Ibt 0  12S67S1610001-02

Patr M icroempresa

pftS* R$ 15.000410

	

RflfamdøA..	 SIMPLESNACIONAL

Reg~ Waide1EOiÍ Não

EstabSemento -

Nmne F-J-Z.- CIRURGICA IZAMED

Ott 12.967.91610001-02

M 147.681.742416

35.2.2489403-9

St~ aat Ativo

	

ocarrênob	 t Aftwe

	

~de 	 Unidade produtiva

c
À.

a Selo do ,tgb 07112120*0

Regime — dali Não
Por R~

t
1

Dat! de Tnw*ç . Ser 07/12/2010

fl 1C - lis 07112/2010

lddada C1....çLt 07112/2010

Formas de Atusçãoi Estabelecflhito Fixo

0711212010

Data IsSo da Ot 07112/2010
ltido ntio Não

OR1 1200

ocfl

Q'IAE PdDdiS 33.19-8/00 - ManuttiiçSo e repataçio de equIpamentos e
Produtos não especificados anterlbruleilte

4645-1101 - Comércio amcadlsta de Instomentos e
materiais pata uso rnSlco, cirúrgico, hospitalar e de
laboratórios
71.29-2103 - Aluguel de material mslcfl

Um': DRTC-11 - SÃO PAULO

P1
cIRURGIC&Q5AMED LTDA.

Data I0IdOdOOIAEPIIIU 07/1212010

Data INIdOdOAE	 07/12/2010

Cata laldodo attSe. 07112/2010

P_o nt PFC-10 - LAPA/SANTANA



Endereço do Estabeledmenb

Logradon AVENIDA DEPUTADO EMIUO CARLOS

Kft 1473

	

. 02.721-100	 1	 UNAO

	

P4mSd$o SAO PAULO	 UF SP

Rdttrn LARGO DO UNAO

bata de Iddot Stme 0510312013

	

Tddcaet (11)3924-4699
	 TStwZ (11)3924-469*

	

Par (11)3924-4699
	 .q.wlt gilmar@tftonwSI.cOnifr

Log,edowU AVENIDA DEPUTADO 6H11.10 CARLOS

W 1473

02.721-100

MwdpI SAO PAULO

Rdatldt LARGO DO UHAO
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a
• 9 MINISTSO DA FAmtZ& pccuradoda-Gent da Fazenda Nacional'er Se	 t Re FSttMdO asll

	

CmDÃO CONJUNTA	 V'	
ANA DA UNIÃO

DE DÉBITOS RELATIVOS AOS 1RIB1JTOS FEDERAIS E

Nome: CIRURCA IZMIB) LIDA - ME
cNPJ: 12J81.91w0001W

Ressalvado o Salto da a Fazexb Na~ coIxaT eScrever quMsqUW dividas da reSPOflSa1lIl do

s*ito passivo acima idetca(b que vem a ser 0~. é codificado cose não constar"

peridências em seu nome. tdati a tibit administrSl pala SacMaiia da ReSta Federal do
Biil QFB) e a inscdçóes em DI'4kb Ativa da Ur*Ao junto à e,ocwSori*al da Fazenda NatioS

Esta ceifico. emitida em nome da matiz e vál da pais todas as suas ifilais. ,ere-6e adSvaii1ite á
situação do sujalto passivo no ãntto da. REB e de PGFbL não abmnndD as ccbtd
prncfáti e as COntIIbUiÇÔ dadas, pOr tal, a tercalios, incitaS es lrsctitaS em Dl'Ada Ativa do

IrtitUtO Nacional do Seguro Social ØNSS). objeto de ceiti&O especttica

A aceitação desta cettidão está coiddnt à iflcaçáO de sia 
5 tdd na Internet, nos

endereços sIm ai 1aswx1agW ou

Certidão eradida com base na Poitajia Conjuit PGF49FB rt 3, de w10512007.

Egnilhia ás 1t2t04 do da 041Olm)14 chora e data de Brasilia>.

Válida Sé 0310712014
Cãdgo de controle da celO 4lfltAaCt*E2

Cefddão entida gSfl

Atenç& — rasura ou enet inflSrá este doctinento.

CIRip06ã
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Coordenadoria da Dívida Ativa
-e,

Certidão Negativa de Débitos Tributários

da

Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ Base: 12.967.916

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de São Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa jurídica/física acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

não constam débitos; inscritos em Duvida Ativa de responsabilidade do Interessado(a)

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa jurídica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certidão negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNP,J seja
aquela acima informada

Certidão n°	 4905392	 Folha 1 de 1

Data e hora da emissão	 1010412014 15:39:17	 (hora de Brasíli

Validade	 30 (TRINTA) dias, contados da emissão.

Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE n°2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sitio
http:llwww.dividaativa.Pge.SP.90V.13r 	

Z^^i
1	

crnuRcIçQ.AED
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Certidão de Tributos Mobiliários
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jfl PREFEITURA DE
SAO PAULO

FINANÇAS

Certidão de Tributos Mobiliários

Simples Nacional

Certidão número

C.C.M.

CNPJ 1 CPF

Contribuinte

Endereço

Tipo Serviço

Inicio AtwidadeS

Emitida em

Válida até

1031446-2014''

4.108.013-1	 -

12.957.916/0001-02

CIRURGICAI2AMEDLTDA

AV DEPUTADO E14UO CI1LOS 1473

CONSERTO, RE$T... MAO, APAREI., EOUIP... . 00 OUTROS.)

0911112010	 -

30112014

30104)2014

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública do Município de São Paulo cobrar quaisquer dividas
provenientes de tributos que venFem 'a ser apurados ou que se verifiquem a qualquer tempo,
inclusive em relação ao período abrangido por esta certidão, a Secretaria Municipal de Finanças
CERTIFICA que a situação fiscal do contribuinte supraniencionado e demais inscrições municipais
que aempresa possa possuir, referente à quitação do Imposto Sobre Serviços, Taxa de
Fiscalização de ,LocalizaçãolnstalaÇãO e Funcionamento,, taxa de Fiscalização de
Estabelecimento Taxa de Fiscalização de Anúncio e TaxS de Resíduos Sólidos de Serviços de
Saúde (incidências apartir de janeiro)201 1), até a preserte data é:
REGULAR

Certid5o expedida 4a Internet om base na Portaria SF n 088)2CO2, de 28 de setembro de 2002 e Decreto 50691, de 29 de junho de 2009.

A autenticidade desta cerdd lio deverá serconfiriTiada na página da secretaria Municipal de Finanças
(11ftp:fw.prefeItura.sP.g0brl

e

-c

Ne

rkj	 Ii
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E
C.C.M.

Contribuinte

Pessoa Jurídica

Endereço

Bairm

Cep

Telefono

4PJICPF

Inicio 
de Funcionamento

Data de Inscrição

CCM Centralizador

Mm. Ordem Endereço

Nm, Cotitrib. Imposto Predial (SOL)

Código do Estabelecimento

Data inicio Estab.

Taxa

última AWataÇâO Cadastrei

Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de FinanÇ aS

Departamento de Arrecadação e Cobança

FDC -Ficha de dados cadastrais

Cadastm de Contribuintes MoliMricS'CUl

419&013-1

CIRIJRGICA IZAMED LTDA

S1MP4frS

AV ÓEPUTADO EMIUO CARLOS 1473

UMAÓ

02723400

Nãoèonsta

12.967.913/0001-02

0W12Ot0

21/1212010

Não Consta

002 VEndereço Comercial

076.Ü8&0ø)2-1

30902

0911 TO1O

:1FE

1710712013

-:	
Cótfigos de	 içnúncio(s)

Código Data[de  

iL
NFS

07498 II 0911112010

07790 II 0911112010

ISS Li±±
issJL_

Expedida em 1010412014 'jla lntenwt com base na Portaria SF 11°01312004, de 25 
de março de 2004.

e

II
__^i
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Emitida em 11/12/2013.
Válida até 0910612014.

Certidão emitida gratuitamenti
ffll

MINISTÉRIO DA FAZENDA

Brasil

CERTIDÃO NEGATIVA

PREVIDENCIÁRLAS E ÀS DE TERCEIROS

N° 012222013-21200916
Nome: CIRURGICA IZAMED UDA - ME
CNPJ: 12.967.91.610001-02

inscreer quaisquer dídas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que derem a ser
apuradas, é certificado que não constam pendências em
seu nome relativas a contribuições administradas pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a
inscrições em DKida Athe da União (DAI.)).

ata certidão, emitida em nome da matriz e válida para
todas as suas filiais, refere-se exclusiemeMe às
contribuições preiÃdenciárias e às contribuições dSdas,

abrangendo os demais tributos administrados pela RFB
e as demais inscrições em DAU, administradas pela
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), objeto
de Certidão Conjunta PGFN!RFB.

Esta certidão é elida para as finalidades preista5 rIO

art. 47 da Lei n° 8,212 de 24 de julho de 1991, exceto

para:

- aerbaçãO de obra de construção cis4l no Registro de

lmôeis;

cotas de sociedade limitada e cisão parcial ou
transformação de entidade ou de sociedade sociedade
empresária simples;
- baixa de firma individual ou de empresário, conforme
definido pelo art.931 da Lei no 10.406. de 10 de Janeiro

de 2002 - Código Ciil, extinção de entidade ou
sociedade empresária ou simples.

A aceitação desta certidão está condicionada à
finalidade para a qual foi emitida e à erificaçãO de sua
autenticidade na Internet, no endereço
<http:IiwWW.recefta.en.90vJt>

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta
PGFN/RFB n° 01, de 20 de janeiro de 2010-

524
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CA W'
CAIXA ECONÓMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição	 1296791610001-02
Razão Social: CIRURGICA IZAMED LTDA

Nome Fantasia:CIRURGICA IZAMEO
Endereço:	 TV BARRA DO RIBEIRO 62/ VILA BARBOSA / SAO PAULO /

SP 12556-110

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acirre identificada encontra-Se em situação regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 0710412014 a 0610512014

Certificação Número: 2014040708523188214242

InforTTeção obtida em 2210412014, às 13:36:50.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está
condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:

w.caixa.govbr

4
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: CIRURGICA IZM1ED LTDA - ME (MATRIZ E FILIAIS)

cNPJ: 12.967.916/0001-02
Certidão n°: 41891007/2014
Expedição: 04/02/2014, à

s

Validade: 02/08/2014 - 180
de sua expedição.

Certifica-se que CIRURGICA IZAMED LTDA - 
ME (MATRIZ E FILIAIS)

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 12.967.916/00012, NÃO 
CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da

 Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à 

5rjficação de

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho

Internet (http://WWW.tst.Ju5t

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e j

rídicasu 

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas
 em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciário5 a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério 
público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

-e'?.

07:27:05
(cento e oitenta) dias, contados da data

sua
na



1710312Õ14
-

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÕES CIVEIS DO(A) COMARCA DE SÃO PAULO - CAPITAL

3979223

527

CERTIDÃO Na: 799251
	

FOLHA: 111

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela Internet no site do Tribunal de Justiça.

A Diretoria de Serviço Técnico de Informações Cíveis do(a) Comarca de São Paulo -
Capital, no uso de suas atribuições legais,

CERTIFICA E DÁ FÉ que, pesquisando os registros de distribuições de PEDIDOS DE
FALÊNCIA, CONCORDATAS, RECUPERAÇÕES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, no período de 10
(dez) anos anteriores a 1410312014, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em
nome de: £LS------SA&&fl_S..SAÂAfl*&-&A,AAlS..ÂLSAÂ&S------LA-

CIRÚRGICA IZAMED LTDA EPP, CNPJ: 12.967.91610001-02,. conforme indicação constante do
pedido de

De acordo com -ô -item 473, do:CapítüIo VII das Nrmas de Serviço da Corregedoria
Geral da Justiça do Estado de São Paulo esta certidão só tem validade no seu original, ressalvado o
teor do Artigo 32, da Lei r8666193 (Lei deLicitações), e mediante a assinatura digitahzada do
responsável pelo expediente da Diretoria Técnica de.:Servio de Informações Cíveis.

Esta.certidãcnão ápont
1 

a, rdinariaménte, os processos -em que a pessoa, cujo nome

foi pesquisado, figura como autor(a): : .	 .:	 -.	 . ..

As custas no valorde R$ 17,50 foram recolhidas na forma da Lei.

São Paulo, 17 de março de 2014.

Odilon Luis de Oliveira
Supervisor de Serviço - SPI 3.21

o

PEDIDO N°:
3979223
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Praça da Matriz, 	 Fone (14)3883-9300 / Fax (14)3883-9301 
ÚÔiÊ"Ê

www bofete.sp.gov.br

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins que a empresa Cirúrgica Izamed Ltda., inscrita no CNPJ n°
12.967.91610001-02, sediada à Travessa Barra do Ribeiro, 62 - Bairro do Limão - São Paulo -
SP., forneceu os seguintes produtos/equipamentos e que foram executados dentro dos prazos
de entrega, padrões de qualidade e quantidades contratados, NADA havendo que desabone
sua conduta.

Setor de Ucitações, 02 de julho de 2013.



Por ser verdade, afirmo a presente.

Bárbara d'Oeste, 07 de junho de

vit
IstRttia - 1!
,L-EGO

uprimentOS

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Administração Licitações

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins, que se fizerem necessários, que a empresa:

CIRÚRGICA IZAMED LTDA, sediada à Travessa Barra do Ribeiro, n° 62, Vila

Barbosa - São Paulo - SP; CNPJ 12.967.91610001-02, Inscrição Estadual

147.681.742.116, forneceu referente aos Pregões Presenciais no 177 e 19812012

para esta Prefeitura Municipal:

Atestamos ainda, que a referida empresa nos forneceu produto dentro do prazo

estipulado, atendendo todas as condições exigidas, nada constando até o presente

momento que desabone técnica ou comercialmente.

529

SUBSTITUTA

Avenida Monte castelo. 000. 30 andar. Jardim
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22/08/2012

22/0812012

22108/2012

22108/2012

22/08/2012

24/0912012

24/09/2012

22/08/2012

22/08/2012

22/0812012

22/08/2012

19/1012012

04/09/2012

21/08/2012

-11
1

Estância Turística de Salto, 03 de junho de 2013.	 QUE

POR

ATESTADO DE CAPACIDADE

Atestamos para os devidos fins e efeitos
Cirúrgica Izamed Ltda., sediada a Trav. Barra do Ri
Barbosa, na cidade de São Paulo/SP, CEP 02.556-1
3459-6088, inscrita no CNPJ n° 12.967.916/001
materiais e equipamentos a esta Prefeitura conforn
abaixo:

Do objeto - fornecimento de materiais e equipamento&
enfermagem.

o

a
n°

o

1)

Armário Vitrine 02 portas laterais e portas em vidro.
Marca: Izamned

Balança Antropométrica Adulta.

Marca: Welmy

Balança Digital Infantil
Marca: Welmy

Braçadeira com regulagem de altura.
Marca: Renascer

Carrinho de Curativos inox com balde e bacia.
Marca: Izamed

Foco Clinico Simples
Marca: Martec

Foco clínico Ginecológico.
Marca: Martec

Maca Fixa.
Marca: Caumaq

Mesa Auxiliar.
Marca: Izamed

Mesa de Mayo. 	 \
Marca: Izamed

Suporte de Soro Móvel com Rodizios.
Marca: Caumaq

Balde com Pedal em chapa de aço inoxidável.
Marca: lzamed

Banqueta Giratória.
Marca: Izamcd

Biombo Duplo
Marca: Izamed

13

o

02

02

13

03

06

02

14

13

01

03

18

02

07

II

"Doe orgãos, Doe Salto- SP - CEP 13.322-900

TÚI./Eax.: (11) 4602.8500
-.	

sanQ	
Rua 9 de Julho, 1053 - Vila NovaSalve Vidas."	

46.634.50710001-06
www.salto.sp.qov.br

Torra de que posso me orgulhar

^r



31.

05	
Cadeira de Rodas modelo dobrável. 	 21/0812012
Marca: Ortometal

14	
Escada com 02 degraus	 21108/2012
Marca: Izamed

02	
Mesa Ginecológica	 04/09/2012
Marca: Caumaq

03
Monitor/ Detector Fetal de Mesa Completo	 04/09/2012
Marca: Martec

8
Negatoscópio	 21/0812012
Marca: Izamed

10 Oto - Oftalmoscópio	 19/10/2012
Marca: Wetch Allyn

03	
Poltrona Reclinável	 21/0812012
Marca: Izamed

02
Seladora de Materiais para Selagem de filmes automática. 	 04/09/2012
Marca: Evereat

Dessa forma, na data acima referida, a empresa atendeu as
nossas necessidades, não havendo nenhum fato que a desabone,
quanto a sua capacidade técnica nesta atividade.

Claudia Da Cc
Secretária

	SURrSioÉ'r	 -
AQUJ. q R - . 3851

ER tOJLtaGo Or. DEI
AUTENT)COA PRESCNT4 CÓPIA R EPI
E COM o ORIGINAL O QUE

1	 /
O ÁBR. 2114

4	 L..J\ 'J	 CARtOS A8ERTO'54iLjGd. FICIALDELE'3O

W	 KÁACIO CARLOS GALtEGO . ISCdt'OITE AUTORIZADO
REJANE C.ATLEo_SUBSTITUTA

taic* DOS SANIDS ItOQUE ESCREVÇT AUTOUZADA

/

já
"Doe orgãos Vidas."	 Rua 9 de Julho, 1053- Vila Nova

Salto - SP - CEP 13.322-900
Tel.f Fax.: (11) 4602.8500

ç3_ 

Sa7aIve	

CNP): 46.634.50710001-06
www.salto.sp.gov.brTerra de que posso me orgulhar
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CIRÚRGICA IZAMED LTDA.EPP
São Paulo 28 de Abril de 2014

À Prefeitura Municipal de Ubirajara

EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) n° 0512014
PROCESSO n° 1512014

OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE DIVERSOS EQUIPAMENTOS

\\\	 .

ANEXO III	 \Q \//
DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO \Ç\	 /

"DECLARAÇÃO"

À
1EFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA	 \\ '-

• . —Pregoeiro Municipal	 ó'\\ \\)z"
CIRURGICA IZAMEO LTDA EPP ,inscrita no CNPJ sob o M12.967$1610001.-02 sediada ma Av. Deputado
Emílio Carlos n 01473, Bairro: Limão - São Paulo, SP neste atà•repréentadà pelo seu
representante/sócio/procurador Silvio Vigido portador da Cartéiiádeldeitidade n 022.654.095-9. e do CPF

n0264.026.208-40. declara , no uso de suas atribuiões legais, vei?\"
DECLARARO, para fins de participação no processo . licitatório em t pauta, sob as penas da Lei, que inexiste
qualquer fato impeditivo à sua par icipaçãona '1icitdçã citada, que não foi declarada inidônea e não está
impedida de contratar com o Poder Publico de qualquer ésfera, õu suspensa de contratar com a Administração,
e que se compromete a comunicar ocorrênciâ e fatos suervenientes.

Por ser verdade assina a presente.2

\ kJ	-
\

2 \\ N\T
RG: 22.654.095-9

CPF: 264.026.208-40

rem

Av.Deputado Emilio Carlos n°1473 Cep:02721-100 - Bairro: Limão - Tel.(11) 3459-6088 - CNPJ. 12.967.916/0001-02 11.
147.681.742.116- e-mails: cirurgica izamed@hotmai(l1com - (vendas.izamed@hotmail.com )

1



Sócio/Diretor
RG: 22.654.095-9

CPF: 264.026.208-40
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CIRÚRGICA IZAMED LTDA.EPP
São Paulo 28 de Abril de 2014

À Prefeitura Municipal de Ubirajara

EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) n° 0512014
PROCESSO n° 1512014

OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE DIVERSOS EQUIPAMENTOS

1)
(e'

(\

tTE\	 "7
N\' \)

DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sançõ&se muitas prstas neste ato convocatório, que a
empresa CIRURGICA IZAMED LTDA EPP ,inscrita no CNPJ'sob ón 0 12 . 967 .91610001.02 é empresa de
pequeno porte, nos termos do enquadramento previsto na Lei çompién1entar n° 123, de 14 de dezembro de
2006, cujos termos declaro conhecer na íntegm,<stapdo apta'odanto, a exercer o direito de preferência
como critério de desempate no procedimento, Pregãà Presencial n° 0512014 realizado pela
Prefeitura Municipal de Ubirajara, Estado de São Pauld.t\,/

%
V\\ ÇAS,\ \

\

( 
\\\\ )
\' *

II

ANEXO IV
DECLARAÇÃO DE EMPRESA DE PEQU

Ar

Av.Deputado Emilio Carlos n°1473 Cep:02721-100 - Bairro: limão
147.681.742.116- e-mails: cirurgica amed@hotni

11)3459-6088 - CNPJ. 12.967.91610001-02 l.E.
- (vendas.izamed@ho o .



CERTiDÃO N.°
031.6821134
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534fl Pus fluA DA aam CC
SÃO PAULO

Secretaria Municipal de Finanças

CERTIDÃO SOBRE TRIBUTOS IMOBILIÁRIOS
DADOS CADASTRAIS

São Paulo, 31 de julho de 2013.

A Prefeitura do Município de São Paulo, a pedido da parte interessada e à vista das
informações contidas no cadastro da Secretaria Municipal de Finanças. CERTIFICA:

QUE EM PESQUISA, NO ROL NOMINAL DOS CONTRIBUINTES DOS IMPOSTOS PRE-

DIAIS E TERRITORIAL URBANO DO MUNICIPIO DE SÃO PAULO, DATADO DE

14107/2013, VERIFICOU-SE QUE:

NAO CONSTA IMOVEL CADASTRADO EM NOME DE ° CIRURGICA IZAI'IED LTDA -

ME"

*** * t********* **** * **** *.********

****t**t* t****.******.*******e** **** e. .************ *.*t.** ** .***.** *
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	 IICertidão expedida via Internet com base na Portaria SF n.° 04 de 5 de janeiro de 2rn2.
Prazo de validade de 6 (seis) meses a partir da data de sua liberação com base na PortaØi
de 5 de janeiro de 2012.
Certidão emitida às 18:43:49 horas do dia 18109/2013 (hora e data de Brasília).
Protocolo da certidão: 20130718.12967916000102.031393
A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada até 2510712014. cmwww.prefoituTasp.gov.bT.
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535GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE DESé6I\iIMENTO ECONÓMICO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

JUNTA COMERCIAL 00 ESTADO DE SÃO PAULO

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

CERTIFICAMOS QUE AS INFORMAÇÕES ABAIXO CONSTAM OOSDOCUMENTOSARQUIVADOS NESTA JUNTA COMERCIAL E SÃO VIGENTES
NA DATA DE SUA EXPEDIÇÃO.

SE HOUVER ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, ESTA CER11DÃO PERDERÁ SUA VALIDADE

A AUTENTICIDADE DESTA CERTIDÃO E A EXISTÊNCIA DE ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, SE HOUVER, PODERÃO SER CONSULTADAS NO
SITE WWW.JUCESP.FAZENDA.SP.00V.BR, MEDIANTE O CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DO DOCUMENTO.

EMPRESA	 -	 -
tORE	 1 IEGISmO	 1 DATA DA CLICTffUtAn - 1 INk2O DAS ATNflACJES	 1 ZO DtWIAGAO

cOUEROQ

JRGICA IZAMEO LTDA

1091hh/2010 ...... . 1 14110/2f}10------ .

DEPUTADO EMILIO CARLOS	 1473

i~mo 1.' 	 Iu	 k--

SOCIEDADE LIMITADA

OBJETO SOCIAL

COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MÉDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS
ALUGUEL DE MATERIAL MÉDICO
MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

PROFESSOR DARIO RIBEIRO

CASA VERDE

sócio E ADMINISTRADOR

RO

719

MD(TID

SAO PAULO

3 E ADMINISTRADOR

E REPARAÇÃO DE EQUIPAMENTOS

Pdo2

ALTERAÇÃO DA ATIVIDADE ECONÓMICA / OBJETO SOCIAL DA SEDE

Documento Gratuito
Proibida a Comercialização

_^^À x
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Documento Gratuito
Proibida a CcimercializaÇãO 1

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

536

E PRODUTOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE. COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARÁ USO

MÉDICO, CIROROICO, 1-I0SpÍrALAR E DE LABORATÓRIOS, ALUGUEL DE MATERIAL MÉDICO.

CONTRATUAL DA MATRIZ.

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35224894039
DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 01/0412014

Signature Not »rfied

ASnadoPOrGIS°
Certidão SirnpIhcada emitida para GILMAR ALFREDOFEIRA6 AfiBO7 Motivo: AtitenfiCaÇã

sntt1,a	 [AuteTitddade: 417089111- Junta Co~ do 	 ° São Pauto- ww.jusWazend P90	LofI2aÇIX Sao PauW



CPF: 264.026.208-40

537

CIRURGICA IZAMED LTDA.EPP
São Paulo 28 de Abril de 2014

À Prefeitura Municipal de Ubirajara

EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) n° 0512014
PROCESSO n° 1512014

OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE DIVERSOS EQUIPAMENTOS

	

7/	 N\
\\

	

•	 r
2

-	 ANEXO II
DECLARACAO DE REGULARIDADE PARA COM O MINISTÉRIO DOTRd- - -
	 "DECLARAÇÃO"

• 4EFEITURA MUNICIPAL DE tJBIRAJARA 	 4\
At. - Pregoeiro Municipal 	 Ç" \

\ \\ \.\
\\\

CIRURGICA IZAMED LTDA EPP inscrita no ÇNF>J sob'onj2.967.916/00Ol-O2 por intermédio de seu
representante legal Silvio Vigido portador daCarteira'Øe!dêntidade n 022.654.095-9. e do CPF n°264.026.208-

40, no uso de suas atribuições legais, vem:
DECLARAR, para fins de participaçãouio processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que está em
situação regular perante o Ministério .doTrSaIhôr QO quê se refere à observância do disposto no inciso X=11,

do Artigo 7 0 da Constituição Federál,'ë, pari fins do dis'posto no inciso V do artigo 27 da Lei n°. 8.666, de 21 de
junho de 1993, acrescido pela Lei n°. 9.854, d27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito
anos em trabalho noturno, peiigosoou insalubre enão emprega menor de dezesseis anos.

Por ser verdade assina a presente.

' *•	
- -J

';-' \\\\

N

atv

Av.Deputado Emilio Carlos n°1473 Cep:02721-100 - Bairro: limão - TeI.(11) 3459-6088 - CNPJ. 12.967.916/0001-02 l.E.
147.681.742.116- e-mails: cirurgi .izamed@hot iI.com - (vendas.izamed@hotmaiI.com )
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- 1 CNPJ 14918,622/0001.08 - l.E 90583819-90 - I.M. 1681

$ Rue Pr&f Edwàlda Ctnozin Toschi, i,° 435 - Vila Feliz

4t30á33
oISTRISUIDOA	

1

PREFEITURA MUNICIPALMUNICIPAL DE UBIRAJAR?

ESTADO DE SÃO PAULO..

EQLLAL DE PREG&Q PRESENCIAL 4° 00512014	
k	 / •i t	, 1

ENTREGA DOS ENVELOPES DIA &810412014 ASÇ9'OO HRS'

/
.1

"ENVELOPE B — "DOCUMENTOS DE HÀBILITAÇAO"
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1

Trrritstc, :hà
ido ëm-50 Q00 (ÕffiÜ
Ifidaã$sir1i dithbUfdô;

no, valoir^dè

é íêthta ad Valã? de
élá idtW 	 zaçap ád

o

hscdto no tPP/MF sob, o ri
ïdorniciltãdo na	 São João, 11° 405—
ucarana, no Muhicipio de Apucarana,
8O4.2€Ó, .e MÃÜRA MÁRiÁ MORAIS

pêlo Reirhe de Cóhiunhão ,Par&a!-de
33702/1957, Empreéárb, portadora . ida

17*-Ó1,residente e domiciliada na Av.
Jârdim Aptí6aFanâ no Município de

.Wnfrátâdo, d6ríStitüir üiWa tsõiédãdé ëflifésáriã5b a fdla d
sociedade  limilada nãÀiármos dos: ,arfligoá t052 e seguintes do
Código tiQil .(Lei no lo.4067200Z, qffesé ?erá pêlás seguintes
cláusulas e dondiç6es:

ãL4USULA P'-: A, ociedáde f&hcionará èob ó nôhiêe emtêsahal de
"ROVAL DITRIBUIDORÁ ,LTDA'; com sëdé e foro tia:Rua Prof. Edwaldo
Criézin-1'õsdui, n° -435,Báirrd Vilã IF&iZ nó MuicÍio dë Apucarana Estado
d Paran&-ÇEP ft680&-045. 	 :

a	 t

fr

RoYALt..IsTRIBuLt..RA LTDA
CONTRATO SOCIAL

:Fühd Báiirô: Jardim A
Ësado do 4anj 'EP

MORI, Bfâsileirã, Cásáda
Bens, Maioç, nsçida rem

& p /M!1sob õ n0
1
439f7I

âi5 Joãó,7 h° 399, Bifri

e--	 -.4	 -

tL-ALJSULA	 Õ prazo de, duriçào da È' diqd?4 e Indeterrnjt]adpr
ii.dfr: ø1/IzQTZ	 .	 -

tLÂUSUL&40	O i6ã01tãi ódiàl it€itáhiérítb; Ubhtõ- ihtêtàIISô:éíY.T

ii

25-06-2013 10:38:1

ffédffêfitèrdô
'ôinqúêiita mil reais), di
t-OO :(huJi ?ãl)ádàuii:

LFA1SU?BQ F1PBI 9PH
MAURMÚARtAe.MO:RAl$F

£L-Au5uLiÇ5	 -A
suas quota, mas od
tíitãl !Sdcil!

r

rO
e não poderão aer cdidàs 'ou 	 ..

do outrps&ôio, aquem fica
o, o direito de prefrência para

do-se reafizada a cessão delas,- 	 ;-

1t



-	 -	 -	 . -540Í.

p	 ,ROYALD1StRIBUIDORA LTDA	 -
CONTRATO SOCIAL	 -;

7êL >	 ''	 -	 '-
C 

L	 -	 --	 -" '	 -------- -r----
	LAUSULA 7:	 O sócio, que desejar transfenr suas quotas, Ieverâ notificar

- - pór tnto, 'ad ótio remanescente, discnrninandõ õ preço, f miam prazó &e
- - pagamSo, pn ue ee exer pu renuncie aordireito de ptpferên* o que

Øeyerá fazer`deh4tfo de'3Q, «rintadLs contados do recpbiiêntoda notificação--

	

-- -	 vou_à
-
m maior prazo, a critériq'do4scjb alienante. Deconido esse práo, sem -

qtfê 'a èxercidã- 'o dirêlto .de prbferência, aà <-'Jdtas 'pod4rão	 livremênte

	

-:	
trãiifëridág.	

4,	

—

CLÁUSULA	 'A Administração da sociedade §erá exercida.
irídividualmente, pelo Socio LEj\NDRO MOR! DO COUTO, com ospoderes é
atríbuçbes 1e adrnipstraàor; <sendo autorizado o uso do gpme empresapal, '-
vedado porém, em atividades est?arihas ao interessõ. soãial rou 'asumir

	

- 7	 obaãeéiSeja íem 'Sorde. quàlqcSd6s quõtistãibú de1erceJros,TbW corifo
'bherârÔU alienaí'beti1môvelâ da-sôciedadê,iénVaut6rizaçãodo bütrolócio,

—	 ctÂuuLÁ 9	 Dediara o a6ministr8or no estadfrnpidã'pot lei, nem se
erncontra condenado oB sobts efeitos de condenação a rena que yede, ainda
qye temvradaíneS,- p acesso-ajcargos pÜbiico,u:de criÍx !? lirn nta!, rJê
prevancação, peita ou suborno, concussâo e peculato, contra a econonia
popuIai cotitra Stema FinhceirÕNaciõnâl, 'ontra alnortnas de defesa d& -
concon-encia, contra as rêlàões de dÓV%sumõ, a4épúbliãou apTôØriedàde. 	 -

CLÁUSULA 10: AÓ tèb-Yiifto d	 da exerdTcio bõiaÇem 31 dedeerÇbrd, d tY-
• -	 ---- -----' ?'-- ---------	 —t---	 -.-<---'-	 v

	

cimiristrdor prestai4 cantas justificadas dersua a,drninflação, ptÕ'ceøéndo íà-. 	 t -

élaboraçàó 'do nverítárib, db baIaríçopatrihi'óniaF e db balançode#êsultido1
etonômico; cabendo aos sótiosrna proporço de uas1 quotas; os lucros cu
perdas:apuradõ ! 	-	 «	 -	 -

-t	 -	 -_---	 •Ptd,p -	 _-	 -- -	 -

QsUJSULrA1t Nos quatro-meses seguintes ao término-do-exercício social,
oísódiõs delibérâïão sõbrentas e desigÁaro administradoretquarTdo fór-
ocaso

-thM1 
-r	

-::_: -' 1'
'cLÁUSuLA 12	 N6 tënitai4d6%rï 991, iricis,p V1IL io c6d16d CivíL'fiba	 — -
e)so quê os sócios rho.Jes-dnde subsidiahmentepias -obrigações

:' ?)	 rW

	

tçç 4 ;;r-n MtI; t	 - -	 «--: \4 r t$L I -	 Yt

	

'b - !CI4L aU):A 13; Fica estabeNdoquéasociedaeitt&á.conseIUflõl%	 Vi	1- 	 -	 -	 •	 -	 a
i4 jKaeito o1otro de ApJcaraa, EsddoPã?Wa'

;P-nWxerC1ci0e o çdmpnmento dos direitos e tbrigaçôes-rêsultanes dtecoitrat45 •' •

	

-k ,.:e » u	 4tds	 'Y'	 _es t' tr

	

-- s 'e	 .r"- E,*,põr a&int teremjusto e coht?atado; lavram, datam e	 o

	

4t	 1	 nnnt S.nkwí,n,chÃ rAa, /flf1 frAc' ,Aa n'a fli #a,r a Wnimnj..,tft

--	 -e

-	 p OILC t IIh)LJ CAIJIOJIIIJ P121 (M¼2/ tIPO Yfl29J SU ?IIA1Z tIr%J •IIIll.Yr •--.--

14 ,1r- obqgando-sepor si e por seus herdeiros, 'a ctirnpri-io erd,todos os!í -
seusteos

-R4(j--t	 .trç-rtt*rr-
-	 -	

'1-
-	 -	 -	 -	 :___	 - ----------: -

	 -

LEANDROMÓRI DÕ-;CO(JTO- • , - - -; AURMVIARIA MORAIS MOR

	

20 PARA NAWÇ	 -
1RTÕRIOAZEVÉDO BASTOS 	 DESDE 18 -	 4' -'d,4AGENJAIREGiQN*'oE	 1 - —

L
Coci. 239@\2506131038080296	

XmPtPa4tSEBÀSTLkQMOTrA.t.
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935194 - art. 70 - inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 2510612013 ás 17:29:12 (hora de Brasília).

CHAVE DIGITAL

00005b1 d734fd94f057f2d69fe6bc05bb231 7bf4belal 5cee64e3ef42c007969ef9cJ97d51 91a2f81 5894d6bae6f
cl f3d565030e 1 fce4e481 f9823a7de3b8aO4779eebacea844cel 7357c491 f3bb9eebd

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para ROYAL DISTRIBUIDORA
LTDA - EPP e emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com a Legislação
Federal em vigor Art 1. e 100. § 1 0. da MP 2200101.

Esta certidão tem a sua validade até: 25106(2014 às 16:19:27 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 160596

Código de Controle da Autenticação:

23982506131038080296-1 a 23982506131038080296-3

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento
através do site: http://www.azevedobastos.not.br

Leii	 ___	 t*r	 - -- --.r 2 4
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral 	 http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridicalcnpj/cnpjreva/Cnpjre...

543
Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à
RFB a sua atualização cadastral.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NURU DE INSCNIÇNJ 	 J COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE	 Ãl DATA DE ABERTURA
14.918.82210001-08	 1810112012
MATRIZ	 1	 CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ROYAL DISTRIBUIDORA

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAATW1DPDE EcONO.eCAPRNCIPA4.
46.64-8-00 -Comércio atacadista do máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e

46.514-01 'Comércio atacadista de equipamentos de informática
46.45-1-01 -Comércio atacadista de Instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.49-442 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico
46.52-440 - Comércio atacadista de componentes eletrônicos e equipamentos de telefonia e comunicação
46.47-841 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática
95A1-840 Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos
33.12-143 -Manutenção e reparação de aparelhos eietromédicos e eietroterapéuticos e equipamentos de irradiação

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZAJURIOICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA ILIMITADA

LOGRADOURO	 NÚMERO	 COMPLEMENTO
R PROF. EDWALDO CANEZIN TOSCHI 	 435

CEP	 BAIRRO/DISTRITO	 MJNICIPIO	 UF
86.808-045	 VILA FELIZ	 APUCARANA	 IPR

SITUAÇÃO CADASTRA.	 DATADASITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA	 1810112012

SmJPÇ$0 ESPECIAL	 DATA DASITUAÇÃO ESPECLL

Aprovado pela instrução Normativa RFB n°1.183, de 19 de agosto de 2011.

	

Emitido no dia 0710412014 às 20:21:47 (data e hora de Brasília), 	 Página: 111

tv6ii?h

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, dique aqui.
Atualize sua nágina
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PARANÁ
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Comprovante de Inscrição Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD1ICMS J	 Inscrição CNPJ 	Inicio das Atividades11

90583819-90 	14.918.62210001-08	 0112012	 3
Empresa / Estabelecimento

Norte Brpresarial ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA

Titulo do Estabelecimento ROYAL DISTRIBUIDORA

Endereço do Btabelecinento RUA PROF E)WALDO CANIN TOSCH, 435 - VILA FELIZ - OS' 86808-045

Fvkinicpio de Instalação APUCARANA - PR, DESDE 0112012

Estabelecimento Matriz)

Qualificação

ATIVO - SIMPLES NACIONAL! SIMPLES NACIONAL - PRAZO NAO APLICAVft,
Situação Atual DESDE 0112012

Natureza Juridica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

Atividade Econôrrica Principal do 4664-8100 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
tabeIecirrEnto EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MICO-HOSPITALAR PARTES E PECAS

Atividade(s) onônica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

4651-6101 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DEINFORMATICA

4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA
USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORJOS

4649-002 - COMERCIO ATACADISTA DEAPARaHOS tERONICOS DE USO
PESSOAL E DOMESTICO

4662-400 - COMERCIO ATACADISTA DE COM PONB4TES ELETRONICOS E
BrnJ1PAMENrOS DE TELEFONIA E COM LJNICACAO

4647-8101 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRJTORIO E DE
PAPELARIA

4651-6102 - COMERCIO ATACADISTA DESUPRIMBfrOS PARA INFORMATICA

Quadro Societário

Tipo
	

Inscrição
	

Nome CorTçleto / NorTe Empresarial
	

Qualificação

CPF
	

069.239.619-55 LEANDRO MORI DO COUTO
	

SÓCIO-ADMINISTRADOR

CPF
	

439.755.779-91 MAURA MARIA MORAIS MORI
	

SÓCIO

Este CICAD tem validade até 1110512014.

Os dados cadastrais deste estabelecinento poderão ser confirmados via
Internet www.fazenda.Dr.gov.br

jEstado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

!4M4 Coordenação da Receita do Estado

CAD/ICMS NO 90583819-90

Emitido Eletronicamente via Internet
11/0412014 16:21:47

(4 Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR skk9



545
22101/14

II.! 
MINISTÉRIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

-	 Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DIVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
CNPJ: 14.918.62210001-08

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do
sujeito passivoacima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos relativos a tributos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil

(RFB) com a exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n 2 5.172, de 25 de outubro
de 1966- Código Tributário Nacional (CTN); e

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas filiais, refere-se exclusivamente à

situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN, não abrangendo as contribuições
previdenciárias e as contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em Dívida Ativa do
Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certidão especifica.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços 'chttp://www. receita.fazenda.gov. br> ou <http://w. pgfn. fazenda. gov. br>.

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n 9 3, de 0210512007.

Emitida às 09:43:43 do dia 2210112014 <hora e data de Brasília>.
Válida até 2110712014.
Código de controle da certidão: 4151.550A.5295.C915

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Coordenação da Receita do Estado

Certidão Negativa
de Débitos Tributários e de DMda Ativa Estadual

N°11645977-58

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 14.918.62210001-08

Nome: ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA

Ressaledo o direito da Fazenda Pública Estadual inscreçer e cobrar débitos ainda não registrados ou
que venham a ser apurados, certificamos que, erificando os registros da Secretaria de Estado da
Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do requerente, nesta data.

Obs: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de natureza
tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.

Finalidade: Licitação

A autenticidade desta Certidão deerá ser confirmada 'Àa Internet
www.fazenda .pr.gov.br

Esta Certidão tem validade até 2910712014- Fornecimento Gratuito

Estado do Paraná

secretaria de Estado da Fazenda

Coordenação da Receita do Estado

Certidão N°1164597748

Emitida Eletronicamente via Internet

3110312014 -13:29:14

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

1%Ç
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 1 Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paralba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935194 - art. 70 - inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 1710312014 às 16:32:27 (hora de Brasília).

CHAVE DIGITAL

00005b1 d734fd94f057f2d69fe6bc05bQfecdbe7a85fb1ac2Ibaf24ecc618562dfec3933ec801 915a77d0ba7e88
608e6565030e1 fce4e481f9823a7de3b8a04728abf6e9441dd25d5b2cc981278c9977

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para ROYAL DISTRIBUIDORA
LTDA - EPP e emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com a Legislação
Federal em vigor Ad 1 0. e 100. § 1 0 . da MP 2200101.

Esta certidão tem a sua validade até: 1710312015 às 15:04:32 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 229195

Código de Controle da Autenticação:

23981703141237170515-1 t 
A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento

através do site: http://www.azevedobastos.not.br
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÊBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,

INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.aZeVedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedoba5to5.flot.br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
óbitos e Privativo de Casamentos Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935194 - art. 70 -inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 29103/2014 às 09:37:38 (hora de Brasilia).

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69feebc05 bocl BeBi S3caal a94e49cef23558458906ab14724r42898d908)33l4d9
eci4af565030e1fce4e481f823a73b8a0471c972223te2606371 2a4d1 8772

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para ROYAL DISTRIBUIDORA
LTDA - EPP e emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com a Legislação

Federal em vigor Art 1 0 . e 100. § V. da MP 2200101.

UIR
Esta certidão tem a sua validade até: 2810312015 às 04:45:50 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 232761

Código de Controle da Autenticação:

23982703141327480375-1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento
através do site: http://www.azevedobastos.not.br
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS Às CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS

Às DE TERCEIROS

N° 002202013-14022622
Nome: ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
CNPJ: 14.918.62210001-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer
dí'iidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que
vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu
nome relaties a contribuições administradas pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Divida Ativa da União (DALI).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e sólida para todas as suas
filiais, refere-se exclusivamente às contribuições previdenciárias e ás
contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusiva às inscritas em DALI,
não abrangendo os demais tributos administrados pela RFB e as demais
inscrições em DAU, administradas pela Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN), objeto de Certidão Conjunta PGFN/RFB.

Esta certidão é valida para as finalidades previstas no art. 47 da Lei n°
8,212 de 24 de julho de 1991, exceto para:

- avarbação de obra de construção civil no Registro de Imóvais;
- redução de capital social, transferência de controle de cotas de
sociedade limitada e cisão parcial ou transformação de entidade ou de
sociedade sociedade empresária simples;
- baixa de firma individual ou de empresário, conforme definido pelo
art.931 da Lei n° 10.406, de 10 de Janeiro de 2002- Código Civil, extinção
de entidade ou sociedade empresária ou simples.

A aceitação desta certidão está condicionada à finalidade para a qual foi
emitida e à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço
'chttp:/Iw. receita. fazenda. gov. br>

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n° 01, de 20
de janeiro de 2010.

Emitida em 2011212013.

Válida até 1810612014.

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
1!
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IMPRIMIR 1 VOLTAR

aa ian ia a
CAIXA ECONÓMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição:	 1491862210001-08
Razão Social: ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA
Endereço:	 RUA PROF EDWALDO CANEZIN TOSCHI 435 / VILA FELIZ

APUCARANA / PR / 86808-045

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigações como FGTS.

Validade: 14/0412014 a 13/05/2014

Certificação Número: 2014041407163575458200

Informação obtida em 22/04/2014, às 09:07:26.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está condicionada
à verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Li^

Ii



553

Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 14.918.622/0001-08

Certidão n°: 41361711/2014
Expedição: 22/01/2014, às 09:41:06
Validade: 20/07/2014 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 14.918.622/0001-08, NÃO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis Er-
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br ).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia. 	

LI

1Dúvidas e 

í.t5.s: 

cndt@tst.jus.br
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Código de Controle da Certidão: 230969

Código de Controle da Autenticação:

23982103141110160343-1 Ii
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-54041 Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. VálberAzevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paralba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935194 - art. 70 - inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 2110312014 às 14:39:18 (hora de Brasília).

CHAVE DIGITAL

00005b1 d734fd94f057f2d69fe6bc05be009884404c17fb2a20852016910c62a46e1 143cd1 Ofa037f3b5f36aad
0e52ef565030e1fce4e481f9823a7de3b8a04788e654f202782f552b99c4c1383d41ebb

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para ROVAL DISTRIBUIDORA
LTDA - EPP e emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com a Legislação
Federal em vigor Art 1 0. e 100. § 1 0 . da MP 2200101.

Esta certidão tem a sua validade até: 2110312015 às 11:48:21 (Dia/Mês/Ano)

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento
através do site: http://www.azevedobastos.not.br
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (53) 3244-54041 Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azeyedobastos.not.br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935194 - art. 70 - inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 2110312014 às 14:40:02 (hora de Brasília).

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd941057f2d69fo6bc05be009884404c17ft2a20852016910c62a182c5fd9307a4a13331eft,b42b
1 a3bfc565030e1 fce4e481f9623a7de3b8a04740d3baa7ff56250f06a51 a3cd3b978c0

A chave digital acima garante que este documento foi gerado para ROYAL DISTRIBUIDORA
LTDA - EPP e emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com a Legislação
Federal em vigor Art 1 0. e 100. § 1 0. da MP 2200101.

Esta certidão tem a sua validade até: 2110312015 às 11:48:21 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 230055

Código de Controle da Autenticação:

23981903141054100921-1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento
através do site: http://www.azevedobastos.not.br

.pfej diÀ*bII	 ______

O	 dId PShÔÇÇd Mfl 6.2,____ .'S24ddo2XI.
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GERTtDÂO NÊ'GkÏVA

CERTtFÍCO a ped do, que não encontrei qualquer

titulo protestado, em 
que 

seja devedo{a) ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA,

-	 :j, 1i0
tapordor(a) dó

• £ -	 W. H4i	 t,BUsCs efetuadas nb(5) último(s) 5 (cincoY anoã.***********************
-r

Data de instalaçao
J
 deste serviço nõtarial, 5defl Dezembro de 19 59* w ****

4	 1	 •-
b que, na forma solicitada, me foi pedido
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Esta certidão tem a sua validade até: 2310112015 às 11:02:56 (Dia/Mês/Ano)

o

Código de Controle da Certidão: 212025

Código de Controle da Autenticação:

23982301140959390687-1
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935194 - art. 70 -inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 2310112014 às 17:49:27 (hora de Brasília).

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69te6bco5baad9de8360fcb9ff70d4701d606223edec6cebbcdd833e830a08304
05778e565030e1fce4e481 f9823a7de3b8a0476cc1afe81 5aabe751c5bd6a7a620a265

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para ROYAL DISTRIBUIDORA
LTDA - EPP e emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com a Legislação
Federal em vigor Art 1 0. e 100. § 1 0 . da MP 2200101.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento
através do site: http://www.azevedobastos.not.br
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Apucarana/PR, 24 de Março de 2014.
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ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos que a empresa ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP pessoa

jurídica de direito, privado, inscrita no CNPJ sob o numero 14.918.622/0001-08,

com sede na Rua Professor Edwaldo Canezin Toschi, 435 - Vila Feliz, CEP

86.808-045 - Apucarana, Paraná; forneceu para esta Autarquia, os seguihtes

itens relacionados abaixo:

Nota Fiscal n°. 1 .55 (10/0312014)

80 und - Cabo de Bisturi rir 3,

20 und - Fluxômetro p/ Oxigênio,

01 und - Fluxômetro p/ Ar Comprimido,

40 und - Porta Agulha Mayo-Hegarl4cm.

Nota Fiscal n°. 1.035 (27102/2014)

10 und - Caixa Térmica 11 litros.

Nota Fiscal n°. 1.008 (14/02/2014)

05 und - Otoscopio Convencional,

10 und - Cuba Rim Inox.

t9Á	 CARTÓRIO "DR.ACY'
Ficlo NOTARIAL APUCARANA- P1'

raça Ri' 
q,rknc 	 IR . 422-1004

L 
ffr j r	 2k MAR 2014

BELtA fé

J 
27N0__

____	 ' 9ríaTj&anjfa5jan !wa4fw
Func. Juramentada

Atestamos ainda que tal fornecimento foi executado satisfatoriamente, e não

existem em :nossos registros até a presente data, fatos que desabonem sua

conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas.

Por expressar a verdade, firmamos a presente;

LI'AUTARQUIA MUNICIPAL DE YAÚDE DE APUCAJL&NA
Rur. Miguel Simeão, 69— Centro - CEP 86800260 Fone: (43) 3422-5888 1 FAX (43) 3422-7482
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IcrastADo:

ÃfltttíADEfEcwlCA

4

teat pára s	 ::.c!	 *;éfrp'rSaROVAL [1STR1BUJDORA

LTtAr EPP,,CNPJn" 44!4tt2200108, com sede a Rua Edwaldo Cariezin

Tósciii, 4 - Vilã Fïtii, Aüaïãã7PR, màrítéffl cónoseo uma relação

comercial dé fofnecimento de produtos para Sãude, equipamentos médicos,

odontoiõgicõé, fii6térapicbs, avalição cõrporal, moveis hospitalares e para

cnsu1táriosêtc, E sempre cumpriu todos os prazos de entrega e nos forneceu

rõdut5s ÇJa rnais alta qualidade, rÍQ tendo nadaque a desabone

P .tékpéflïr a. verdada.
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS,
INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-54041 Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

CERTIDÃO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e
óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e
reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude etc...

Certifica com base na Lei 8935194 - art. 70 -inc. V, que o(s) documento(s) em anexo é reprodução
fiel do original que me foi apresentado e neste ato confirmo sua autenticidade através do Código
de Controle e Autenticação abaixo.
O referido é verdade, dou fé.

Este documento foi emitido em 2910312014 às 09:35:05 (hora de Brasília).

CHAVE DIGITAL

00005b1d734td94f057f2d69fe6bc05b0c18c8153caa1a94e49cef235584589c977453172419a991cffee4a8e8
b391 7e565030e1fce4e481f9823a7de3b8a047d1082cc27bc609a71c80e8876e1a8c85

A chave digital acima, garante que este documento foi gerado para ROYAL DISTRIBUIDORA
LTDA - EPP e emitido através do site do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo com a Legislação
Federal em vigor Art 1. e 100. § 1 0 . da MP 2200101.

Esta certidão tem a sua validade até: 28103/2015 às 04:45:50 (Dia/Mês/Ano)

Código de Controle da Certidão: 232759

Código de Controle da Autenticação:

23982703141327280625-1

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada por qualquer pessoa e a qualquer momento
através do site: http://www.azevedobastos.not.br
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M.H.M. DO COUTO - COMERCIAL ME
CNPJ 97.533.24110001-38 - E. 90564309-60 - I.M. 15958	 56 3

Rua Doutor Nagib Daher, n° 725 - Centro
Apucarana - Paraná - CEP 86800-040

Fone: (43)3033-3700-

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

M.H.M DO COUTO - COMERCIAL ME, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o n Q 97.533.241/0001-38, Inscr. Estadual n Q 90564309-60,
lnscr. Municipal n 2 15958, estabelecida na Av. São João n2 405 - Fundos,
Jardim Apucarana, no Município de Apucarana, Estado do Paraná, CEP 86804-
260, por intermédio de sua Representante Legal, Sr MARIA HELENA MORI DO

COUTO, brasileira, casada, empresária, portadora da Cédula de Identidade Civil
RG n 2 5.254.269-3 SSP/PR, inscrita no CPF/MF sob o n 2 744.675.229-72,
ATESTA para os devidos fins que a empresa ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA -
EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n2
14.918.622/0001-08, lnscr. Estadual n2 90583819-90, lnscr. Municipal n2
16881, estabelecida na Rua Prof. Edwaldo Canezin Toschi, n 2 435, Vila Feliz, no
Município de Apucarana, Estado do Paraná, CEP 86808-045, mantém conosco
uma relação comercial de fornecimento de produtos eletro eletrônicos, TVs,
Ar-Condicionados, Dvds, e etc.; e sempre cumpriu todos os prazos e nos
forneceu produtos da mais alta qualidade; não tendo nada que a desabone.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

Apucarana, 11 de março de 2014

'çCwa.

MARIA HELENA MORI DO COUTO
Sócia- Gerente

CPF 744.675.229-72
RG 5.254.269-3 SSP/PR

1
EW

e Intoj?%!tica para uso: Clínico - Médico - Hos pitalar -

EM
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LEGAL	 L.

ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
CNPJ 14.918.622/0001-08 - 11.90583819-90 - l.M. 16881

Rua Prof. Edwaldo Canezin Toschi, n° 435 - Vila Feliz
Apucarana - Paraná - CEP 86808-045

Fone: (43)3033-7773 - royal@royaldistribuidora.com.br

564

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
PREGÃO PRESENCIAL N° 00512014
PROCESSO N° 01512014

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO

ROVAL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o n° 14.918.62210001-08, Inscr. Estadual
n° 90583819-90, Inscr. Municipal n° 16881, estabelecida na Rua Prof.
Edwaldo Canezin Toschi, n° 435, Vila Feliz, no Município de
Apucarana, Estado do Paraná, CEP 86808-045, por intermédio de seu
Representante Legal, Sr. LEANDRO MORI DO COUTO, brasileiro,
solteiro, empresário, portador de Cédula de Identidade Civil RG no
10.210.836-1 SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob o n° 069.239.619-55,
DECLARA para fins de participação no processo licitatório em pauta,
sob as penas da Lei, que inexiste qualquer fato impeditivo à sua
participação na licitação citada, que não foi declarada inidônea e não
está impedida de contratar com o Poder Publico de qualquer esfera, ou
suspensa de contratar com a Administração, e que se compromete a
comunicar ocorrência de fatos supervenientes

Por ser verdade, firmo(amos) a presente.

Apucarana-PR, 24 de Abril de 2014.

r4 .918.62-08
RGN$- aSTRtcU%00l0" EPP

um - ,_
-- a

cAPaz- cEp*5
ei

CPF 06,239.619-55
RG 10.210.836-1 SSP/PR

Produtos. Equipamentos, MóvMs e Informática para uso: Clinico - Médico - Hospitalar— Laboratorial -Escritório



ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP
CNPJ 14.918.62210001-08 - l.E. 90583819-90 - IM. 16881

Rua Prof Edwaldo Canezin Toschi, n°435 - Vila Feliz
Apucarana - Paraná - CEP 56808-045

Fone: (43)3033-7773 - royal@royaldistflbuidora.com.br
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A
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO
PREGÃO PRESENCIAL N° 00512014
PROCESSO N° 01512014

DECLARACÃO DE REGULARIDADE PARA
COM O MINISTÉRIO DO TRABALHO

ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o n° 14.918.62210001-08, lnscr. Estadual
no 90583819-90, lnscr. Municipal n° 16881, estabelecida na Rua Prof.
Edwaldo Canezin Toschi, n o 435, Vila Feliz, no Município de
Apucarana, Estado do Paraná, CEP 86808-045, por intermédio de seu
Representante Legal, Sr. LEANDRO MORI DO COUTO, brasileiro,
solteiro, empresário, portador de Cédula de Identidade Civil RG n°
10.210.836-1 SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob o n° 069.239.619-55,
DECLARA para fins de participação no processo licitatório em pauta,
sob as penas da Lei, que está em situação regular perante o Ministério
do Trabalho, no que se refere à observância do disposto no inciso
XXXIII, do Artigo 7 0 da Constituição Federal, e, para fins do disposto no
inciso V do artigo 27 da Lei n°. 8.666, de 21 de junho de 1993,
acrescido pela Lei n°. 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não
emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou
insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Por ser verdade, firmo a presente.

Apucarana-PR, 24 de Abril de 2014.

t14.918.6221000108
otilmeuloORA LTDÀ- EPP
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Produtos, Equipamentos, Móveis e Inmá	 ra uso: Clínico - Médico - Hospitalar- Laboratorial - Escritório
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25412014	 Conronte de Inscrição e de Situação Cadastral - Impressão

4C Receita Federal

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

567

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à
RFB a sua atualização cadastral.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DEINSCRIÇÃO	 COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO DATADEASERTURA
11.967.25510001-44 	 1410512010
MATRIZ	

CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
RENALDOTRAMOI'rrlNl PoRraLINI-IA - ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ORTHODB4TAL.COM .BR

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÓMICA PRINCIPAL
46.45-1-01 - Com é rolo  atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de
laboratórios

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÓMICAS SECUNDARIAS
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
46.89-3-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos intermediários não especificados
anteriormente
73.12-2-00 - Agenciamento de espaços para publicidade, exceto em veículos de comunicação
43i9-1-01 - Instalação de painéis publicitários

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZAJURiDICA
213-5- EVIPRESARIO (INDIVIDUAL)

LOGRADOURO
	

NÚMERO	 COMPLEMENTO
RVITAL SOARES
	

73

.SP	 BARRO/DISTRITO
	

MUNICIPIO	 UF
17.400-000	 WILLIANS

	
GARCA
	

SP

SITUAÇÃO CADASTRAL 	 DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA
	

14/05/2010

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SrTUAÇÃO ESPECIAL	 DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n o 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 2510412014 às 11:17:39 (data e hora de Brasilia).

LVoltar 1

© Copyright Receita Federal do Brasil - 2510412014

Página: 111
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Consulta Cadastral
	 Cadastro de Contribuintes de ICMS -

Inicio	 Consultas
	

Atos de Oficio	 Configuração	 Sincronismo
	

Isenções Energia	 Encerramento -

Çirimir	 Voltar 1

SE: 315.102.215.115	 Situação: Ativo

cNP): 11.967.25510001-44	 Datada Inscrlçãono Estado: 1910512010

Nomeenipresatial: REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA - ME	 RegimedeApuração: 5N

- Geral

Nome Empresarial: REI NALDO TRANONTENI PORTELLINHA -ME

Natureza 3uridlca: Empresário (Individual)

Data iniciada Atividade: 1910512010

CNP3da Matriz: 11,967.255/0001-44

Porte: Microempresa

capital Social: R$ 20.000,00

Regi~ deApuração: SIMPLES NACIONAL

Regime Especial de SE Única: Não

Data Início do regime: 1910512010

Regime Especial de SE Não
única por Município:

Data de Entrada

284.680.598-97	 REI NA LDO TRAMO NTI NI P0 RTELLI N NA 	 Empresário
	 1410512010

Endereço do Participante

Logradouro: RUA CARAMURU

N': 144
	 Complemento:

CEP: 17.400-000
	 Bairro: FERRAROPOLIS

Município: GARCA

	

	 UF: SP

Contato do

Telefone:
	 Fax:

e,aiI:

NomeFantasla: ORTHODENTAL.COM.BR

GIP): 11.967.255/0001-44

SE: 315.10 2.2 15.115

MIRE: 35.1.2 5847008

Situação Cadastral: Ativo

Ocorrência Fiscal: Ativa

Tipo de unidade: Unidade produtiva

Geral

Tributário

Data da Insalção no Estado: 1910512010

Data Inicio da SE: 19105/2010

Data Inicio da Situação: 1910512010

Formas de Atuação: Estabelecimento Fixo

	

Nè
Substituto Tributário: Não

CPR: 1200

CPR-ST:

46.45-1101 - Comércio atacadista de Instrumentos e
CIAE Principal: materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de

iaboratõrios

Desde: 1910512010

ta Início da CPR: 19/0812011

Data cio do O4AE Prin.: 1910812011

011



QIAE Secundários: 43.29-1101 - Instalação de painéis publicitários

46.45-1103 - Comércio atacadista de produtos
odontológicos
46.89-3199 - Comércio atacadLsta especializado em outros
produtos intermediários não especificados antericrmente *

73.1 2-2100 - Agenciamento de espaços para publicidade,
exceto em veículos de comunicação

DRT: DRT-11 - MARÍLIA

569
Data Início do CNAE Se: 19108/2011

Data Início do cNAE Soe.: 19108/2011

Data Inicio do CI&AE Sec.: 19108/2011

Data Inicio doO4*E Sec.: 1910812011

~Fiscal: PF-10 - MARILIA

Contabilista

CRC: 15P20855710-6	 cPFfCNP3 195.410.968-75

Nome: ESTEVAM SMORES BRANDAO FILHO

Data Início do Contabilista no 16109/2011
Estabelecimento: 

Situação Cadastrei: ATIVO

Endereço e Contato Preferenciais do Contabilista

Tipo: Residencial

Logradouro: RUA PADRE PAULO DE TOLEDO LEITE

flG: 50	 Complemento: CP 88

P: 17400-000	 Bairro: CENTRO

Município: GARCA	 UF: SP

Telefone: (014)3471-4033	 Fax:

e-mail:

Endereço e Contato Não-Preferenciais do Contabilista

Tipo: Comercial

Logradouro: RUA 15 DE NOVEMBRO

N°: 69	 Complemento:

CEP: 17.400-000	 Baino: w: LLIA MS

Município: GARCA	 uF: SP

Telefone: (014)3 40 7 - 5 5 5 5	 Fax:

e-mail:

Logradouro: RUA VITAL SOARES

Na: 73
	 Complemento:

CEP: 17400-000
	 Bairro: WILLIANS

Município: GARCA
	 UF: SP

-	 Referência: PREFEITURA MUNICIPAL

Data de Início do Endereço: 21/05/2012

	

Telefonei: (14)3407-5555
	 Telefonei:

	

Fax: (14)3407-5550
	 e-mail: SAC@MACROBRANOAOCOM.8R

Logradouro: RUA VITAL SOARES

N: 73
	 Complemento:

CEP: 17.400-000
	 Bairro: WILL(ANS

Município: GARCA
	 UF: SP

Referência: PREFEITURA MUNICIPAL

iv
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Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
N° DA DECLARAçÃO DEPARTAmeNToME, CADASTRO FAZENDARIQ

DECLARAÇÃO PARA INSCRIÇÃO DE CONTRIBUINTE
TAXAS DE POLIC IA DIVERSAS E IMPOSTO S/ SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA

N° DA INSCRIÇÃO
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572
MINISTÉRIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA - ME
CNPJ: 11.967.25510001-44

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam
pendências em seu nome, relativas a tributos administrados pela Secretaria da Receita Federal do
Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União junto à Procuradoria-Gera? da Fazenda Nacional
(PGFN).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas filiais 1 refere-se exclusivamente à
situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN, não abrangendo as contribuições
previdenciádas e as contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em Dívida Ativa do
Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certidão específica.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços chttp://www.receita.fazenda.gov. br> ou chttp:/Iwww.pgfrJazenda.gov.br>.

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n 2 3, de 0210512007.
Emitida às 09:36:52 do dia 1010112014 <hora e data de Brasília>.
Válida até 09107/2014.
Código de controle da certidão: 4DFC.4BCO.864E.088A

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

ME

.1
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ntts, pt
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Coordenadoria da Dívida Ativa

Certidão Negativa de Débitos Tributários

da

Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ Base: 11.967.255

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de São Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa jurídica/física acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

não constam débitos inscritos em Dívida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRIDA emitida para pessoa jurídica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certidão negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

m

Certidão ri 0	4934779	 Folha 1 de 1

Data e hora da emissão	 16/0412014 15:36:15	 (hora de Brasília)

Validade	 30 (TRINTA) dias, contados da emissão.

Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE ri 0 3ç)de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
A aceitação desta certidão está condicionada á verificação de 	 autenticidade no sítio
http://www.dividaativa.pge.5P.gOv.br



Emissão:	 2110112014 09:00:48

Número/Controle da Certidão: EE7IC

¼
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Prefeitura Municipal de Garça
Departamento de Rendas Municipais
Praça Kilrnar Machado de Oliveira. N°102 - CENTRO

CNPJ: 44518371000135

CERTIDÃO DE VALOR VENAL

CERTIFICAMOS, a pedido de AELY BOSQUE ZANCOPE I para fins de LICITAÇÃO, que

revendo os assentamentos destinados a lançamentos do impostos imobiliários, constatamos o valor venal

relativo ao seguinte imóvel.

Cadastro:	 0014009600

Proprietário:	 AELY BOSQUE ZANCOPE

Compromissário: AELY BOSQUE ZANCOPE

Endereço:	 R VITAL SOARES, 73

Bairro:	 WILLIAMS

Cidade:	 GARÇA - SP

Setor:	 Quadra: 10

Matricula/Inscrição: R6M. 11.159

CPF/CNPJ: 02947129849

CPF/CNPJ: 02947129849

Complem:

CEP:	 17400000

Lote:	 56
	

Unidade: 1

L.oteaniento

Nome:

Setor:
	

Quadra:
	

Lote:
	

Unidade:

Dados Referentes ao Exercício 2014

Área Territorial:
	 500,00 Área Edif. da Unidade: 	 144,00 Área Edif. Total: 	 144,00

Valor Venal Territorial:
	 0,00 Valor Venal Edificação:	 95.906,30 Valor Venal Total: 	 95.906,30



E
-7,

Prefeitura Municipal de Garça
Departamento de Rendas Municipais
Praça Hilmar Machado de Oliveira, N° 102 - CENTRO

CNPJ: 44518371000135

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS - IMOBILIÁRIO

MAURO RIBEIRO JÚNIOR, Diretor do Departamento de Rendas da Prefeitura do Municipio de
GARÇA, a requerimento da pessoa interessada REINALDO TRAMONTINI PORTELINHA ME. CERTIFICA
para fins de REGULARIDADE DE DEBITOS, que o imóvel a seguir referenciado não registra débitos para com
os cofres públicos municipais até a presente data, tendo a presente CERTIDÃO validade até o dia 0810712014,

• ressalvando o direito da Fazenda Municipal de cobrar os Débitos que por ventura venham a ser constatados
• (Art. 105 do C.T.M. - Lei - 3.220197), constituido anteriormente a esta data mesmo durante a vigência desse

prazo.

Cadastro:	 0014009600

Proprietário:	 AELY BOSQUE ZANCOPE

Compromissário: AELY BOSQUE ZANCOPE

Endereço:	 R VITAL SOARES, 73

Bairro:	 WILLIAMS

Cidade:	 GARÇA - SP

Setor:	 Quadra: 10

- Loteamento

Matricula/Inscrição: R6M. 11.159

CPF/CNPJ: 02947129849

CPF/CNPJ: 02947129849

Com piem:

CEP:	 17400000

Lote:	 56
	

Unidade: 1

Nome:

3! Setor:
	

Quadra:
	

Lote:
	

Unidade:.

Validade da Certidão.: 0810712014

Emissão.:	 0910112014 13:49:50

Número/Controle da Certidão.: 16D539A489F9431F

íMUNICIP

1)57,0 =00>5^^)70. DE

	i

Usuário.:
	 0&

o.'retoT

de Rendas
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Prefeitura Municipal de Garça
Departamento de Rendas Municipais
Praça Hilmar Machado de Oliveira, N°102 - CENTRO

sl̂̂gw CNPJ: 44518371000135

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS - MOBILIARIO

MAURO RIBEIRO JÚNIOR, Diretor do Departamento de Rendas da Prefeitura Municipal de
GARÇA, a requerimento da pessoa interessada REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA, CERTIFICA para
fins de LICITAÇÃO, que a pessoa jurídica/física a seguir referenciada não registra débitos para com os cofres
públicos municipais até a presente data, tendo a presente CERTIDÃO validade até o dia 2010712014,
ressalvando o direito da Fazenda Municipal de exigir o recolhimento de débitos, tributários ou não, constituído
anteriormente a esta data, mesmo durante a vigência desse prazo (Art. 105 do CTM Lei 3220197).

Cadastro:	 001741810	 Inscrição Municipal;

Contribuinte:	 REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA 	 CPF/CNPJ: 11967255000144

Nome Fantasia: ORTHODENTALCOM.BR

Endereço:	 R VITAL SOARES, 00073

Bairro:	 WILLIAMS

Cidade:	 GARÇA - SP

Inscrição Est.: 	 315102215115	 Data de Abertura: 01105/2010

Atividade:	 CM ATAC DE INST E MA PARA MED

Complem:

CEP: 17400000

Data de Encerramento: O

ej^r MUNic»a

GP' f
E

Emissão:	 2110112014 08:55:11	 Validade:	 2010712014
	

MORETTO

Número/Controle da Certidão: SADI 2OAOEFI8ECA9

MAURO RIB8JROJÜRIOR 	 '-
Diretor do Dekartamento Rendas
Responsável \
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO NEGATIVA
DE DÉBITOS RELA11VOS ÀS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS E

ÀS DE TERCEIROS

N° 001022013-21027255
Nome: REINALDO TRAMON11NI PORTELLINHA - ME
CNPJ: 11.967.25510001-44

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer
dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que
vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu
nome relativas a contribuições administradas pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Divida Ativa da União (DAU).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas
filiais, refere-se exclusivamente ás contribuições previdenciárias e às
contribuições devidas, por lei, a terceiros 1 inclusive às inscritas em DALI,
não abrangendo os demais tributos administrados pela REB e as demais
inscrições em DAU, administradas pela Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN), objeto de Certidão Conjunta PGFN/RFB.

Esta certidão é valida para as finalidades previstas no art. 47 da Lei n°
8,212 de 24 de julho de 1991, exceto para:

- averbação de obra de construção civil no Registro de Imóveis;
- redução de capital social, transferência de controle de cotas de
sociedade limitada e cisão parcial ou transformação de entidade ou de
sociedade sociedade empresária simples;
- baixa de firma individual ou de empresário, conforme definido pelo
art.931 da Lei n° 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Código Civil, extinção
de entidade ou sociedade empresária ou simples.

A aceitação desta certidão está condicionada à finalidade para a qual foi

emitida e à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço
<http://w. receita.fazenda.gov. br>

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFNIRFB n° 01, de 20
de janeiro de 2010.

Emitida em 1911212013.
Válida até 1710612014.

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

e

e,,^ .
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1: IMPRIMIR

CAIXAn lan
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição:	 11967255/0001-44
Razão Social: REINALDO TRAMONTINI PORTELLTNHA

Endereço:	 RUA CARAMURU 144 / FERRAROPOLIS / FRANCA / SP / 17400-
000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 07/04/2014 a 06/05/2014

Certificação Número: 2014040707593857448282

Informação obtida em 25/04/2014, às 08:19:43.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está
condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br 11

e-
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA - ME (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 11.967.255/0001-44
Certidão n°: 45834098/2014
Expedição: 25/03/2014, às 15:53:04
Validade: 20/09/2014 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que REINALDO TRANONTINI PORTELLINHA - ME (MATRIZ E FILIAIS)
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 11.967.255/0001-44, NÃO CONSTA do

Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Supe: ior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br ).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou eu'
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas\, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decon

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 

o

ode execução de acordos firmados perante o Ministério Públi
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e sugestões iC,Lst.ius.br



09(04)2014	 0001843

-1321fl-	 PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÕES CIVEIS DO(A) FORO DE GARÇA

CERTIDÃO N°: 1019975	 FOLHA: 111

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no sue do Tribunal de Justiça.

O responsável pelo expediente do Cartório Distribuidor Cível do(a) Foro de Garça, no
uso de suas atribuições legais,

CERTIFICA E DÁ FÉ que, pesquisando os registros de distribuições de PEDIDOS DE

FALÊNCIA, CONCORDATAS, RECUPERAÇÕES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, no período de 10
(dez) anos anteriores a 0810412014 verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em
nome de: *********************************************************************************************************

REINALDO TRAMONTINI PORTELLINHA - ME, CNPJ: 11.967.25510001-44, conforme indicação
**constante do pedido de certidão. ***************************************************************************

De acordo com o item 47.3, do Capitulo VII das Normas de Serviço da Corregedoria

Geral da Justiça do Estado de São Paulo, esta certidão só tem validade no seu original, ressalvado o

teor do Artigo 32, da Lei 8666193 (Lei de Licitações), e mediante a assinatura digitalizada do

responsável pelo expediente do Cartório Distribuidor Cível.

Esta certidão não aponta, ordinariamente, os processos em que a pessoa, cujo nome
foi pesquisado, figura como autor(a).

Esta certidão se refere exclusivamente à distribuição promovida no Fórum acima

indicado, não compreendendo a de outros Fõruns (sede de Comarca ou Foro Distrital).

As custas no valor de R$ 17,50 foram recolhidas na forma da Lei.

Garça, Ode abril de 2014,

Lucia Regina Mariano

Chefe de Seção Judiciário

0001843
PEDIDO No:	

IJIIIIiIIFIIJ!II1IIJ

EM
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA
(Processo no 628612013)

A Prefeitura Municipal de Garça-SP, através de seu Secretário Municipal
de Gestão Administrativa, atesta que a empresa "REINaDO TRAMONTINI
PORTELINHA-ME", inscrita no CNPJ sob n°: 11.967.255/0001-44, sediada à Rua Vital
Soares no 73, Bairro Willians, na cidade de Garça/SP, forneceu a esta Prefeitura os
equipamentos abaixo relacionados:

Ref. Nota de Em penho n°: 19755/2013 - Pregão Presencial n° 038/2013.

03 un. Autoclave Horizontal de bancada, capacidade 54 litros, dimensões internas: 30cm de
largura, 30cm de altura e 60cm de profundidade; dimensões externas: 60cm de largura,
50cm de altura e 70cm de profundidade, 01 bandeja mediando 28x58cm, potência 2400
Watts, tensão 220 Volts, peso líquido 70kg, marca Sercon - modelo AB-54.

Declaramos que a referida empresa forneceu os equipamentos acima
descritos, dentro das exigências e prazos exigidos por esta municipalidade, nada havendo até a
presente data que a desabone.

Garça, 12 de novembro de 2013.

RCLO BATIStA ASSIS
ecfetárjo Municipal de

Gestão Administrativa

	

- 

k
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ESPECIALIZAUA EM ORT000NTI4

ANEXO III

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO

A

Prefeitura Municipal de Ubirajara

At. - Pregoeiro Municipal

Pregão N°. 0512014

Processo N°. 15/2014

Reinaldo Tramontini Portellinha, estabelecida na Rua Vital Soares, 73, inscrita no CNPJ sob n.°

11.967.26510001-44, neste ato representado pelo seu Diretor, no uso de suas atribuições legais,

vem

DECLARA, para fins de participação no processo licitatôrio em pauta, sob as penas da lei, que

inexiste qualquer fato impeditivo à sua participação na licitação citada, que não foi declarada

inidônea e não está impedida de contratar com o Poder Público de qualquer esfera, ou suspensa

de contratar com a Administração, e que se compromete a comunicar ocorrência de fatos

supervenientes.

Por ser verdade assina a presente.

	

e

r 9e725510001 -
RE%NALDO TRAM0NT0

pCRTELL%	
ME

Rua Vital Soares, 73

WitftaflS	
CEP.17.4000

L 0gÇA-SP -'

8 de Abril de 2014

4-

Reina Ido
	

$ntini Portelli
	

ME

	

RG: 32.71
	

2-1
CPF: 284.682

ORTHODENTAL

Razão Social: Reinaldo Tramontini Portellinha M.E
Rua: Vital Soares, 073 Garça SP / Telefone para Contato: 014 3407

CNPJ: 11.967.255/0001-44 IE: 1741810 / E-mail: atendimento@orthodei
	 a

Home Page: www.orthodental.com.br	 11'



di 1

1 28 de Abril de 2014

1!
ReinalJo Tramontini Portellinha

Reinaldo Trmontini Portellinha ME
V	 RG: 3?717.692-1

CPF: 284.k80•598-97

1-11%7255100014-V
REINALDO TRAMONTIN

PORTELLINI ME
Rua Vital Soares, 73

WifliaflS	
CEP.17 .400-000

L GARÇA - SP J

1 7ILdIf	 ÇP c
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ffg£NT 'IL COM.
ESPECIALIZADA EM ORT000NTIA

ANEXO II

DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE PARA COM O MINISTÉRIO DO TRABALHO

A

Prefeitura Municipal de Ubirajara

At. - Pregoeiro Municipal

Pregão N°. 0512014

Processo N°. 15/2014

Reinaldo Tramontini Portellinha, estabelecida na Rua Vital Soares, 73, inscrita no CNPJ sob n.°

11.967.25510001-44, neste ato representado pelo seu Diretor, no uso de suas atribuições legais,

vem:

DECLARAR, para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que

está em situação regular perante o Ministério do Trabalho, no que se refere á observância do

disposto no inciso XXXIII, do Artigo 70 da Constituição Federal 1 e, para fins do disposto no inciso

V do artigo 27 da Lei n°. 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei n°. 9.854, de 27 de

outubro de 1999, que não emprega menos de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou

insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Por ser verdade assina a presente.

ORTHODENTAL
Razão Social: Reinaldo Tramontini Portellinha M.E

Rua: Vital Soares, 073 Garça SP / Telefone para Contato: 014 3407O
CNPJ: 11.967.255/0001-4411: 1741810 / E-mail: atendimento@orthoden4acorn.br

Home Page: www.orthodental.com.br



ENVELOPE N°. 02- DOCUMENTOS

11*)	 00

itÚra Múnicipal de Ubirajara. ,_- L

imed Ifldüstflá Médico Hospitalar Ltda.
90S0.9S31/0001-10

,José Pari, 339 —Pavilhão 19— Sarandi - Porto Alegre/RS
91.140-310 RS Brasil
ro ALEGRE s:F0NEÍFAX: (0"51) 3073-8214
li: IIcitaCáO@iflstjamedam.br - www.lnstraflied.com.br

lópen'O2—Documentos. .-.
o N°15/2014

esso N°1512014
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICAE] /

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral - Impressão
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à

RFB a sua atualização cadastral.

CADASTRAL

MEDICO HOSPITALAR LTDA

E DE SITUAÇÃO 1 DATA DEABE
11/03/1980

MATRIZ

NOME

1 '' LO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

L

32.50-7-01
laboratório
46.184-02
46.14-1-00
33.12-1-03.

de instrumentos não-eletrônicos e utensílios para uso médico, cirúrgico, odontológico e de

Representantes comerciais  agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto-médico-hospitalares
Representantes comerciais e agentes do comércio de máquinas, equipamentos, embarcações e aeronaves
Manutenção e reparação de aparelhos eletromédicos e eletroterapéuticos e equipamentos de irradiação
Manutencão e reparacão de equipamentos e produtos não especificados anteriormente

DA NATUREZA JIJRIDICA

E EMPRESARIA LIMITADA

LooaADoURo	 NÚMERO	 COMPLEMENTO

BC JOSE PARIS	 339	 PAVLH 19

CEP	 BAIRROIDISTRITO	 MUNICÍPIO	 UF

91.140-310	 SARANDI	 PORTOALEGRE	 RS

DATADA SITIJAÇÂO CADASTRAL

03/11/2005

MOTIVO DE

1 SITUAÇÃO  ESPECIAL	 1 FÔATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL1

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n o 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 10104/2014 às 11:08:27 (data e hora de Brasília).
	 Página: 111

Voltar

Ii
© Copyright Receita Federal do Brasil - 1010412014

http ://www.receita.fazenda. gov.br/prepararlmpressao/TmprimePagina.asp
	 10/4/2014
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L'J
ESTADO 00 RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA FAZENDA

RECEITA ESTADUAL

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO DE CONTRIBUINTE (DICITE)

/
INSTRAMED IND MEDICO HOSPITALAR LTDA

BC JOSE PARIS, 339 PAV 19

SARANDI
PORTO ALEGRE

09610642048

90.909.63110001.10

390180000 Instrumentos e aparelhos para medicina, cirurg

790180000 Instrumentos e aparelhos para medicina. cirurg

Contribuinte

Endereço

Município

Inscrição CGC/TE

CNPJ

CAE 1

CAE 2

Este documento comprova a inscrição do estabelecimento no Cadastro Geral de
Contribuintes de Tributos Estaduais (CGCITE) , sendo obrigatório sua apresentação nos 	 /
casos previstos na legislação especifica e sempre que solicitado pelo fisco.	 6'

====> VALIDADE do DIC/TE : 3010612014<====

CÉSAR

Solicitação	 2710612013

Autenticação: 14197311

Caso necessário confira a autenticidade deste documento em http:llwww.sefaz.rs.gov.br.

nem,

—a1

1
https://www.sefaz.rs.gov.br/asp/include/IMP/SEF_iIflP.htm

	
IU	 27/06/2013
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

FICHA DE INSCRIÇÃO DECLARADA (FID)

FINALIDADE	 N° INSCRIÇÃO MUNICIPAL

E INSCRIÇÂO	 ALTERAÇÃO	 E NOME	 ATIVIDADE	 OUTROS	 034569.2.7

r01 PESSOA	 1 N°CNPJ?CPF

1 -PESSOA FÍSICA2- PESSOA JURIDICA	 90.909.63110001-10

—13] CONTRIBUINTE

NOME EMPRESARIAL	 Q
INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA 	

*	 -.
NOME FANTASIA

ENDEREÇO DO ESTABELECIMENTO (Rua, Av, EÕ Nome do Logradouro.
	 LEMENTO

BECO JOSE PARIS	 1339 1 PAVILHAO 19

MUNICIPIO	 FONE	 -	 UF	 CEP	 E-MAIL

Porto Alegre	 51-33344199	 RS 91140-310
ENDEREÇO DA MATRIZ (Preencher somente quando insoiçio de Filial)	 N°	 COMPLEMENTO

MUNICÍPIO	 FONE	 UF	 CEP	 E-MAIL

PORTO ALEGRE
NATUREZA DO ESTABELECIMENTO

1 - úNICO	 E 2 - MATRIZ	 E3 - FILIAL (COM MATRIZ EM P.ALEGRE)	 E - FILIAL (COM MATRIZ FORA DE PALEGRE)

E 5 - SEM ESTABELECIMENTO FORMAL EM P.ALEGRE 	
/	 E 6 - CANTEIRO DE OBRA

QUANTIDADE DE PROFISSIONAIS

	

	 DATA CONSTITUIÇÃO? INICIO ATIVIDADES À' INE 3RIÇAO MUNICIPAL
DO ESTABELECIMENTO

41 ca\ - '1 q	 CEI ITRAUZADOR PAGAMENTOS

1 COMPLEMENTO

/ATIVIDADES
)DIGO	 DESCRIÇÃO

- - -	 PRINCIPAL (Relacione aqui a atividade de maior faturamento)

CONSERTO/MANUTENCAO DE EQUIP/MNETOS/MAQuINp
SECUNDARIAS (Relacione as demais em ordem de&lscanIe)

REPRESENTACAO COMERCIAL

441t ASSISTENCIA TECNICA DE QUALQUER, NATUREZA

RETENCAO DE ISQN DE TERCEIROS N?O INSCRITOS

COMERC$ INDUSTRIA.	
12	 ja Tabeliona

Tabelião Raf
Av. Dom C lá udio José

rencoa'?ijiflT
original a mim apresentec

encontra-se resgac
........t****n*fl***n*n.t

.0448011
:. Porto Alegre-RS 261021201

'!".'I	 --	 '; Emerson :Ma2ea4

/
de Notas de Podo Alegre
Leocádio dos Santos Neto
alves Ponta da Leon, 40 - (SI-) 3340 .0100 -

vI2labelj	 toco br,-
reprogrl %a, e ÜfflIèfI, côif5Fiie o
do e dofé. CerbfIcO que o documento
1 C In cado pela seta do 12*TAB.**fl

086 12 EmoI.:R$ 3,40 SeIo:R$ 0,30
r

•e	 7Y4i'

—Ufl DECLARAÇÁO

- , -	 DECLARO SEREM VERDADEIRAS AS INFORMAÇÕES E OS
DOCUMENTOS APRESENTADOS.

NOME

BIANCA STRATrNER
LOCAL E DATA	 N IDENTIDAOESSP)

41 9015-1
Porto Alegre, 15106109 1 , AJNÃTUS7

594.073.527-49

/

1'^/

	 Iii



Pagina 1 e

MINISTÉRIO-DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DMDA ATIVA DA UNIÃO

Nome INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LIDA
CNPJ: 90S09.631/0001-10

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos relativos a tributos administrados • pela Secretaria da Receita Federal do

Brasil (RFB) com a exigibilidade suspensa, nos termos doart. 151. da Lei n 9 5.172, de 25 de
outubro de 1966- Código Tributário Nacional (CTN); e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da União com exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos por penhora em processos de execução fiscal.

Conforme dispSo rios arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas filiais, refere-se
exclusivamente á situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN, não abrangendo as
contribuições previdenciárias e as contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
Divida Ativa do Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certidão específica.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços chttpJtwww.receita.fazenda.gov.br> ou <http://w.pgfn.fazenda.gov1br>.

Certidão emitida borri base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n 2 3, de 0210512007.

Emitida às 09:56:06 do dia 	 1112013 <hora e data de.Brasilia>
Válida até 0710512014.
Código de controle da certidão: 20A1.4011.A3AB4885

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

n a
7	 E

hup://www,receita.fazenda.gov.brtAplicacoes/A
	 i... 1911112013
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Secretaria da Fazenda
Receita Estadual

Certidão de Situação Fiscal N O :06944281

Identificação do titular da certidão
Nome: INSTRAMEO IND MEDICO HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 9090963110001-10

Certificamos; que. aos 31 dias do mês de março do ano de 2014, revendo os bancos de dados da Secretaria da F&enda o titula
acima identificado enquadra-se na sèguintê 'situação: ,__/
[Certidão negativa ,..-'

Descrição dos Débitos/Pendências:

Esta certidão NÃO Ê VÁLIDA para comprovar, em procedimento judicial e extrajudicial de inventário de arrolamento, de
separação, de divórcio e de dissolução de união estável, a quitação de ITCD. Taxa Judiciária e ITBI, nas hipóteses em que este
imposto seja de competência estadual (Lei n t '7.808181).
No caso de doação, aCertidão de Quitação do ITCD deve acompanhar aCertidão de Situação Fiscal.

Esta certidão constitui-se em meio, de prova da existência ou não, em nome 'do interessado, de débitos ou pendências
relacionados na Instrução Normativa nY 45198; Título IV, Capitulo V, 1.1.

A presente certidão não elide o direito de 'a Fazenda do Estadodo Rio Grande do Sul procedera postênõres veriticações e vir a
cobrar, a qualquer tempo, crédito que seja assim apurado.

Esta certidão é válida atÕ291050014.

Certidão expedida gratuitamente e . com base na INIORP nY 45198. Titulo IV, Capitulo V.

nuienucaçao; 1330.flUV

A autenticidade deste documento' deverá ser confirmada em http:I!w.s'otaz.rs.gõv.br. 7'

https:llwww.sefaz.rs.govbr/asp/includc4M pJsEF'jmp.hn
	

31/312014
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PREFEITURA DE PORTO ALEGRE

+
	

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

É

CERTIDÃO GERAL NEGATIVA DE DÉBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS -

Esta certidão é válida até: 0210712014

Nome: INSTRAMED INDÚSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA -

CNPJ: 90.909.63110001-10 -

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal cobrar quaisquer créditos tributários que 	 -
vierem a ser apurados, é certificado que, para o contribuinte acima especificado não constam
débitos vencidos referentes a tributos municipais, lançados até 27 de março de 2014.

Certidão emitida em 0310412014 às 10:15:39, com base no Decreto 14.560 e na IN n o 3 SMF/GS de

2710512004.

A autenticidade desta certidão deverá ser verificada no sitio da Secretaria Municipal da Fazenda
(http://www.portoalegre.rs.gov.br/smf),  informando CNPJ: 90.909.63110001-10 e o código de _......-
autenticidade FCEEAFE24A9F

11 À^ f

p4 ii
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Coordenadoria da Dívida Ativa

Certidão Negativa de Débitos Tributários

da
Divida Ativa do Estado de São Paulo -'

CNPJ Base: 90.909.631

Ressalvado o direito de a Fazenda do
	 ou inscrever quaisquer dividas de

responsabilidade da pessoa juridica/fi
	 i a ser apuradas, é certificado qqe-

Certidão no	aft78t05	 Folha 1 de 1

Data e hora da eá /5/04/2014 08:20:40	 (hora de Brasília)

Validade	 30 (TRINTA) dias, contados da emissão.

Certidãop4iida-nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE n o 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer raáura ou emenda invalidará este documento.
A aceitação desta certidão está condicionada á verificação de sua autenticidade no sítio
http:Jlwww.dividaativa.pge.sp.gov.br
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Certidao Positiva de Debito
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
-	 Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS ÀS CONTRIBUIÇÕES PREVlDENClÃRIA_.-'

E As DE TERCEIROS

N°017172014-88888631
Nome: INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 90,909.631/0001-10

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado que vieram a ser apuradas, é certificado . que .constam em
seu nome, nesta data, débitos com exigibilidade suspensa, nos termos
do art. 151 da Lei n°. 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código
Tributáriõ Nacional (CTN).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas assuas
filiais, refere-se exclusivamente ás contribuições previdenciárias e ás
contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive às Inscritas em
Divida Ativa da União (DAU),. não abrangendo os demais tributos
administrados pela Secretaria da Receita Federãl do Brasil (RFB)e as
demais inscrições em DALI, ádministiadas péla Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN), objeto de Certidão Conjunta PGFN/RF8.

Conforme disposto nos arte. 205 e 206 do CTN, este documento tem
os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para as finalidades previstas no art. 47 da Lei ri0
8.212, de 24 de Julho de 1991, exceto para:
- averbação de obra de construção civil no Registro de Imóveis;
- redução de capital social, transferência de controle de cotas de
sociedade limitada, cisão total ou parcial, fusão, Incorporação, ou
transformação de entidade ou de sociedade empresária ou simples:
- baixa de firma individual ou de empresário, conforme definido pelo
art.931 da Lei n°. 10,406, de 10 de Janeiro •de 2002 - Código Civil,
extinção de de entidade ou sociedade empresária ou simples.

A aceitação desta certidão está condicionada à finalidade para a qual
foi emitida e à verificação de sua autenticidade na Internei, no
endereço chtt.p://w.receita.tazendagov.br>

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFBn° 01, de
20 de Janeiro de 2010.

Emitida em 2410112014
Válida até 23107/2014.

Certidão emitidaemitida gratuitàmente.

Atençâo:qualquer rasura ou emenda "lidará este documento.

/7	 J
http://wwwOiO.daraprev.gov.br/CWS/BIN/cwsmv2.asp?COMSfflN/SIWContêxto..

li
VÂ

24/01/2014
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CAIXA
CAIXA ECO NÔM CA. FEPERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição:	 9090953110001-10

Razão Social: INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA 7
Endereço:	 BC JOSE PARIS 339 PAVLH 19 / SARANDI / PORTO ALEGRE / RS /

91140-310

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 14/04/2014 a 13/05/2014

Certificação Número: 2014041404072535273647

Informação obtida em 25/04/2014, às 08:14:55.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está
condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

MEN vi

Fel

https://www. sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crfi'FgeCFSlinprimirPapel.asp?VARPeSSOaM... 	 /4/-2014

jq
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRASALRISTAS L,...-

Nome INSTRAt4ED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA (MATRIZ Ë FILIAIS)'-

CNPJ: 9.090.9.;631/0001-10
Certidão fl°: 4161917/2014
Expedição: 28101/2014, às 10:36:00
Válidade:	 2014 - 180 (cento e oitenta .) dias, contados da data_.-

de sua expedição.

Certifica-se que INSflAMBD INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR ITDA (MATRIZ E

FILIAIS)., inscrito(a) no CNPJ sob o ri 0. 90.909.631/0001-10, MIO CONSTA

do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. .642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa ri° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto dê 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizado! até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua exp.êdiçã.o.
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão: condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (h€tp://www.tst..jus.br)
Certidão emitida gratuitarnente

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Naiõna.l de Deedo±S Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença Õondenatórià transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previ.denciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos .firmados perante o Ministério Publico do.
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

n P1
Dúvidas e eugestes:

/
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NEM

2/4/2014

Página 
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a 	 1. de ICertidão Judicial Cível Negativa 1 Poder Judiciário do Estado do Rio Grande do Sul

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO

CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL NEGATIVA 7

À vista dos registros constantes nos sistemas de Informática do Poder Judiciário do Estado do
Rio Grande do Sul à expedida a presente certidão por não constar distribuição de ação
falimentar, concordatária. recuperação judicial e extrajudiciál em tramitação contra a seguinte
parte interessada:

INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ:909p9631Õoo1 10, Endereço ,-
- BECO JOSE PARIS, 339 PAVILHAO 19.

2 de Abril de 2014, às 11:18:55

OBSERVAÇÕES:

A aceitação desta certidão está condicionada à conferência dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificação, bem como à verificação de sua
validade no site do Tribunal de Justiçado Estado de Rio Grande do Sul na Internet, endereço
http:/fwww.tjrs.jus.br; 'menu Serviços >Alvará de Folha Corrida / Certidões Judiciais. -
informando o seguinte código de controle: c3c831de35274bc51a4fbb733e656a49
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UNHA MÉDICA
EQUIPAMENTOS PARA MEDICINA LTDA.

Rua Corone Massol 476 - Porto Alegre - RS
Fone/ Fax: (51)3311-4211 -CEP9I910-530

E-mail: Iinhamedica(tinhamedicacombr
Sue: wwwjàtamedica.cotabr

CNPJ 68.780709/0001-90 lnsc. Est. 098/2323659

de

ULIIUU a jiwwii ÇÇ4JI
t .originaia mim apresentado, do

044801149C
• Porto PJegte-RS 20/03t2PJ4

PêdroAntoSo Silva daFo5p

ATESTADO DE CAP.

elo: R$ 030

N -

Atestamos para os fins de comprovação de fornecimento, que a empresa _-

INSTRAMED INDÚSTRIA MÉDICO HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ

90.909.631/0001-10, Inscrição Estadual n° 096/0642048, situada no Beco José Paris,

339 Pavilhão 19 bairro Sarandi na Cidade de Porto Alegre/ RS, nos forneceu 05

(cinco) Desfibrilador Externo Automático modelo ISIS, marca INSTRAMED, dentro e

das normas comerciais, demonstrando elevada capacidade técnica e, excelente

qualidade de seus produtos, cumprindo sempre com os prazos estabelecidos, não

tendo qualquer fato que a desabone sua conduta até o presente momento.

E por ser a expressão da verdade, firmamos apresente. '

Porto Alegre, 10 de outubro de 2013

/ Linha Médica
Equipamentos para Medicina Ltda.

Getulio Ramos Lessa.
Sócio Gerente

RGN° 6013871592
CPF N° 006.653.200-00

n

LINHA MÉDICA EQUIPAMENTOS
PARA MEDICINA LTDA.

IONATO DE\NOTAS DE PORTO ALEGRE
1152- CEP oi4o-oos- FonefFax: (51) 3230-9900
PTÍRFNS RFMÓ FAmNA_—.

Rua Coronel Massot,476 Térreo
Crista!- CEP 91.910-530

L	 Porto Alegre - RS
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I—enterPkODO$ 1OSIt'&45

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os fins de comprovação de fornecimento, que a empresa

INSTRANEO INDÚSTRIA IÉDICO HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ 90.909.631/0001-10,

Inscrição Estadual n° 096/0642048, situada no Beco José Paris, 339 Pavilhão

bairro Sarandi na Cidade de Porto Alegre/ RS, nos forneceu, urna unidade do

Desfibrilador Externo Automático, modelo ISIS da marca INSTRAMED, conforme nota

fiscal n°. 4594, dentro das normas comerciais, demonstrando elevada capacidade

técnica e, excelente qualidade de seus produtos, cumprindo sempre com os prazos....—

estabelecidos, não tendo qualquer fato que a desabone sua conduta até o presente

momento.

E por ser a expressão da verdade, firmamos a presente.

Ribeirão Preto, 29 de agosto de 2011

tOP±CTCURP

IF̂1

UOSPITALARES LTDA.

CARLOS EDUARDOO / DIRETOR

RG: 19.374.725 / CPF: 168.332.118-92

ri
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COMÉRCIO E MANUTENÇÃO
DE EQUIPAMENTOS

MÉDICO HOSPITALARES LTDA.

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os fins de comprovação de fornecimento, que a empresa

INSTRAMED INDÚSTRIA MÉDICO HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ

90.909.63110001-10, Inscrição Estadual n° 09610642048, situada no Beco José Paris,

339 Pavilhão 19 bairro Sarandi na Cidade de Porto Alegre/ RS, nos forneceu, 01 (um)

Desfibriladores Externos Automáticos, modelo ISIS da marca INSTRAMED, conforme

notas fiscais n° 4868, dentro das normas comerciais, demonstrando elevada

capacidade técnica e, excelente qualidade de seus produtos, cumprindo sempre com',...—

os prazos estabelecidos, não tendo qualquer fato que a desabone sua conduta até o

presente momento.

E por ser a expressão da verdade, firmamos a presente.

Campinas, 10 de Outubro de 2011.

Carla drazielB?icheilo
RG 309 61640

Coord. Depto. Comercial

F72 852 56I0001-4i
L.A.C. COMÉRCIO E MANUTENÇÃO

DE EQUIPAMENTOS MÉDICO
HOSPITALARES LTDA.
RUA UIRAPURU, 623

BARÃO GERALDO - CEP 13082-708

L CAMPIHAS	 SP...,J

1Rua Uirapuru. 620 - CEP 13082-706 - ia dim São Gonçalo - Cai nas - SiR 
T&efax: (()XX 1 9) 3269.4449 - Site: www.lacmedic.com.br

E-mail: vendas@lacmedic.cOffl.hr / tecnica@lacmedic.coni.br
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L
NSTR AME D

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
At. - Pregoeiro Municipal
Pregão n°. 0512014.

DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE PARA COM O MINISTÉRIO	 -
DO TRABALHO

A empresa lnstramed Indústria Médico Hospitalar Ltda, com sede no Beco José Paris, 339 Pavilhão 19

bairro Sarandi na cidade de Porto Alegre /RS inscrita no CNPJ n o. 90.909.63110001-10 neste ate-

representado pelo Sr. Odair Donizeti Neves, no uso de suas atribuições legais vem declarar, para fins de

participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que está em situação regular perante o

Ministério do Trabalho, no que se refere à observância do disposto no inciso XXXIII, do Artigo 
70 da

Constituição Federal, e, para fins do disposto no inciso V do artigo 27 da Lei n°. 8.666. de 21 de junho dt__

1993, acrescido pela Lei n°. 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos

em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Ressalva:

Emprega menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz em qualquer trabalho (x)

Por ser verdade assina o presente.

Porto Alegre, 28 de abril de 2014.

INSTRAMED IND. MÉDIITALAR LTD
Odair Donizeti Neves

Vendedor
RG 12.158.313

CPF 031.513.388-01

Beco José Paris, 339 - Pavilhão 19
CEP 91140-310 Porto Alegre RS Brasil

Tel.: +55 (51)3073 8200

www.instramed.com.br	 »
CNPJ: 90.909.631/0001-10 //

	 [LSO
l.E..096/0642048	 ji

À
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MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
Superintendência Regional do Trabalho e Emprego - RS
Seção de Multas e Recursos	 Porto Alegre, 18 de fevereiro de 2014

CERTIDÃO NEGATIVA DE INFRAÇÃO AO ART. 70, XXXIII, CF/88 - N° 96I2O14_-

Em atendimento ao pedido da empresa INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR
LTDA, inscrita no CNPJ sob número 90.909.631/0001-10, com endereço localizado neste
Estado, formulado como consta no requerimento protocolado nesta Superintendência
Regional do Trabalho e Emprego no Rio Grande do Sul (SRTE/RS), e à vista da informação
obtida após pesquisa no sistema informatizado do Ministério do Trabalho e Emprego e da
declaração da empresa constante do referido pedido, CERTIFICO, consoante o disposto no
art. 5°, inciso )OOGV, alínea "b", da Constituição Federal de 05 de outubro de 1988, que, até
a presente data, não existe em desfavor da peticionária qualquer registro de infração às
normas trabalhistas relacionadas ao disposto no art. 7°, inciso XXXIII, da Constituição
Federal de 05 de outubro de 1988 - abrangendo matriz e/ou filiais. Esta certidão não tem
eficácia como meio de prova frente a direitos trabalhistas reclamados por qualquer empregado
em juízo ou fora dele, nem isentará a empresa da aplicação de penalidades administrativas ou
de qualquer natureza por infrações às normas de proteção ao trabalho de crianças e
adolescentes relativamente ao período pretérito a esta certidão, constatadas em ações fiscais
nos estabelecimentos da empresa, a qualquer tempo. Por ser a expressão da verdade, e I,
Elizabeth Knevitz, matrícula SIAPE 1932785, lavrei a presente certidão e assim (_ a
rubrico, sendo firmada pelo servidor abaixo, produzindo efeitos no prazo de 180 (cento e

oitenta) dias a contar da data de sua expedição.

Itónio Carlos ontoura
Administrador - SIAPE 1794523

SRTE/RS

do quedou fé.
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Emerson Maemb3Éh,&J1rfrente 	 j p ryt
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